
 

 

1 

Kandidátní listiny – strany, které získaly alespoň 1 % hlasů 
SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09) 
Praha 

1. Ing. Markéta Pekarová Adamová 

37 let, předsedkyně TOP 09, poslankyně 

2. Mgr. Jana Černochová 

47 let, starostka MČ Praha 2 

3. Marek Benda 

52 let, politik 

4. Mgr. Ondřej Kolář 

37 let, starosta MČ Praha 6 

5. MUDr. Tom Philipp, Ph.D., MBA 

52 let, lékař, přednosta Kliniky revmatologie a rehabilitace 3. LF UK a FTN 

6. doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 

77 let, lékař 

7. PhDr. Pavel Žáček, Ph.D. 

52 let, historik, vysokoškolský pedagog, zakladatel a první ředitel Ústavu pro studium 

totalitních režimů 

8. Mgr. Renáta Zajíčková 

54 let, starostka MČ Praha 5, pedagog 

9. Michal Zuna 

39 let, radní pro oblast bezpečnosti MČ Praha 2 

10. PharmDr. Petr Fifka 

54 let, farmaceut, zastupitel hlavního města Prahy 

11. prof. Ing. Mgr. Martin Dlouhý, Dr., MSc. 

51 let, vysokoškolský učitel 

12. MUDr. Petr Křiváček, MBA 

56 let, kardiochirurg 

13. MUDr. Ferdinand Polák, Ph.D., MBA 

48 let, lékař a vysokoškolský pedagog 

14. Mgr. Terezie Radoměřská 

52 let, překladatelka, spisovatelka 

15. Mgr. Hayato Okamura 



 

 

2 

54 let, tlumočník a průvodce 

16. Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D., ING-PAED IGIP 

42 let, ředitelka SŠ, zastupitelka MČ Praha 6 

17. Ing. Mikuláš Zeman 

28 let, ekonom, vysokoškolský pedagog 

18. Ing. Tomáš Heres 

44 let, předseda finančního výboru MČ Praha 1 

19. Petr Šula 

47 let, místostarosta MČ Praha 12, manažer 

20. JUDr. Tomáš Vavřinec 

59 let, reprezentant ČR v motorsportu, podnikatel 

21. PhDr. Petr Kučera 

37 let, PR manažer, bývalý předseda TOP týmu 

22. Mgr. Daniel Neumann 

28 let, advokátní koncipient 

23. Bc. Tomáš Kalivoda 

34 let, ředitel Institutu pro efektivní veřejnou správu 

24. Ing. Petr Pelc 

33 let, marketingový manažer, zastupitel MČ Praha 8 

25. Ing. Jan Decker, CSc. 

59 let, lektor a badatel 

26. Bc. Lucie Michková 

44 let, zakladatelka festivalu PesFest, zastupitelka a předsedkyně Výboru pro bezpečnost v 

Praze 4 

27. Bc. Lenka Kohoutová 

53 let, ředitelka Domova pro osoby se zdravotním postižením Sulická 

28. Mgr. Andrea Adámková 

26 let, tajemnice zastupitelského klubu ODS při ZHMP, koordinátorka Mladých 

občanských demokratů Praha 

29. JUDr. Robert Pecka 

30 let, právník, zastupitel MČ Praha 3 

30. MUDr. Michal Bednář 

58 let, lékař, privátní chirurg 



 

 

3 

31. Mgr. Martin Vytrhlík 

37 let, IT specialista, autor aplikace Bez Andreje 

32. RNDr. Radim Perlín, Ph.D. 

59 let, vysokoškolský pedagog 

33. Bc. Eliška Hromířová 

26 let, nutriční terapeutka 

34. Tomáš Slabihoudek 

43 let, radní MČ Praha 8 

35. Mgr. Adéla Chamrádová 

27 let, projektová manažerka 

36. Richard Bureš 

57 let, radní městské části Praha 1 

Středočeský  

1. Ing. et Ing. Jan Skopeček, Ph.D. 

40 let, ekonom a vysokoškolský pedagog, poslanec PČR 

2. Mgr. Helena Langšádlová 

57 let, poslankyně PČR 

3. Mgr. Martin Kupka 

45 let, starosta, poslanec PČR 

4. Ing. Vojtěch Munzar 

44 let, poslanec PČR, ekonom 

5. Jan Jakob 

38 let, starosta, poslanec PČR 

6. Ing. Jiří Havránek 

28 let, živnostník, vysokoškolský učitel 

7. Ing. Petr Bendl 

55 let, poslanec PČR, OSVČ 

8. Mgr. Nina Nováková 

67 let, středoškolský pedagog 

9. Jan Hofmann 

36 let, technolog ve strojírenství, podnikatel, zastupitel obce 

10. Jiří Slavík 

53 let, starosta 



 

 

4 

11. Ing. Pavel Pavlík 

51 let, radní pro oblast zdravotnictví 

12. Mgr. Jan Pleskač 

32 let, úředník 

13. Mgr. Tomáš Klinecký 

41 let, místostarosta, advokát 

14. Ing. Tomáš Martinec, Ph.D. 

43 let, podnikatel 

15. Ing. Petr Lang 

56 let, podnikatel 

16. Jiří Baňka 

21 let, student 

17. Mgr. Tomáš Moldřík 

45 let, manažer komunikace 

18. Mgr. Marek Školoud 

33 let, jednatel textilní společnosti, předseda spolku Pražské ulice, zastupitel 

19. Bc. Martin Smetana 

49 let, včelař a živnostník 

20. Mgr. Jitka Egartová 

44 let, account manager 

21. Lenka Kotková, DiS. 

40 let, Property Manager a zakladatelka ZŠ 

22. PaedDr. Luděk Štíbr 

62 let, starosta 

23. Mgr. Petr Paták, DiS. 

36 let, ředitel střední školy 

24. Mgr. Ludmila Šimková 

48 let, místostarostka, učitelka 

25. Mgr. Michal Zapletal 

52 let, soukromý podnikatel, OSVČ 

26. Ing. Jana Havelková 

62 let, projektová manažerka, zastupitelka 

27. Mgr. Tomáš Slabý 



 

 

5 

32 let, advokát, skautský funkcionář 

28. Ing. et Ing. Tomáš Šalamon, MBA, Ph.D. 

43 let, podnikatel, vysokoškolský pedagog 

29. RNDr. ThMgr. Petr Soudek, Ph.D. 

50 let, vědecký pracovník, VŠ pedagog, zastupitel 

30. David Minařík 

48 let, technik 

31. Tomáš Novák 

52 let, podnikatel, předseda OFS Benešov a SK Benešov 

32. Tomáš Forejt 

58 let, ekonom 

33. Ing. Václav Procházka 

28 let, ekonom 

34. Oskar Blažek 

27 let, student práv, organizátor soutěže pro středoškoláky, zaměstnanec v AK 

Královéhradecký 

1. Mgr. Ivan Adamec 

61 let, poslanec Parlamentu ČR, starosta města Trutnov 

2. MVDr. Pavel Bělobrádek, Ph.D., MPA 

44 let, poslanec Parlamentu ČR, 2. náměstek hejtmana 

3. JUDr. Pavel Staněk, MBA 

48 let, právník, podnikatel, filantrop 

4. Mgr. Matěj Ondřej Havel, Ph.D. 

34 let, ředitel Gymnázia J. K. Tyla Hradec Králové 

5. Mgr. Antonín Stanislav, Ph.D. 

36 let, ředitel domova pro seniory, předseda komise rady KHK pro problematiku seniorů, 

právník 

6. Ing. Stanislav Klik, Ph.D. 

46 let, ekonom na Univerzitě Karlově 

7. Mgr. Jana Drejslová 

58 let, místostarostka města Rychnov nad Kněžnou, zastupitelka Královéhradeckého kraje 

8. Ing. Rostislav Petrák 

44 let, starosta města Červený Kostelec 



 

 

6 

9. Ing. Daniela Lusková, MPA 

48 let, ředitelka domova pro seniory 

10. PharmDr. Jiří Gregor, Ph.D. 

48 let, farmaceut tkáňového zařízení FN HK 

11. Martin Křovina 

41 let, podnikatel 

12. Ing. Veronika Tomková 

35 let, zastupitelka města Dvůr Králové nad Labem, projektová manažerka v Revitalizace 

KUKS, o. p. s. 

13. Josef Dlabola 

42 let, zastupitel obce Stará Paka 

14. Mgr. Anežka Mišoňová 

40 let, lektorka němčiny 

15. Ing. Josef Šalda 

38 let, starosta obce Polom 

16. Ing. Lukáš Řádek 

44 let, krajinný inženýr, odborník na vodu v krajině, jednatel společnosti ENVICONS s. r. 

o. 

17. MgA. Libor Kasík 

51 let, ředitel divadla UFFO 

18. Jiří Regner 

51 let, místostarosta města Červený Kostelec 

19. Antonín Falta 

23 let, student 

20. Bc. Tomáš Frýba 

47 let, provozovatel Valdštejnova muzea a mincovny v Jičíně 

Liberecký  

1. Ing. Petr Beitl 

54 let, poslanec Parlamentu ČR 

2. Zdeněk Chmelík 

45 let, majitel výrobní firmy, zastupitel města Liberec 

3. Ing. Vít Vomáčka, MBA 

61 let, starosta obce Kravaře 



 

 

7 

4. Ing. Štěpán Matek 

34 let, trenér plavání, zastupitel města Jablonec nad Nisou 

5. Edvard Kožušník 

50 let, konzultant, analytik legislativy, běžecký trenér, bývalý poslanec Evropského 

parlamentu 

6. MUDr. Miloš Rejmont 

64 let, lékař Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o., vedoucí lékař screeningu nádorů prsu 

7. Ing. Petr Olyšar 

45 let, ředitel vodárenské společnosti 

8. MDDr. Daniela Šebestová 

35 let, zubní lékařka, místostarostka města Tanvald 

9. MUDr. Vít Němeček, MBA 

59 let, ředitel Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o. 

10. Ing. Jiří Klápště 

39 let, vedoucí Správy CHKO Český ráj, krajinný inženýr, trenér basketbalové mládeže 

11. Ing. Tomáš Špinka 

35 let, vedoucí zimního stadionu a koupaliště Turnov 

12. Štěpán Kuřík, DiS. 

30 let, zdravotnický záchranář 

13. MUDr. Jiří Kalenský 

62 let, ředitel nemocnice - předseda představenstva MMN, a.s. - Jilemnice a Semily 

14. Mgr. et Mgr. Jiří Vondráček 

64 let, ředitel jazykové školy 

15. Mgr. Vladimír Richter 

51 let, radní Libereckého kraje, daňový poradce 

16. Lenka Procházková 

47 let, instrumentářka na operačním sále, zdravotní sestra 

17. Ing. Dan Ramzer 

52 let, náměstek hejtmana Libereckého kraje 

Ústecký 

1. Mgr. Karel Krejza 

53 let, místostarosta města Litoměřice, poslanec 

2. Ing. Libor Turek, Ph.D. 



 

 

8 

50 let, výkonný ředitel společnosti Dopravní podnik města Ústí nad Labem a. s. 

3. Ing. Michal Kučera 

53 let, radní Ústeckého kraje, ekonom a báňský inženýr 

4. Mgr. Radovan Gaudyn 

24 let, právník, předseda Mladých lidovců, kurátor FS ČCE 

5. Bc. Pavlína Hapštáková 

50 let, environmentální specialistka 

6. Bc. Jakub Ozaňák 

34 let, učitel 

7. MUDr. Petr Najman 

48 let, lékař, primář ORL oddělení nemocnice Most 

8. Bc. Jiří Skřivánek, MPA, MBE 

32 let, účetní a ekonomický poradce 

9. Ing. Jan Ťažký 

41 let, OSVČ, projektant, člen Kontrolního výboru města Jirkov 

10. Ing. Radka Fišerová, MBA 

47 let, ekonomka, zastupitelka města Blšany, předsedkyně Kontrolního výboru města 

Blšany 

11. Mgr. Michal Vlach 

49 let, ředitel Základní školy a Mateřské školy Březno, zastupitel města Chomutov 

12. Antonín Štěpanovský 

27 let, zemědělec 

13. Ing. Jiří Kalous 

45 let, specialista dispečinku VN, NN, zastupitel města Jílové 

14. Ing. Pavlína Kodytková 

41 let, podnikatelka 

15. Ing. Richard Červený 

37 let, ředitel střední školy, zastupitel města Roudnice nad Labem 

16. Jaroslav Noska 

38 let, OSVČ - fotograf 

17. Ing. Roland Hase 

51 let, vedoucí logistiky, radní města Jiříkov 

18. Mgr. Helena Zemánková Týřová 



 

 

9 

47 let, manažerka v potravinářství, zastupitelka města Litvínov 

19. Mgr. Pavel Janda 

36 let, starosta města Louny, advokát 

20. Štěpán Kuna 

53 let, krizový manažer, člen Představenstva Žatecké regionální nemocnice a.s. 

21. Mgr. Štěpánka Slezáková 

50 let, učitelka angličtiny, soudní tlumočnice 

22. Mgr. Jaroslav Zahrádka 

57 let, ředitel Gymnázia Chomutov, zastupitel města Chomutov 

23. RNDr. Petr Jirásek 

65 let, vysokoškolský pedagog, zastupitel města Chlumec 

24. Mgr. Petr Fadrhons 

49 let, zástupce ředitelky Charity Most 

25. Ing. Mgr. Michal Šidák, MBA 

51 let, ředitel Gymnázia a SOŠ v Ústí nad Labem, zastupitel obce Velké Březno 

26. Bc. Martin Kadeřábek 

25 let, zastupitel města Teplice, odborník na životní prostředí 

Karlovarský 

1. Ing. Jan Bureš, DBA 

47 let, statutární zástupce hejtmana Karlovarského kraje, starosta města Ostrov 

2. Bc. Lukáš Otys, MBA 

36 let, provozovatel cukrárny, podnikatel, místopředseda TOP 09 

3. Oľga Haláková 

73 let, členka Rady Karlovarského kraje pro oblast kultury a památkové péče, 1. 

místostarostka města Bečov nad Teplou, výtvarnice 

4. Ing. Bc. Romana Marečková 

45 let, podnikatelka 

5. Mgr. Petr Mach 

55 let, ředitel ZŠ 

6. Mgr. Bc. Václav Slavík 

47 let, starosta města Žlutice 

7. Ing. Karel Jakobec 

57 let, uvolněný zastupitel Karlovarského kraje 



 

 

10 

8. Igor Adamovič 

56 let, ekonom 

9. Ing. Marek Poledníček 

55 let, 1. místostarosta města Ostrov 

10. Ing. Michal Pospíšil 

58 let, krajinný architekt 

11. Karel Henych 

42 let, regionální vedoucí týmu techniků likvidace 

12. Marie Šašková 

47 let, starostka obce Otročín 

13. Mgr. Petr Šindelář, LL.M. 

48 let, advokát 

14. Bc. Kateřina Maružánová 

35 let, projektová managerka 

Plzeňský 

1. Mgr. Martin Baxa 

46 let, primátor města Plzně, středoškolský učitel, poslanec PS PČR 

2. PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D. 

42 let, náměstek hejtmanky Plzeňského kraje 

3. Mgr. Rudolf Salvetr 

57 let, starosta města Klatovy 

4. Ing. Stanislav Šec 

38 let, místostarosta městského obvodu Plzeň 3, software developer 

5. Ing. Helena Řežábová 

61 let, starostka městského obvodu Plzeň 1 

6. Ing. Pavel Faschingbauer 

48 let, ekonom 

7. Ing. et Ing. Miloš Nový 

61 let, ekonom, vysokoškolský pedagog, emeritní děkan FEK ZČU 

8. Bc. Stanislav Antoš 

54 let, 1. místostarosta města Domažlice 

9. PhDr. Kristýna Švédová 

30 let, zástupkyně v nadačním fondu 



 

 

11 

10. Bc. Martin Leška 

33 let, projektant dopravních staveb 

11. Mgr. Petr Fornouz 

53 let, ředitel Základní školy Josefa Hlávky Přeštice 

12. Mgr. Martin Rybár 

31 let, projektový manažer 

13. Mgr. Ludmila Jílková 

44 let, ředitelka Základní školy a mateřské školy Vejprnice 

14. Ing. Milan Vyskočil 

33 let, manažer šumavských hotelů 

15. Ing. Bc. Lenka Likeová 

49 let, zástupkyně ředitele Gymnázia a Střední odborné školy Rokycany 

16. Mgr. Ivana Bartošová 

61 let, školní inspektorka 

17. Bc. Petr Mottl 

53 let, starosta města Sušice 

18. Mgr. Miroslav Hlaváč 

30 let, zástupce tiskového mluvčího TOP 09 

19. Bc. Jiří Knapp 

24 let, student 

20. Libuše Hubáčková 

34 let, předsedkyně osadního výboru Valcha 

Jihočeský 

1. Ing. Jan Bauer 

52 let, poslanec Parlamentu ČR 

2. Ing. Jan Bartošek 

49 let, poslanec Parlamentu ČR, terapeut 

3. Ing. Václav Král 

41 let, předseda představenstva Teplárna České Budějovice 

4. Mgr. Pavel Klíma 

50 let, náměstek hejtmana 

5. Hana Dufková Spoladore 

39 let, ředitelka domova pro seniory 



 

 

12 

6. Bc. Radim Staněk 

48 let, místostarosta města Jindřichův Hradec 

7. Mgr. Šimon Heller 

33 let, učitel na gymnáziu 

8. Bc. Irena Ravandi, DiS. 

48 let, manažerka obchodu 

9. MUDr. Martin Gregora 

56 let, lékař, spisovatel 

10. Bc. Zbyněk Sýkora, MBA 

37 let, podnikatel, výrobce invalidních vozíků 

11. Ing. František Čapek, Ph.D. 

44 let, zástupce ředitele lesnické školy 

12. Ing. Luboš Peterka 

56 let, starosta Radomyšle 

13. Ing. Eva Piherová 

51 let, podnikatelka ve vzdělávání a financích 

14. JUDr. Ing. Tomáš Bouzek 

46 let, advokát, náměstek primátora Českých Budějovic 

15. Magdalena Opolzerová 

35 let, manažerka 

16. Ing. Jiří Borovka, Ph.D., MBA 

45 let, podnikatel 

17. Ing. Jaroslav Hejl 

61 let, projektant 

18. Ing. Jiří Baštář 

36 let, místostarosta města Dačice, projektant 

19. Ing. arch. Petra Trambová 

47 let, místostarostka města Písek 

20. Dana Tobiášková 

38 let, účetní 

21. Ing. Pavel Mádl 

62 let, provozní technik 

22. SCS. Lic. Kateřina Regendová 



 

 

13 

42 let, pečující o osobu blízkou, mediální poradkyně 

Vysočina 

1. MUDr. Vít Kaňkovský 

51 let, ortoped, poslanec 

2. Eva Decroix, MBA 

39 let, advokátka, zapsaná mediátorka, podnikatelka 

3. MUDr. Romana Bělohlávková 

56 let, dětská lékařka, místostarostka města 

4. Zbyněk Stejskal 

46 let, místostarosta města 

5. Mgr. Martina Lisová 

37 let, starostka městyse 

6. Bc. Josef Herbrych 

58 let, manažer 

7. Mgr. Alena Kukrechtová 

58 let, místostarostka města 

8. Ing. Bc. Ivana Horká 

58 let, novinářka, podnikatelka 

9. Ing. Pavel Nevrkla 

40 let, autorizovaný inženýr, technik 

10. Mgr. et Mgr. Bc. Lenka Šimo 

36 let, historička, učitelka 

11. Mgr. et Mgr. Jan Málek 

35 let, ministerský rada 

12. Ing. Petr Velička 

45 let, autorizovaný architekt - krajinářská architektura, územní plánování, architektura 

13. Mgr. Jan Brožek 

41 let, starosta města 

14. Mgr. Miroslav Skalník 

31 let, učitel, historik 

15. Luboš Rafaj 

57 let, ředitel Agentury Dobrý den 

16. Ing. Mgr. Vít Feldbabel 



 

 

14 

44 let, ředitel Katolického gymnázia Třebíč 

17. MUDr. Ondřej Škoda, Ph.D. 

56 let, primář neurologického oddělení Nemocnice Jihlava 

18. Jan Palán 

25 let, student práv, hudebník 

19. Mgr. Ota Benc 

56 let, ředitel základní školy, radní města 

20. Bc. Libor Honzárek 

58 let, místostarosta města 

Pardubický 

1. MgA. Pavel Svoboda, Ph.D. 

33 let, pedagog, ředitel Komorní filharmonie Pardubice 

2. Ing. Radim Jirout, MBA, LL.M. 

50 let, generální ředitel vodohospodářské společnosti, člen zastupitelstva města, trenér 

karate 

3. Mgr. Marek Výborný 

45 let, poslanec PSP ČR, pedagog 

4. Mgr. Karel Haas 

48 let, právník, člen zastupitelstva města, sportovní trenér mládeže 

5. Ing. Erik Jahnický, MBA 

37 let, obchodní manažer 

6. Mgr. Bc. David Šimek, MBA 

44 let, starosta města Svitavy, krajský zastupitel 

7. Ing. Michal Pilař 

35 let, podnikatel, projektový manažer 

8. Jaroslav Martinů 

62 let, starosta, hospodář Rybářského sdružení Vysočina se sídlem v Poličce 

9. Ing. David Novák 

55 let, zemědělec a výrobce potravin na statku Uhersko 

10. Mgr. Jitka Moskvová 

46 let, učitelka na gymnáziu 

11. PharmDr. Jiří Skalický, Ph.D. 

67 let, primář Pardubické nemocnice, krajský zastupitel 



 

 

15 

12. Ing. Petr Krátký 

50 let, ředitel společnosti 

13. Ing. Lukáš Novák 

40 let, projektový manažer a podnikatel v informačních technologiích 

14. MUDr. Vít Ulrych 

48 let, lékař - onkolog, radní města Pardubic 

15. Ing. Vít Steklý 

30 let, podnikatel, radní města Slatiňany 

16. MDDr. Michaela Pintová 

25 let, zubní lékařka 

17. Ing. Pavla Kvapilová 

51 let, ekonomka 

18. Ing. Pavel Pavliš 

38 let, elektroinženýr - specialista měření a regulace 

19. Mgr. Josef Kopecký 

41 let, místostarosta města Česká Třebová 

Jihomoravský 

1. prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M. 

57 let, předseda ODS, vysokoškolský učitel, emeritní rektor Masarykovy univerzity 

2. PhDr. Jiří Horák, Ph.D. 

37 let, starosta města Bučovice 

3. prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., MBA, EBIR 

61 let, lékař - radiolog, poslanec 

4. JUDr. Pavel Blažek, Ph.D. 

52 let, poslanec 

5. Ing. Antonín Tesařík 

61 let, ředitel Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

6. JUDr. Pavel Kašník 

57 let, právník, podnikatel 

7. Ing. Miroslav Zborovský 

41 let, starosta obce Těšany, ekonom 

8. Ing. Jana Bačíková, MBA 

52 let, starostka obce Vacenovice 



 

 

16 

9. Mgr. Libor Hoppe 

58 let, poslanec 

10. Mgr. Marie Jílková 

44 let, radní MČ Brno-střed 

11. Mgr. Marek Sovka 

27 let, starosta obce Branišovice 

12. Bc. Hynek Julínek 

47 let, vedoucí Centra informačních a komunikačních technologií, Ekonomicko-správní 

fakulta Masarykovy univerzity 

13. Jindřich Kocour 

47 let, starosta obce Kotvrdovice 

14. Mgr. František Koudela 

42 let, ředitel Znojemské Besedy, předseda spolku vinařů VOC Znojmo 

15. Mgr. Terezie Zatloukalová 

41 let, středoškolská pedagožka 

16. Mgr. Zdeněk Černý 

65 let, podnikatel 

17. Ing. Karel Souček 

38 let, manažer 

18. Mgr. Zdeněk Juránek 

40 let, místostarosta města Moravský Krumlov 

19. Bc. Tomáš Aberl 

33 let, IT vývojář 

20. Ing. Ivan Charvát 

54 let, tajemník obecního úřadu 

21. Martin Valihrach 

35 let, vinař 

22. MUDr. Jana Novotná 

55 let, primářka rehabilitace Nemocnice Blansko 

23. RNDr. Kateřina Sukačová, Ph.D. 

47 let, vědecká pracovnice 

24. Mgr. Eva Kostihová 

52 let, učitelka 



 

 

17 

25. Mgr. Jindřich Vobořil 

55 let, ředitel Společnosti Podané ruce o.p.s. 

26. Ing. Eva Rajchmanová 

50 let, starostka obce Dolní Bojanovice 

27. Karel Pelikán 

22 let, student práv, předseda mládežnické organizace TOP tým 

28. Martin Staněk 

22 let, student 

29. Mgr. Dagmar Hamalová 

52 let, PR manažerka 

30. Ing. David Grund 

33 let, radní města Brna, místostarosta MČ Brno-jih 

31. MUDr. Pavel Jajtner, MBA 

47 let, místostarosta města Znojma, lékař - hematolog 

32. Bc. Nikolas Dohnal 

23 let, student 

33. JUDr. PhDr. Martin Příborský, EMLE 

44 let, místostarosta MČ Brno-Líšeň, právník 

34. RNDr. Filip Chvátal, Ph.D. 

35 let, radní města Brna 

Zlínský 

1. Mgr. Ondřej Benešík 

45 let, poslanec PČR 

2. Ing. Stanislav Blaha 

51 let, poslanec PČR, starosta města 

3. MUDr. Róbert Teleky 

54 let, lékař, radní města 

4. Ing. Radovan Macháček 

54 let, ředitel společnosti 

5. Mgr. Zuzana Vandame 

46 let, marketingová konzultantka, radní města 

6. Mgr. Aleš Dufek 

47 let, advokát, náměstek primátora města 



 

 

18 

7. Mgr. Roman Kalabus 

49 let, manažer cestovního ruchu 

8. Mgr. Štěpán Bekárek 

54 let, učitel Arcibiskupského gymnázia v Kroměříži 

9. Bc. Vilém Skála, LL.M. 

40 let, živnostník, radní města 

10. Ing. Iva Vavrečková 

52 let, vedoucí pracovník 

11. Mgr. Hana Bellová, B.A. 

46 let, manažerka, podnikatelka 

12. Pavlína Jagošová 

55 let, asistentka ředitele společnosti, radní města 

13. Mgr. David Surý 

37 let, sociolog, radní města pro životní prostředí, majetek a ICT 

14. Marek Andrýsek 

51 let, živnostník 

15. Mgr. Vít Peštuka 

50 let, místostarosta města 

16. Bc. Josef Vaněk 

32 let, stavař, posuzovatel v oboru certifikace stavebních výrobků, předseda výboru SVJ 

17. Ing. Josef Kovář 

36 let, obchodní manažer 

18. Michal Výstup 

30 let, ředitel výroby Arcibiskupského zámeckého vinařství v Kroměříži 

19. Ing. Aleš Papadakis 

36 let, manažer 

20. Martin Neřád 

22 let, student Právnické fakulty MU, člen Finančního výboru Zlínského kraje 

21. Mgr. Bc. Zdislava Odstrčilová 

54 let, místostarostka města 

22. Ing. Jan Hrdý 

39 let, manažer, místostarosta města 



 

 

19 

Olomoucký  

1. Ing. Marian Jurečka 

40 let, poslanec a zemědělec 

2. JUDr. Martin Major, MBA 

42 let, náměstek primátora města Olomouce 

3. Ing. Josef Ťulpík 

63 let, jednatel výrobní společnosti, místostarosta obce Bludov 

4. Ing. Karel Smetana 

33 let, ředitel Arcibiskupského zámeckého vinařství v Kroměříži 

5. Radovan Auer 

46 let, ředitel veletrhu Svět knihy 

6. PhDr. Petr Sokol, Ph.D. 

47 let, vysokoškolský učitel, politický geograf 

7. doc. JUDr. Michael Kohajda, Ph.D. 

40 let, proděkan Právnické fakulty UP, radní města Šumperka 

8. Mgr. Petr Kouba 

49 let, náměstek primátora města Přerova, středoškolský učitel 

9. MDDr. Veronika Čechová 

32 let, zubní lékařka 

10. Bc. Tomáš Weber 

37 let, specialista cestovního ruchu, člen folklórního sdružení 

11. Tereza Vodáková 

23 let, studentka politologie Univerzity Palackého v Olomouci 

12. Ing. Lubomír Žmolík 

60 let, starosta obce Lipová-lázně 

13. Milena Hesová 

57 let, předsedkyně krajské Rady seniorů Olomouckého kraje a místopředsedkyně Rady 

seniorů ČR 

14. Ing. Tomáš Blumenstein 

42 let, radní města Prostějova, ředitel spolku Svět vzdělání 

15. MUDr. Mgr. Tomáš Kocourek, MBA 

43 let, lékař - záchranář, ortoped, člen Zastupitelstva města Přerova 

16. Mgr. Monika Novotná 



 

 

20 

49 let, klinická psycholožka, psychoterapeutka 

17. Ing. Mgr. Aleš Matyášek 

59 let, prostějovský zastupitel, trenér mládeže, OSVČ 

18. Ing. Bc. Rostislav Hainc 

33 let, OSVČ, předseda florbalového klubu, manažer 

19. Mgr. Radek Vincour 

54 let, starosta města Uničov, hudebník 

20. Mgr. Lydie Špániková 

49 let, učitelka základní školy 

21. Mgr. Václav Hampl 

50 let, starosta 

22. Ing. Petr Navrátil, Ph.D. 

60 let, obchodní ředitel 

23. Bc. Jaroslav Procházka, DiS. 

61 let, místostarosta města Konice 

Moravskoslezský 

1. Ing. Zbyněk Stanjura 

57 let, poslanec 

2. Mgr. Bc. Pavla Golasowská, DiS. 

57 let, poslankyně 

3. Bc. Jakub Janda 

43 let, poslanec, předseda českého skoku na lyžích 

4. Ing. Jiří Carbol 

62 let, starosta obce Dobrá 

5. MUDr. Zdenka Němečková Crkvenjaš, MBA 

45 let, primářka popáleninového centra FN Ostrava 

6. Ing. Jan Koloničný, Ph.D. 

47 let, akademický pracovník, manažer, místostarosta obce Metylovice 

7. Jan Dekický 

40 let, místostarosta městského obvodu Ostrava-Poruba 

8. Bc. Jiří Navrátil, MBA 

44 let, náměstek hejtmana MSK, místostarosta obce Mořkov 

9. Bc. Dalibor Klimša 



 

 

21 

53 let, sportovní manažer vzpírání 

10. Bc. Matěj Blažek 

24 let, student 

11. Mgr. Petra Řezáčová 

44 let, místostarostka města Hlučín 

12. RNDr. Roman Strzondala 

56 let, astrofyzik, člen výboru pro národnostní menšiny zastupitelstva kraje 

13. Ing. Leopold Benda 

42 let, obchodní ředitel 

14. Mgr. Štěpánka Křehlíková, DiS. 

35 let, sociální pracovnice 

15. Mgr. Radim Ivan 

31 let, pracující politik a zakladatel ČESKO.plus 

16. Mgr. Radek Kaňa 

42 let, starosta obce Šilheřovice 

17. Mgr. Pavlína Stankayová 

42 let, starostka obce Ostravice 

18. Michal Škrobánek 

27 let, oblastní manažer v bankovním sektoru 

19. Bc. Robin Lotko, DiS. 

29 let, obchodně technický koordinátor 

20. Ing. Markéta Vyvlečková 

36 let, projektová manažerka 

21. JUDr. Václav Dobrozemský 

32 let, místostarosta města Nový Jičín, právník 

22. Ing. Roman Tietz 

34 let, jednatel stavební firmy 

23. Jaroslav Perútka 

57 let, jednatel společnosti 

24. Mgr. Pavel Netušil 

50 let, středoškolský pedagog, místostarosta města Příbor 

25. Mgr. Roman Hamrus 

53 let, ředitel školy, starosta TJ Sokol Karviná 



 

 

22 

26. Ing. Petr Kudela 

52 let, zástupce ředitele televize Noe 

27. Ing. Patrik Schramm 

47 let, starosta města Budišov nad Budišovkou 

28. Ing. Vlasta Fajtlová 

39 let, jednatelka společnosti 

29. Mgr. Michal Hořínek 

44 let, právník 

30. Ing. Martin Gazda 

36 let, projektový manažer, radní města Nový Jičín 

31. Bc. Oldřich Malota 

59 let, správce nemovitostí 

32. Mgr. Marcel Jedelský 

56 let, duchovní 

33. Ing. Jaroslav Kučera 

52 let, OSVČ - trenér latinskoamerických tanců, spolumajitel taneční školy 

34. Karel Bednařík 

57 let, elektrikář 

35. Mgr. Martin Šrubař 

42 let, místostarosta města Vítkov 

36. Slavomír Bača 

48 let, agronom, zastupitel obce Palkovice, člen výboru pro životní prostředí zastupitelstva 

kraje 

ANO 
Praha 

1. Ing. Patrik Nacher 

46 let, poslanec PSP ČR, provozovatel serveru www.bankovnipoplatky.com 

2. prof. MUDr. Věra Adámková, CSc. 

66 let, lékařka 

3. Robert Králíček 

44 let, poslanec PSP ČR 

4. Ing. Lubomír Brož 

55 let, místostarosta MČ Praha 5 



 

 

23 

5. Milan Wenzl 

62 let, starosta MČ Praha 15 

6. Mgr. Barbora Kořanová 

37 let, poslankyně PSP ČR 

7. Ing. arch. Martin Polách 

42 let, architekt 

8. Bc. Renáta Kašická 

43 let, radní MČ Praha 2 

9. Mgr. Zdeněk Kučera, MBA 

42 let, starosta MČ Praha 18 

10. Bc. Markéta Plesníková 

31 let, předsedkyně Mladé ANO, tajemnice 

11. Mgr. Bc. Petr Venhoda 

35 let, poslanec PSP ČR, ekonom s právním vzděláním 

12. Ing. Helena Leisztner 

65 let, výtvarnice 

13. Mgr. Martin Hrubčík, MBA 

43 let, zastupitel, pedagog, bezpečnostní ředitel 

14. doc. Ing. Bohumír Garlík, CSc., DBA 

78 let, vysokoškolský učitel, podnikatel 

15. Ing. Jitka Carbolová 

56 let, překladatelka a školitelka IT, předsedkyně komise životního prostředí MČ Praha 21 

16. Mgr. Miroslav Šoukal 

66 let, pedagog - emeritní ředitel ZŠ 

17. Jaroslav Holý, MBA 

42 let, manažer 

18. Mgr. Tereza Hauffenová, MBA 

43 let, učitelka na střední škole 

19. Ing. Petr Kudrnáč 

71 let, ekonom 

20. Zdeněk Růžička 

57 let, místostarosta MČ Praha 21 

21. Ing. Karel Med 



 

 

24 

50 let, správce IT, počítačový technik PC 

22. Mgr. Eva Katzerová 

56 let, referentka 

23. Michael Bělaška 

29 let, jednatel 

24. Ing. Vasil Silvestr Pekar, Ph.D. 

75 let, technický ředitel 

25. Mgr. Michal Jakeš 

55 let, IT specialista 

26. Ing. Pavel Prokeš 

48 let, finanční manažer 

27. Bc. Jan Kolář 

37 let, místostarosta MČ Praha 2 

28. Helena Lukešová 

53 let, zastupitelka MČ Praha 18 

29. Ing. Jan Adámek 

38 let, politický glosátor 

30. Mgr. Miroslava Siváková 

37 let, právník 

31. Mgr. Jan Klusoň 

27 let, obchodní zástupce 

32. Mgr. et Mgr. Jana Solomonová 

37 let, zastupitelka MČ Praha 8, historička umění 

33. prof. Sergej Zacharov, MD, Ph.D., FEAPCCT 

46 let, lékař, přednosta Kliniky pracovního lékařství 1. LF UK 

34. Dominika Tůmová 

21 let, studentka 

35. Mgr. Marek Outulný 

31 let, právník 

36. David Hájek 

31 let, koordinátor životního prostředí 

 



 

 

25 

Středočeský  

1. doc. Ing. Karel Havlíček, Ph.D., MBA 

52 let, místopředseda vlády ČR, ministr 

2. prof. MUDr. Julius Špičák, CSc. 

69 let, poslanec PSP ČR, lékař 

3. Ing. Jaroslava Pokorná Jermanová 

51 let, ekonom, krajský zastupitel 

4. prof. JUDr. Helena Válková, CSc. 

70 let, poslankyně PSP ČR, profesorka trestního práva, zmocněnkyně vlády pro lidská práva 

5. Mgr. Stanislav Berkovec 

65 let, poslanec PSP ČR, novinář, výtvarník 

6. Ing. František Petrtýl 

62 let, poslanec PSP ČR 

7. Romana Fischerová 

52 let, místostarostka města Lysá nad Labem, manažerka 

8. Mgr. Tomáš Helebrant 

47 let, ředitel společnosti 

9. Miroslav Samaš 

55 let, poslanec PSP ČR 

10. Ing. Jaroslava Němcová, MBA 

50 let, děkanka pražské mezinárodní manažerské školy 

11. Tomáš Pekárek 

38 let, vědecký pracovník 

12. Ing. Roman Škrabánek 

54 let, prezident profesní asociace, ekonom 

13. Ing. Drahomír Blažej, MBA 

59 let, dopravní pilot 

14. Andrea Brzobohatá, MBA 

50 let, poslankyně PSP ČR 

15. Mgr. Adriena Gabrielová 

48 let, krajská zastupitelka, právnička 

16. doc. Dr. Ing. Roman Štěrba, MBA 

49 let, železničář 



 

 

26 

17. Radek Vondráček 

49 let, místostarosta města Slaný 

18. Ing. Jaroslav Verner 

64 let, starosta města Bělá pod Bezdězem 

19. Petr Kowanda 

26 let, podnikatel 

20. Václav Hájek 

64 let, bezpečnostní expert 

21. Ing. Jiří Kukla 

63 let, majitel realitní kanceláře 

22. Rastislav Žumár 

38 let, podnikatel 

23. Ing. Milan Pour 

56 let, poslanec PSP ČR, analytik 

24. Jiří Javůrek 

48 let, dispečer 

25. Mgr. Karel Kárník 

46 let, ministerský rada 

26. Ing. Bc. Petr Lošek 

38 let, učitel 

27. Pavel Bláha 

57 let, podnikatel 

28. Karel Žižka 

65 let, podnikatel 

29. Jindřich Neumann 

66 let, podnikatel 

30. Ing. Dana Doksanská 

62 let, podnikatelka ve stavebnictví 

31. Petr Šajner 

55 let, revizní technik 

32. Bc. Alice Vavřinová 

47 let, senior nákupčí 

33. Ing. Jiří Švadlena 



 

 

27 

68 let, OSVČ 

34. Mgr. František Bureš 

26 let, ředitel 

Královéhradecký 

1. Ing. Klára Dostálová 

50 let, ministryně pro místní rozvoj 

2. MUDr. Jiří Mašek 

63 let, lékař, poslanec PSP ČR 

3. Lic. Petr Sadovský, MBA 

52 let, poslanec PSP ČR, místostarosta města Dobruška 

4. Mgr. Jana Berkovcová 

51 let, vedoucí metodička pro vzdělávání, krajská zastupitelka 

5. MUDr. Pavel Plzák 

61 let, lékař, poslanec PSP ČR 

6. Ing. Jaromír Dědeček 

62 let, krajský zastupitel Královéhradeckého kraje 

7. Pavel Marek 

51 let, náměstek primátora pro oblast správy majetku a městských částí města Hradec 

Králové 

8. Ing. Jan Jarolím 

47 let, starosta města Dvůr Králové nad Labem 

9. Bc. Petra Bašová 

27 let, zastupitelka města Náchod 

10. Ing. Zdeněk Praus 

44 let, starosta městyse Častolovice 

11. Mgr. Alena Stillerová 

62 let, zastupitelka města Jičín, vzdělavatelka dospělých 

12. Ing. Monika Štayrová 

58 let, 1. náměstkyně primátora pro ekonomiku, dotace a kulturu města Hradec Králové 

13. Ing. Jan Helbich 

54 let, místostarosta města Dvůr Králové nad Labem 

14. Jiří Prokop 

47 let, správa železnic, zastupitel města Náchod 



 

 

28 

15. Ing. Vlastimil Šeda 

55 let, podnikatel, radní města Kostelec nad Orlicí 

16. Lubomír Svoboda 

67 let, důchodce 

17. Vratislav Smutný 

42 let, radní města Nový Bydžov, bezpečnostní referent Národní památkový ústav 

18. Ing. Jan Kříž 

43 let, ředitel společnosti, zastupitel města Dvůr Králové nad Labem 

19. Petr Koleta 

53 let, starosta města Hronov 

20. Jana Šandová, DiS. 

37 let, radiologický asistent, krajská zastupitelka 

Liberecký  

1. Mgr. Jana Pastuchová 

56 let, poslankyně PS PČR, zastupitelka města Jablonec nad Nisou, zdravotnický záchranář 

2. David Pražák 

42 let, poslanec PS PČR, neuvolněný člen rady města Semily, podnikatel v zemědělské 

prvovýrobě 

3. prof. Ing. Ivan Jáč, CSc. 

65 let, poslanec PS PČR 

4. Lubomír Růžička 

52 let, provozní manažer a manažer IMS, zastupitel města Česká Lípa 

5. Bc. Martina Teplá 

45 let, pracovnice v sociálních službách, zastupitelka města Liberec 

6. Ing. Stanislav Říha 

38 let, vodárenský specialista, dobrovolný hasič, neuvolněný radní města Jablonec nad 

Nisou 

7. Marek Vávra 

46 let, podnikatel – zachránce pivovaru ve Frýdlantu, neuvolněný člen rady města Liberec 

8. Petr Král 

42 let, starosta města Mimoň 

9. Přemysl Šulc 



 

 

29 

50 let, ekonom, dobrovolný hasič, neuvolněný místostarosta obce Stružinec, předseda 

Hokejového klubu Lomnice nad Popelkou, z.s. 

10. Jaroslava Bizoňová 

51 let, místostarostka města Mimoň 

11. Ing. Petr Rozmajzl 

33 let, projektový a IT manažer, zastupitel města Chrastava 

12. Martin Brož 

45 let, místostarosta města Česká Lípa, zastupitel Libereckého kraje 

13. Ing. Milan Kouřil 

52 let, náměstek primátora města Jablonec nad Nisou pro ekonomiku a majetek 

14. Bc. Martin Smolík 

43 let, starosta obce Pertoltice pod Ralskem 

15. Ing. Bc. Zuzana Wudyová 

45 let, učitelka na 2. stupni, Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola 

Frýdlant, členka Myslivecké rady ČMMJ, z.s. 

16. Mgr. Roman Baran 

56 let, pedagogický pracovník, zastupitel Libereckého kraje 

17. René Nesvadba 

50 let, ředitel městské policie 

Ústecký 

1. Ing. Andrej Babiš 

67 let, předseda vlády ČR 

2. Mgr. Jan Richter 

53 let, poslanec 

3. Mgr. Jaroslav Bžoch 

37 let, poslanec 

4. Ing. Pavel Růžička 

51 let, poslanec 

5. Ing. Eva Fialová 

39 let, poslankyně 

6. Mgr. Tomáš Kohoutek, MBA 

38 let, poslanec 

7. Ing. Berenika Peštová, Ph.D. 



 

 

30 

50 let, náměstkyně ministra 

8. Mgr. Kamila Bláhová 

45 let, starostka města Litvínov 

9. MUDr. Ondřej Štěrba 

50 let, lékař 

10. Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

43 let, starostka města Bílina 

11. JUDr. Marek Hrabáč 

48 let, primátor města Chomutov 

12. Jiří Horák 

31 let, sportovní manažer 

13. Ing. Lumír Kus 

53 let, starosta města Rumburk 

14. Mgr. Bc. Milan Rychtařík 

49 let, místostarosta města Louny 

15. Bc. Patrik Srba 

25 let, student UK - Fakulta sociálních věd 

16. Bc. Jiří Štábl 

36 let, náměstek primátora města Teplice 

17. Ing. Jindra Zalabáková 

51 let, radní Ústeckého kraje 

18. Ing. Tomáš Kirbs 

36 let, předseda Výboru pro životní prostředí 

19. Marian Čapek 

45 let, soukromý podnikatel 

20. Ing. Milan Dian, Ph.D. 

53 let, starosta města Lovosice 

21. Ing. Kateřina Mazánková, MPA 

51 let, vedoucí odboru rozvoje města 

22. Mgr. Petra Troníčková 

45 let, pedagog 

23. Ing. Pavel Elias 

68 let, ekonom 



 

 

31 

24. Josef Hodina 

47 let, vedoucí směny 

25. Mgr. et Mgr. Tomáš Vlach 

32 let, náměstek primátora města Ústí nad Labem 

26. Mgr. Jiří Řezníček 

57 let, místostarosta města Roudnice nad Labem 

Karlovarský 

1. Mgr. Jana Mračková Vildumetzová 

48 let, poslankyně Parlamentu ČR 

2. MUDr. Věra Procházková 

67 let, poslankyně Parlamentu ČR, lékařka zdravotnické záchranné služby 

3. Renata Oulehlová 

53 let, starostka města Sokolov 

4. Martin Hurajčík 

43 let, obchodní ředitel 

5. Josef Váňa 

68 let, žokej, místostarosta města Chyše 

6. MUDr. Jiří Penc 

48 let, lékař, ortoped 

7. MUDr. Jan Kropáček 

77 let, lékař, chirurg 

8. Mgr. Petr Kubis 

52 let, velitel městské policie 

9. Ludmila Vocelková 

55 let, starostka města Nejdek 

10. Mgr. Zdeněk Hrkal 

63 let, ředitel střední zdravotnické školy 

11. Pavel Benda 

52 let, zdravotní bratr 

12. Michala Málková 

36 let, starostka obce Prameny 

13. Mgr. David Hanakovič 

46 let, učitel základní školy 



 

 

32 

14. Ing. Jaroslava Brožová Lampertová 

67 let, starostka obce Velká Hleďsebe 

Plzeňský 

1. PhDr. Ivana Mádlová, Ph.D., MBA 

55 let, ředitelka Alzheimer home 

2. Ing. Jan Volný 

62 let, poslanec PSP ČR 

3. MUDr. Kamal Farhan 

52 let, lékař 

4. Mgr. Bc. Hubert Lang 

52 let, pedagog - vychovatel 

5. Ing. Gustav Vacek 

61 let, předseda profesní komory 

6. Ing. Zdeněk Hlaváč 

52 let, starosta města Nalžovské Hory 

7. Ing. Vlastimil Hebr 

31 let, vedoucí údržby 

8. Ladislav Feierfeil 

71 let, předseda DK ČTA 

9. Lenka Opavová 

54 let, realitní makléřka 

10. Mgr. David Procházka 

46 let, starosta městského obvodu Plzeň 3 

11. Mgr. Eliška Bartáková 

64 let, náměstkyně primátora města Plzně 

12. Mgr. Bc. Jakub Šauer 

39 let, advokát a zastupitel městského obvodu Plzeň 2 

13. Petr Kovařík 

28 let, podnikatel 

14. Bc. Pavel Kalina 

48 let, státní zaměstnanec 

15. Mgr. Jana Procházková 

39 let, ředitelka RK 



 

 

33 

16. Bc. Jiří Sýkora 

34 let, předseda sportovní organizace 

17. Štěpán Thomayer 

69 let, manažer 

18. Libor Žmiják 

45 let, zemědělský technik 

19. Tomáš Soukup 

34 let, starosta městského obvodu Plzeň 4 - Doubravka 

20. Pavel Strolený 

47 let, ekonom 

Jihočeský 

1. Mgr. Richard Brabec 

55 let, ministr 

2. Ing. Roman Kubíček, Ph.D. 

58 let, poslanec, radní statutárního města České Budějovice 

3. Ing. Karel Tureček 

50 let, poslanec, zastupitel města Chýnov 

4. Ing. Jan Kubík 

42 let, poslanec, starosta obce Loučovice 

5. Ing. Ondřej Babka 

27 let, poslanec, radní města Husinec 

6. JUDr. Martin Kupec, Ph.D. 

48 let, právník, radní města Milevsko 

7. Ing. Jiří Svoboda 

61 let, primátor statutárního města České Budějovice 

8. Ing. Jiří Kulík 

57 let, starosta obce Bílsko 

9. Ing. Magda Blížilová 

52 let, místostarostka města Jindřichův Hradec 

10. Ing. Andrea Nádravská 

52 let, ekonomická manažerka, radní statutárního města České Budějovice 

11. Ing. Jiří Strachota 

67 let, soukromý zemědělec, školitel BOZP 



 

 

34 

12. Jiří Iral 

59 let, starosta obce Chelčice 

13. Miroslav Lorenc 

64 let, místostarosta města Prachatice 

14. Mgr. Tomáš Beck 

33 let, majitel firmy 

15. Mgr. Miroslav Ryba 

39 let, strážník městské policie, krajský zastupitel, zastupitel města Tábor 

16. Ing. Marcela Raabová, Ph.D. 

38 let, soukromý zemědělec, zastupitelka obce Horní Stropnice 

17. Ing. Petr Kalina 

49 let, starosta obce Dobev, předseda představenstva ZD Kestřany 

18. Martin Macháč 

41 let, zastupitel města Vodňany 

19. Ing. Oldřich Hoďánek 

72 let, bezpečnostní analytik 

20. Mgr. Petr Stehlík 

35 let, vedoucí pobočky realitní kanceláře, zastupitel statutárního města České Budějovice 

21. RNDr. Ladislav Sýkora 

58 let, místostarosta města Veselí nad Lužnicí 

22. Bc. Filip Vojta 

50 let, vedoucí týmu, člen komise rady města Český Krumlov 

Vysočina 

1. Ing. Drahoslav Ryba 

58 let, bývalý generální ředitel Hasičského záchranného sboru ČR 

2. Ing. Monika Oborná 

32 let, poslankyně PSP ČR 

3. Ing. Martin Kukla 

38 let, zkušební inženýr, zastupitel Kraje Vysočina 

4. Ing. Josef Kott 

50 let, poslanec PSP ČR 

5. Mgr. Ludmila Řezníčková 

56 let, místostarostka Žďáru nad Sázavou 



 

 

35 

6. MUDr. Zdeněk Faltus 

64 let, lékař 

7. Ing. Vladimír Slávka 

63 let, lesní inženýr, místostarosta Havlíčkova Brodu 

8. Radek Popelka, MBA 

50 let, jednatel projekční kanceláře, zastupitel statutárního města Jihlava 

9. Miloš Hrůza 

56 let, místostarosta města Třebíč 

10. JUDr. Libor Černý 

53 let, poradce ministra 

11. Josef Jambor 

47 let, strojvedoucí 

12. Václav Křivánek 

52 let, kontrolor kvality 

13. Ing. Jiří Pokorný 

47 let, podnikatel, zastupitel Kraje Vysočina 

14. Mgr. Pavel Franěk 

58 let, učitel 

15. Mgr. Eva Šimečková 

61 let, ředitelka školy 

16. Ing. Milan Kašpar, CSc. 

67 let, učitel angličtiny, překladatel a tlumočník 

17. Mgr. Marie Jarošová 

48 let, učitelka na střední škole 

18. Magdaléna Skořepová 

51 let, asistent pedagoga, zastupitelka statutárního města Jihlava 

19. Ing. Pavel Řehoř, DiS. 

28 let, podnikatel 

20. Marek Holoubek 

45 let, správce kulturního centra 

Pardubický 

1. MUDr. David Kasal, MHA 



 

 

36 

52 let, poslanec Parlamentu České republiky, primář dětského a novorozeneckého oddělení, 

NPK a.s., Chrudimská nemocnice 

2. Mgr. Jana Hanzlíková 

55 let, náměstkyně Ministerstva pro místní rozvoj 

3. Ing. Martin Kolovratník 

46 let, poslanec Parlamentu České republiky 

4. Ing. Jaroslav Kytýr 

58 let, poslanec Parlamentu České republiky, radní města Svitavy 

5. Ing. Jan Řehounek 

46 let, poslanec Parlamentu České republiky 

6. JUDr. David Švec 

51 let, právník Krajského úřadu Pardubického kraje 

7. Ing. Pavel Mareš 

50 let, zástupce ředitele CLV 

8. Bc. Eliška Hrubá 

23 let, studentka 

9. Ing. František Pilný, MBA 

44 let, starosta města Chrudim 

10. Martin Valouch 

32 let, specialista BOZP a PO, bezpečnostní manažer 

11. Pavel Štefka 

51 let, místostarosta města Polička 

12. Bc. Daniel Vodák 

31 let, IT specialista 

13. Filip Šťastný 

34 let, OSVČ 

14. Kateřina Šilcová, DiS. 

45 let, nutriční terapeut 

15. Bc. Jan Nadrchal 

34 let, náměstek primátora města Pardubice 

16. Marie Navrátilová 

58 let, nezaměstnaná 

17. Bc. Mária Ministrová, MSc. 



 

 

37 

35 let, manažer rozvoje a marketingu 

18. PhDr. Iva Novotná 

59 let, ředitelka mezinárodní jazykové školy 

19. Josef Dokoupil 

67 let, starobní důchodce 

Jihomoravský 

1. JUDr. Alena Schillerová, Ph.D. 

57 let, ministryně financí, místopředsedkyně vlády ČR 

2. prof. Ing. Karel Rais, CSc., MBA, dr. h. c. 

71 let, emeritní rektor VUT, poslanec PSP ČR 

3. MUDr. Miloslav Janulík 

59 let, soukromý gynekolog, poslanec PSP ČR 

4. Mgr. Ing. Taťána Malá 

40 let, poslankyně PSP ČR, mediátorka, právnička 

5. Mgr. Lenka Dražilová, MBA 

58 let, poslankyně PSP ČR 

6. Mgr. Ing. Lubomír Wenzl 

53 let, ředitel nemocnice 

7. David Štolpa 

38 let, poslanec PSP ČR, živnostník 

8. Lenka Knechtová 

46 let, OSVČ 

9. Mgr. Bc. Karin Šulcová 

54 let, 1. místostarostka města Vyškova 

10. Mgr. Jan Blaha 

64 let, bývalý místostarosta města Znojma 

11. Bc. Lenka Šebelová, DiS. 

40 let, projektová manažerka 

12. Mgr. Jan Jagoš 

79 let, bývalý ředitel školského úřadu v Hodoníně, senior 

13. Bc. Svatopluk Pěček 

65 let, starosta města Břeclav 

14. Bc. Kateřina Jarošová, MBA 



 

 

38 

48 let, manažerka kanceláře realitního a finančního poradenství, zastupitelka statutárního 

města Brna 

15. Mgr. Vlastimil Smékal 

36 let, starosta obce Pustiměř 

16. Ing. arch. Jana Kochová 

36 let, architektka 

17. Ing. Libor Jendřejas 

57 let, technicko-hospodářský pracovník Eurovia kamenolomy 

18. Vojtěch Salajka 

60 let, dělník energetických zařízení 

19. Martin Chromý 

50 let, vedoucí provozu pohřební služby 

20. Mgr. René Novotný 

58 let, trojnásobný mistr světa v krasobruslení, sportovní trenér, zastupitel statutárního 

města Brna 

21. Jiří Šarman 

54 let, podnikatel 

22. Zdeněk Gerstner 

26 let, technik jaderné elektrárny 

23. Bohuslav Kučera 

54 let, mistr výroby 

24. Zdeňka Šeneklová 

61 let, mzdová účetní 

25. Ing. Zdeněk Šulc 

55 let, specialista v oblasti administrativní bezpečnosti a spisové služby 

26. Jan Šťastník 

30 let, florbalový trenér, předseda Tělovýchovné jednoty Znojmo 

27. Marcel Ščuka 

50 let, předseda výboru CELOSTÁTNÍ ASOCIACE SOCIÁLNĚ ZODPOVĚDNÝCH 

ROMSKÝCH SPOLKŮ A PODNIKATELŮ V ČR, z.s. 

28. Lukáš Makovec 

43 let, OSVČ 

29. Ing. Vladimír Turčan, MBA 



 

 

39 

54 let, specialista v oblasti bezpečnosti práce, poradce, auditor, školitel 

30. Jan Gáďor 

62 let, starobní důchodce 

31. JUDr. František Pernica 

72 let, právník, ekonom 

32. Michaela Dobrovičová 

34 let, referent majetkové správy 

33. Ing. Anton Supuka 

61 let, státní zaměstnanec 

34. Ing. František Pokorný 

60 let, dopravní inženýr 

Zlínský  

1. Mgr. Radek Vondráček 

47 let, předseda Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 

2. Marek Novák, MBA 

45 let, poslanec Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 

3. Mgr. Robert Stržínek 

52 let, starosta města Valašské Meziříčí 

4. Margita Balaštíková 

54 let, poslankyně Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 

5. Monika Hubíková 

47 let, místostarostka města Slavičín 

6. Mgr. Pavel Bartoň 

46 let, místostarosta města Vsetín 

7. Ing. Pavel Vardan 

51 let, starosta města Kunovice 

8. Mgr. Jan Koláček, MBA 

39 let, pedagog 

9. PaedDr. Yvona Wojaczková 

57 let, místostarostka města Valašské Meziříčí 

10. Tomáš Bravený 

25 let, IT specialista 

11. Ing. Jan Pšeja 



 

 

40 

49 let, IT manažer 

12. Bc. Marta Lanšperková 

42 let, ekonom 

13. Radek Všetečka 

50 let, ředitel společnosti 

14. Ing. Bc. Jaromír Žůrek, MBA 

49 let, vedoucí odboru správy majetku 

15. Ing. et Ing. Jiří Korec 

35 let, primátor města Zlín 

16. Ing. Lenka Střálková 

53 let, radní města Rožnov pod Radhoštěm, členka globálního týmu pro komunikaci v 

nadnárodní korporaci 

17. Mgr. Jana Grygarová 

53 let, bankéř 

18. Bc. Hana Večerková, DiS. 

52 let, starostka města Otrokovice 

19. Ing. Tomáš Janča 

28 let, ředitel společnosti, zastupitel Zlínského kraje 

20. Ing. David Vychytil 

43 let, náměstek hejtmana Zlínského kraje 

21. Ing. Radek Doležel 

51 let, náměstek hejtmana Zlínského kraje 

22. Ing. Radim Holiš 

46 let, hejtman Zlínského kraje 

Olomoucký  

1. Ladislav Okleštěk 

60 let, poslanec PSP ČR 

2. Ing. Jaroslav Faltýnek 

59 let, poslanec PSP ČR 

3. Mgr. Milan Feranec 

57 let, právník, poslanec PSP ČR 

4. Ing. Petr Vrána 

46 let, manažer 



 

 

41 

5. Mgr. Bohuslav Hudec 

34 let, starosta obce Rapotín, právník 

6. MUDr. Milan Brázdil 

58 let, lékař záchranné služby Olomouckého kraje, poslanec PSP ČR 

7. Ing. Adam Kalous 

42 let, ekonom, poslanec PSP ČR 

8. Irena Blažková 

52 let, starostka obce Vranovice-Kelčice 

9. JUDr. Vladimír Lichnovský 

36 let, právník 

10. Mgr. Ing. Tomáš Sýkora 

53 let, specialista na evropské právo, ekonom, politolog 

11. Ing. Monika Hryzbilová 

35 let, stavební inženýrka 

12. Mgr. Jana Rybová Kunčarová 

40 let, právník 

13. Mgr. Rostislav Hrdiborský 

42 let, jednatel společnosti 

14. Mgr. František Jura 

52 let, primátor statutárního města Prostějov 

15. Ing. Petr Krmela 

41 let, zastupitel města Zábřeh a Olomouckého kraje 

16. Mgr. Jaromíra Lónová 

59 let, ředitelka školy 

17. Ing. Jiří Rozehnal 

56 let, náměstek primátora města Prostějov 

18. Ing. Jana Konvičková 

56 let, OSVČ 

19. Bc. Daniel Vitonský 

44 let, místostarosta Hranic, předseda SK Hranice a Ol KFS 

20. Alena Pagáčová 

46 let, aktivizační pracovník 

21. Ing. Věra Poštulková 



 

 

42 

69 let, daňová poradkyně 

22. Ing. Petr Měřínský 

51 let, primátor města Přerov, jedn. Zvony smíření z.s. 

23. doc. PhDr. Karel Konečný, CSc. 

56 let, VŠ pedagog, náměstek primátora města Olomouc 

Moravskoslezský 

1. prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc. 

62 let, hejtman 

2. Mgr. Lubomír Metnar 

54 let, ministr obrany 

3. Ing. Aleš Juchelka 

45 let, poslanec Parlamentu ČR 

4. Ing. Josef Bělica, MBA 

43 let, poslanec Parlamentu ČR 

5. Ing. Stanislav Fridrich 

64 let, sadař, poslanec Parlamentu ČR 

6. PhDr. Igor Hendrych, Ph.D. 

53 let, 1. náměstek primátora statutárního města Opava, vysokoškolský pedagog 

7. Ing. Jiří Strýček 

62 let, poslanec Parlamentu ČR 

8. Mgr. Andrea Babišová, MBA 

49 let, poslankyně Parlamentu ČR 

9. Michal Ratiborský 

39 let, poslanec Parlamentu ČR 

10. Ing. Zuzana Ožanová 

51 let, starostka městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

11. Ing. Josef Hájek 

65 let, důlní technik, báňský záchranář, poslanec Parlamentu ČR 

12. Ing. Ondřej Klučka 

32 let, stavební inženýr 

13. Mgr. Radim Babinec 

47 let, náměstek primátora statutárního města Ostrava 

14. Vladimír Kolek 



 

 

43 

61 let, náměstek primátora statutárního města Karviná 

15. doc. Dr. Ing. Hynek Lahuta 

53 let, vysokoškolský pedagog 

16. Bc. Jakub Míček 

34 let, náměstek primátora statutárního města Frýdek-Místek 

17. Mgr. Stanislav Kopecký 

49 let, starosta města Nový Jičín 

18. Ing. Jana Murová 

41 let, starostka Města Albrechtice 

19. Ing. Hana Tichánková 

53 let, daňová poradkyně 

20. Ing. Jakub Chlopecký, Ph.D. 

31 let, vysokoškolský pedagog 

21. Ing. Ivo Vantuch 

53 let, manažer 

22. Mgr. Dušan Krompolc 

57 let, místostarosta města Kopřivnice 

23. Ing. Vladimír Kulil, Ph.D. 

63 let, ředitel znaleckého ústavu VŠB-TU Ostrava, předseda DR Komory soudních znalců 

ČR 

24. Mgr. Petra Tesková 

55 let, středoškolský pedagog 

25. Andrzej Macoszek 

54 let, OSVČ 

26. Bc. Zbyněk Vágner 

48 let, hasič 

27. Jiří Lévay 

34 let, strážník Městské policie Opava 

28. Milan Starostka 

67 let, starosta města Rychvald 

29. Milan Halabalík 

51 let, výpravčí 

30. Mgr. Dalibor Novák 



 

 

44 

42 let, pedagog 

31. Ing. Petra Hlaváčová 

49 let, ekonom 

32. Bc. Tomáš Pavelek 

50 let, místostarosta města Český Těšín 

33. Ing. Filip Grygarčík 

44 let, vedoucí odboru 

34. Mgr. Simona Horáková 

48 let, ředitelka ZŠ 

35. Jan Mazoch 

36 let, OSVČ, projektový manažer 

36. Bc. Žaneta Thomasová 

47 let, OSVČ 

PIRÁT + STAN 
Praha 

1. PhDr. Olga Richterová, Ph.D. 

36 let, 1. místopředsedkyně Pirátů, poslankyně, odbornice na sociální politiku, 

překladatelka 

2. Mgr. et Mgr. Jakub Michálek 

32 let, předseda poslaneckého klubu Pirátů, právník se zaměřením na otevřenost veřejné 

správy a justice 

3. Mgr. Jan Lacina 

51 let, místostarosta MČ Praha 6, producent, scenárista, režisér, místopředseda 

představenstva v Obecním domě 

4. Ondřej Profant 

33 let, poslanec, programátor, odborník na digitalizaci veřejné správy a otevřený software 

5. Bc. Jan Lipavský 

36 let, poslanec, analytik, IT manažer 

6. RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. 

43 let, zastupitel MČ Praha 5, projektový manažer v oblasti vědy, výzkumu, vzdělávání a 

inovací 

7. doc. JUDr. Vladimír Balaš, CSc. 

62 let, právník, vysokoškolský učitel 



 

 

45 

8. Mgr. Adam Zábranský 

27 let, radní hl. m. Prahy pro bydlení a transparentnost 

9. Mgr. Ondřej Chrást 

41 let, zastupitel MČ Praha 6, projektový manažer v kultuře a vzdělávání 

10. Ing. Eva Tylová 

61 let, místostarostka MČ Praha 12, ekoložka 

11. Ing. Roman Bělor 

63 let, ředitel festivalu Pražské jaro 

12. Ing. Dana Balcarová 

61 let, poslankyně, předsedkyně poslaneckého výboru pro životní prostředí 

13. Mgr. Věra Marušiaková 

51 let, asistentka poslance Ivana Bartoše, komunikační specialistka 

14. Václav Vislous, MSc. 

33 let, zastupitel MČ Praha 9, projektový manažer 

15. Ing. Štěpán Rattay 

44 let, zastupitel MČ Praha 5, ekonom, předseda kontrolního výboru, expert na 

hospodárnost veřejných financí 

16. Mgr. Milada Voborská 

49 let, starostka MČ Praha-Satalice, editorka 

17. Jana Kabelová 

62 let, zastupitelka MČ Praha 6, projektantka a rozpočtářka vodohospodářských staveb 

18. Mgr. Pavel Křeček 

39 let, radní MČ Praha 3 pro kulturu a strategické plánování, advokát 

19. Ing. Eva Tichá 

59 let, zastupitelka MČ Praha 6, ekonomka, manažerka v oblasti komunikace a PR 

20. Mgr. et Mgr. Antonín Klecanda 

40 let, starosta Kolovrat, pedagog na ZŠ a VŠ 

21. Ing. Gabriela Lněničková, MBA 

42 let, projektová manažerka, ekonomka 

22. Mgr. Pavel Kosař 

35 let, zastupitel MČ Praha 22, advokát 

23. Mgr. František Doseděl 

34 let, radní MČ Praha 3, právník 



 

 

46 

24. Ing. Michal Biskup 

49 let, starosta MČ Praha-Vinoř, programátor, IT analytik 

25. Magdalena Valdmanová 

40 let, zastupitelka MČ Praha 2, asistentka předsedy Výboru pro správu majetku 

Zastupitelstva hl. m. Prahy 

26. MgA. David Dušek 

52 let, radní MČ Praha 5 pro sport, podporu podnikání a zahraniční vztahy, vydavatel 

27. Mgr. Tibor Vansa 

37 let, zastupitel MČ Praha 4, finanční analytik 

28. Aneta Ečeková Maršálová 

45 let, radní MČ Praha 13 pro oblast sociálně-zdravotní a místní Agendu 21, podnikatelka 

ve zdravotnictví 

29. JUDr. Ondřej Dostál, Ph.D., LL.M. 

42 let, specialista na zdravotnictví, vysokoškolský učitel, právník 

30. Ing. Tomáš Hřebík, Ph.D. 

41 let, radní MČ Praha 8, odborný asistent VŠE v Praze 

31. Mgr. Bara Soukup 

33 let, specialistka na eGovernment analytického týmu Pirátů 

32. Mgr. Kateřina Arnotová 

47 let, místostarostka MČ Praha-Čakovice, právnička na ministerstvu 

33. Mgr. et Mgr. Magdalena Opletalová 

53 let, ředitelka Fokus Praha, krizová interventka, učitelka na vyšší odborné škole 

34. Ing. Radka Soukupová 

60 let, zastupitelka MČ Praha 11, ředitelka Centra služeb pro rodinu a dítě a dětského 

domova Charlotty Masarykové 

35. Mgr. Eva Horáková 

41 let, předsedkyně Výboru pro sociální politiku Zastupitelstva hlavního města Prahy, 

medicínská konzultantka 

36. MgA. David Kašpar 

44 let, místostarosta MČ Praha 10, ředitel kulturní organizace 

Středočeský  

1. Mgr. Vít Rakušan 

43 let, poslanec, středoškolský učitel, bývalý starosta města Kolín 



 

 

47 

2. Klára Kocmanová 

28 let, OSVČ, předsedkyně místního sdružení Pirátů 

3. František Kopřiva 

25 let, poslanec, místopředseda sněmovního výboru pro evropské záležitosti, laboratorní 

specialista 

4. Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. 

40 let, starosta města Mnichovo Hradiště, pedagog 

5. Patrick Zandl 

47 let, zastupitel města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IT manager 

6. Mgr. Štěpán Drtina 

27 let, radní pro kulturu a památkovou péči města Kutná Hora, historik 

7. Ing. Věra Kovářová 

57 let, poslankyně, překladatelka, lektorka německého jazyka 

8. Mgr. Bc. et Bc. Matouš Vanča 

31 let, parlamentář, historik, zastupitel obce Čestlice, tajemník poslaneckého klubu Pirátů 

9. MgA. Dominika Poživilová Michailidu 

41 let, výtvarník, zemědělec, zastupitelka obce Krnsko 

10. Martin Exner 

57 let, starosta obce Nová Ves, obchodník v zahraničním obchodu 

11. JUDr. Martin Karim 

55 let, právník, metodik 

12. Ing. Barbora Urbanová 

30 let, zastupitelka obce Dolní Břežany, ředitelka institutu a spolupracovnice Víta Rakušana 

13. Ing. Jan Lička 

40 let, konzultant průmyslové logistiky, vedoucí resortního týmu dopravy 

14. Mgr. Adam Polánský 

31 let, advokát, zastupitel města Říčany 

15. Petr Tomáš 

51 let, zdravotnický specialista, krajský zastupitel 

16. Petr Halada 

59 let, starosta obce Kamýk nad Vltavou, učitel 

17. Ing. Daniel Netušil 



 

 

48 

29 let, metodik projektového řízení, radní města Benešov, zastupitel Středočeského kraje, 

hudebník, lektor tance 

18. Marek Michl 

48 let, ředitel teplárenské společnosti, hudebník 

19. Bc. Václav Kubaljak 

32 let, konzultant e-learningu, pedagog 

20. Mgr. Bc. Silvia Doušová 

47 let, místostarostka města Kutná Hora, projektová manažerka, překladatelka, pedagožka 

21. Bc. Tereza Kvitová 

35 let, výtvarnice, historička 

22. Markéta Balková 

47 let, starostka obce Hvožďany, manažerka cestovního ruchu 

23. Mgr. Ing. Jiří Lehejček, Ph.D. 

34 let, místopředseda evropské organizace ekologického zemědělství, vedoucí polárních 

výzkumných expedic, VŠ učitel 

24. MUDr. Pavel Nechanický 

63 let, praktický lékař pro děti 

25. Radek Černohous 

55 let, operátor pro obsluhu a technickou údržbu výrobní linky 

26. Ing. Miroslava Křížová 

43 let, pověřenec pro ochranu osobních údajů, místostarostka obce Olešná, sportovní 

trenérka, vědecký pracovník 

27. Bc. Veronika Hažlinská 

25 let, porodní asistentka 

28. Mgr. Martin Kadrnožka 

48 let, starosta města Týnec nad Sázavou, učitel 

29. RNDr. Zdeněk Lajbner, Ph.D. 

43 let, vědecký pracovník 

30. Rudolf Semanský 

53 let, starosta obce Mukařov, grafik, písmomalíř 

31. Mgr. Simona Luftová 

48 let, středoškolská učitelka, projektová manažerka, zastupitelka Středočeského kraje 

32. Jiří Loskot 



 

 

49 

65 let, starosta obce Mšec, podnikatel v mezinárodní nákladní dopravě, technik 

33. Jan Prokop 

40 let, IT specialista 

34. Lukáš Pilát, MBA 

36 let, finanční manažer, člen Mračského okrašlovacího spolku 

Královéhradecký 

1. Ing. Martin Jiránek 

43 let, poslanec, podnikatel, marketingový specialista 

2. Mgr. Josef Cogan 

48 let, starosta města Nová Paka, právník 

3. MgA. Michal Čepelka 

35 let, kreativec, grafik, univerzitní pedagog 

4. PhDr. Mgr. Filip Jiroušek 

26 let, učitel na gymnáziu, historik 

5. Ing. Martin Dvořák 

64 let, diplomat, bývalý primátor města Hradec Králové 

6. Mgr. Jan Hoder 

37 let, právník se specializací na finanční právo 

7. Mgr. Lucie Potůčková 

46 let, starostka městyse Mladé Buky, právnička 

8. Bc. Filip Bureš 

30 let, ředitel cestovní kanceláře 

9. Mgr. Jan Rejzl 

39 let, starosta města Vamberk, právník 

10. Ing. Petr Jeništa 

44 let, starosta obce Velká Jesenice, zeměměřič 

11. Matěj Hlavatý 

27 let, starosta obce Tetín, logistik 

12. Ing. Dušan Kořínek, Ph.D. 

57 let, poradce pro výživu hospodářských zvířat, obchodní ředitel 

13. Ing. Ludmila Pohanková 

67 let, pedagog volného času, dobrovolník 

14. Mgr. Jaroslav Dvorský 



 

 

50 

58 let, učitel gymnázia a ZUŠ 

15. Bc. Adam Volt 

25 let, asistent poslance, student 

16. Ing. Pavel Vrbický 

53 let, obchodně technický poradce, zastupitel města Hradec Králové 

17. PhDr. Michal Vávra 

43 let, místostarosta města Vrchlabí, politolog 

18. MVDr. Anna Ungerová 

35 let, veterinární lékařka 

19. Josef Horáček 

47 let, starosta města Jaroměř, ředitel městského kulturního střediska 

20. MgA. Václav Bartoš 

36 let, protagonista "ŠKOLNÍ VÝLET", předseda IT komise KHK 

Liberecký  

1. Mgr. Jan Farský 

42 let, poslanec, právník, bývalý starosta města Semily 

2. Ing. Tomáš Martínek 

35 let, poslanec, univerzitní lektor, OSVČ v internetovém marketingu 

3. Mgr. Jan Berki, Ph.D. 

40 let, vysokoškolský pedagog, zastupitel města Liberce 

4. Marek Förster 

45 let, IT specialista, vývojář internetových a databázových aplikací, podnikatel, DJ 

5. Mgr. Petr Tulpa 

63 let, náměstek hejtmana pro oblast sociálních věcí, učitel 

6. Daniela Weissová 

60 let, dramaturgyně, zdravotní klaun, zastupitelka Libereckého kraje a města Turnov 

7. Ing. Jarmila Levko 

52 let, ředitelka Divadla F. X. Šaldy, zastupitelka města Liberce 

8. Mgr. Helena Vondráková 

39 let, Scrum Master, provozní ředitelka výletní chaty, zastupitelka Pulečného 

9. Jaroslav Demčák 

43 let, starosta Hejnic, učitel 

10. Ing. Bronislav Patočka 



 

 

51 

33 let, místostarosta Rokytnice nad Jizerou, stavební inženýr, dobrovolný člen horské 

služby 

11. Mgr. Jaromír Dvořák 

60 let, starosta Nového Boru, učitel 

12. Václav Židek 

41 let, radní Libereckého kraje, živnostník 

13. Ing. Jiřina Brychcí 

56 let, podnikatelka ve službách PO a BOZP, starostka dobrovolných hasičů LK a okresu 

Jablonec n. N. 

14. Mgr. Vojtěch Mečíř 

32 let, technik kuchyňského studia 

15. Lukáš Pohanka 

43 let, starosta Vratislavic nad Nisou 

16. Miloslav Kafka 

21 let, student 

17. Ing. Radek Lípa 

41 let, starosta města Zákupy, lesník 

Ústecký 

1. PhDr. Ivan Bartoš, Ph.D. 

41 let, poslanec, předseda Výboru pro veřejnou správu a regionální rozvoj, specialista na 

informační technologie 

2. Lukáš Blažej 

25 let, zastupitel města Ústí nad Labem, student Právnické fakulty UK 

3. Ing. Petr Liška 

51 let, starosta obce Malé Žernoseky, projektant pozemních staveb, místopředseda 

mikroregionu Porta Bohemica 

4. Kateřina Stojanová 

23 let, zastupitelka Ústeckého kraje, studentka Právnické fakulty UK 

5. Mgr. Milan Šťovíček 

63 let, zastupitel Ústeckého kraje, zastupitel města Litvínov, ředitel SOŠ Scholy - 

Humanitas v Litvínově, kroužkovatel - Česká společnost ornitologická 

6. Bc. František Navrkal 

29 let, poslanec, člen Ústavně právního výboru a Zahraničního výboru, datový analytik 



 

 

52 

7. Mgr. Jana Oubrechtová 

58 let, starostka města Trmice, učitelka prvního stupně základní školy 

8. Šárka Rousová 

35 let, laborantka v nemocnici v Teplicích 

9. Robert Holec 

32 let, starosta města Dolní Poustevna, podnikatel, předseda Svazku obcí Sever 

10. Mgr. Jan Kranda 

47 let, zastupitel Ústeckého kraje, zastupitel města Žatec, učitel na základní škole a na ZUŠ, 

hudebník 

11. Ing. Daniel Černý 

48 let, zastupitel města Chomutova, obchodní ředitel, předseda Spolku přátel žatecké 

synagogy, z. s. 

12. Vladimír Vlach 

45 let, zastupitel Ústeckého kraje, IT technik 

13. Jana Syslová 

47 let, starostka obce Hrobčice, bankovní úřednice, místopředsedkyně Spolku za záchranu 

kostela sv. Jakuba v Mrzlicích, z. s. 

14. Michaela Pelzmann Schwarzová 

35 let, manažerka směny v obchodním domě 

15. Ing. Lada Rejšková 

36 let, starostka obce Libotenice, ekonomická poradkyně, předsedkyně kontrolního výboru 

Místní akční skupiny Podřipsko, z. s. 

16. Bc. Jan Mareš 

31 let, student, historik 

17. Jaroslav Špička 

39 let, místostarosta města Žatec, IT specialista, vedoucí pracovní skupiny pro zápis města 

Žatec na seznam UNESCO 

18. František Kindl 

68 let, důchodce, spisovatel 

19. Ing. Tomáš Sazeček 

34 let, místostarosta města Úštěk, koordinátor Celostátní sítě pro venkov 

20. Mgr. Kateřina Stibalová 

44 let, sociální pracovnice, psychoterapeutka, adiktoložka 



 

 

53 

21. Mgr. Vojtěch Marvan 

34 let, radní města Klášterec nad Ohří, marketingový specialista, pořadatel cyklistických 

závodů 

22. Bc. Barbora Fuxová, DiS. 

32 let, pracovnice podpory vzdělávání 

23. Jan Šimek 

50 let, zastupitel města Varnsdorf, podnikatel v kavárenské činnosti a majitel internetového 

obchodu 

24. Ing. Pavel Nadolecki 

39 let, dopravní inženýr, inženýr kvality 

25. Ing. Petr Vejvalka 

49 let, živnostník v informačních technologiích, předseda Spolku Boleboř, Orasín, Svahová 

26. Bc. Zdeněk Štěpánek 

38 let, IT expert 

Karlovarský 

1. Ing. Petr Třešňák 

38 let, poslanec, místopředseda výboru pro zdravotnictví, jaderný inženýr 

2. Jan Kuchař 

47 let, starosta Františkových Lázní, předseda Sdružení lázeňských míst České republiky 

3. Mgr. Vítězslav Adamec, DiS. 

30 let, památkář, radní města, hudebník, geograf 

4. Mgr. Jiří Klsák 

67 let, archeolog, historik, městský a krajský zastupitel 

5. Mgr. Nikola Kassl 

33 let, ekologická zemědělkyně, regionální koordinátorka výzkumného projektu 

6. Ing. Petr Krása 

46 let, ekolog, zastupitel města 

7. Ing. Bohdan Vaněk, M.A. 

47 let, ekonomický analytik, manažer rozvojových projektů 

8. Štěpán Javůrek 

34 let, manažer ve strojírenství, spisovatel, místopředseda Nadace St. Joachim 

9. Bc. Josef Pavlovic 



 

 

54 

37 let, poskytovatel poradenských služeb, zpracovatel odborných studií a posudků, radní 

města 

10. Mgr. Markéta Mašková 

33 let, projektová manažerka na rodičovské dovolené, zastupitelka města 

11. Daniela Bílá 

51 let, referentka, občanská aktivistka 

12. MUDr. Karel Tyrpekl 

58 let, lékař, trenér cyklistiky, radní města 

13. Markéta Monsportová 

49 let, uvolněná zastupitelka Karlovarského kraje, manažerka cestovní agentury, kulturní 

aktivistka 

14. Ing. Petra Gajičová 

50 let, starostka obce Libavské Údolí, ekonomka 

Plzeňský 

1. Ing. Josef Bernard 

56 let, krajský náměstek pro oblast životního prostředí, zemědělství, evropských záležitostí 

a regionálního rozvoje, ekonom 

2. Mgr. Daniel Kůs 

47 let, zastupitel města Plzně, internetový podnikatel, právník 

3. Ing. Lukáš Bartoň, Ph.D. 

40 let, poslanec se specializací na oblast školství, místopředseda Výboru pro vědu, vzdělání, 

kulturu, mládež a tělovýchovu, vědec 

4. Ing. Jiří Rezek, Ph.D. 

38 let, zastupitel města Plzně, vysokoškolský učitel, vědec 

5. Ing. Michaela Opltová 

36 let, starostka Kozolup, předsedkyně krajského Výboru pro regionální rozvoj 

6. Pavel Šrámek 

30 let, zastupitel města Plzně, manažer v mezinárodní IT firmě, specialista na daně a finance 

7. Ing. Jan Bostl 

46 let, starosta Kvíčovic, předseda Krajské sítě Místních akčních skupin pro rozvoj 

venkova, IT specialista 

8. Pavel Bosák 

51 let, zastupitel města Plzně, grafik 



 

 

55 

9. Ing. Pavel Čížek 

57 let, krajský náměstek pro oblast dopravy, místostarosta Spáleného Poříčí 

10. Mgr. Jana Tomšíková 

52 let, učitelka a redaktorka učebnic, zastupitelka městského obvodu Plzeň 4 

11. Ing. Libor Picka 

57 let, starosta Bělé nad Radbuzou, předseda krajského Výboru pro kulturu, památkovou 

péči a cestovní ruch 

12. Mgr. Olga Sejrková 

41 let, koordinátorka obchodního oddělení, členka dozorčí rady holdingu nemocnic 

Plzeňského kraje 

13. Ing. Jan Vavřička 

65 let, starosta Pačejova 

14. Pavel Hais 

38 let, krajský náměstek pro oblast IT, digitalizaci a Centrální nákup, ředitel evropské 

společnosti působící v oboru telekomunikací 

15. Mgr. Martina Němečková 

54 let, starostka Plané 

16. Jindřiška Šrámková 

55 let, hypoteční specialistka, jednatelka realitní společnosti 

17. Bc. Václav Bernard 

45 let, starosta Všerub 

18. Ing. Marek Habruň 

32 let, zastupitel městského obvodu Plzeň 3, stavební projektant 

19. Václav Kočí 

67 let, starosta Rokycan 

20. Bc. Radek Krejčí 

29 let, zastupitel města Plzně, koordinátor vývojového týmu v IT 

Jihočeský 

1. Lukáš Kolářík 

37 let, poslanec, člen výboru pro bezpečnost a výboru pro sociální politiku, expert na 

dluhovou problematiku 

2. Ing. Viktor Vojtko, Ph.D. 

43 let, náměstek primátora, vysokoškolský pedagog 



 

 

56 

3. Josef Soumar 

36 let, zastupitel Jihočeského kraje, místopředseda hospodářského výboru, Wealth 

manager, podnikatel, expert na finanční trhy 

4. Zuzana Kudláčková 

37 let, zastupitelka města České Budějovice, asistentka v Poslanecké sněmovně PČR, 

OSVČ 

5. Mgr. Ing. Pavla Pivoňka Vaňková 

44 let, ekonom, pedagog, vedoucí odboru vnitřních věcí, zakladatelka občanské iniciativy 

Pivoňka 

6. Mgr. Júsuf Traore, DiS. 

39 let, vedoucí odboru sociálních věcí, zdravotnictví a školství, lektor 

7. Václav Vostradovský 

50 let, starosta obce Kvilda, předseda Klubu vojenské historie Gabreta, z.s. 

8. Bc. Jana Koláříková 

35 let, ředitelka Montessori ZŠ Fazole, freelancerka 

9. Mgr. Ondřej Pumpr 

43 let, právník, podnikatel 

10. Ing. arch. Veronika Kovářová 

39 let, architektka, produkční 

11. Ing. Jaroslava Martanová 

59 let, starostka města Vimperk, krajská zastupitelka 

12. Ing. Martin Kákona, Ph.D. 

54 let, vědecký pracovník 

13. Ing. Jiří Šimánek 

64 let, starosta města Planá nad Lužnicí 

14. Tomáš Guth Jarkovský 

25 let, student, programátor, politický poradce, asistent poslance 

15. Mgr. Dalibor Carda 

65 let, starosta města Český Krumlov 

16. Mgr. Martin Mareda 

45 let, místostarosta města Tábora 

17. Milan Němeček 

50 let, starosta města Vodňany 



 

 

57 

18. Bc. Jan Hošek 

38 let, zastupitel města České Budějovice, vývojář softwaru, IT konzultant, lektor 

programování 

19. Ing. Pavel Houdek 

58 let, starosta města Bechyně 

20. Mgr. Václav Klecanda 

38 let, místostarosta města Tábora, IT architekt 

21. Ing. Jan Mádl 

36 let, produktový specialista, provozovatel kulturního a kreativního centra Žižkárna 

22. Ing. Jiří Roubíček 

35 let, živnostník, provozovatel penzionu, krajský zastupitel 

Vysočina 

1. Bc. Blanka Lednická 

40 let, podnikatelka v oboru Genealogie, zastupitelka Kraje Vysočina, předsedkyně komise 

pro životní prostředí 

2. Ing. Lukáš Vlček 

39 let, náměstek hejtmana Kraje Vysočina pro lesní a vodní hospodářství, zemědělství, 

životní prostředí, zastupitel města Pacov, držitel titulu Nejlepší starosta 2014-2018 v Kraji 

Vysočina, před. mikroregionu 

3. Bc. Jan Pošvář 

36 let, poslanec PSP ČR, člen zemědělského a kontrolního výboru, programátor, malíř 

4. Ing. Miloň Slabý 

46 let, starosta města Jemnice, předseda Jemnického mikroregionu, člen představenstva 

sdružení Rozvoj Třebíčska, ekonom 

5. Miroslav Vácha, DiS. 

37 let, zdravotnický záchranář, lektor, člen bezpečnostní a zdravotní komise Kraje Vysočina 

6. Libor Kuchyňa 

34 let, zakladatel a ředitel sportovní akademie Jihlava, radní statutárního města Jihlava, 

záchranář 

7. Bc. Viktorie Vidláková 

23 let, Material Compliance Support, studentka managementu, zastupitelka obce 

Hvězdoňovice 

8. Mgr. Zdeněk Navrátil 



 

 

58 

45 let, radní města Žďár nad Sázavou, projektový manažer 

9. Eva Nováková 

40 let, členka zastupitelstva města Jihlavy a Kraje Vysočina 

10. Mgr. Bc. David Šafránek 

34 let, místostarosta města Chotěboř, specialista digitálních médií 

11. Roman Pašek 

28 let, vývojář software, student filozofické fakulty, zastupitel Třebíče a Kraje Vysočina 

12. MgA. Karolína Koubová 

36 let, primátorka statutárního města Jihlava, členka Zastupitelstva Kraje Vysočina, kulturní 

manažerka, spoluzakladatelka divadla DIOD 

13. Bc. Jiří Svoboda 

37 let, PR manažer, tiskový mluvčí České pirátské strany - Vysočina, dramaturg Filmového 

OKA 

14. Josef Hnik 

70 let, místostarosta města Světlá nad Sázavou, ředitel v sociálních službách 

15. Ing. Mgr. Václav Honzl 

44 let, starosta obce Staré Bříště, manažer mobility v nadnárodní firmě, podnikatel 

16. Ing. Martin Mrkos, ACCA 

37 let, starosta města Žďár nad Sázavou, člen Zastupitelstva Kraje Vysočina, ekonom 

17. Mgr. Markéta Šimková 

55 let, pedagog, ředitelka Základní školy a Mateřské školy Křídla 

18. Mgr. David Elicer 

44 let, zástupce ředitele základní školy 

19. Barbora Pokorná 

30 let, koordinátorka krajského sdružení 

20. Ing. Pavel Hájek 

42 let, starosta obce Těchobuz, krajský tajemník hnutí STAN, jednatel SDH Těchobuz 

Pardubický 

1. Bc. Mikuláš Ferjenčík 

34 let, místopředseda rozpočtového výboru Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, lektor 

kroužků zábavné logiky, překladatel 

2. Ing. Jiří Hájek 

60 let, stavební inženýr, zastupitel MO Pardubice V, města Pardubic a Pardubického kraje 



 

 

59 

3. Mgr. Libuše Vévodová 

64 let, středoškolská učitelka matematiky, zastupitelka Svitav a Pardubického kraje 

4. Ing. arch. Jitka Bidlová, Ph.D. 

43 let, architektka, zastupitelka Poličky 

5. Tomáš Dubský 

48 let, starosta Vysočiny, člen předsednictva Sdružení místních samospráv ČR, dobrovolný 

hasič 

6. Ing. Aleš Nunvář 

42 let, místostarosta Chrudimi, projektový m anažer, lektor jógy 

7. David Šimek 

4 2 let, starosta Příluky, dobrovolný hasič 

8. JUDr. Lucie Procházková, Ph.D. 

36 let, právnička, vysokoškolská vyučující, asistentka poslance 

9. Oldřich Koblížek 

63 let, starosta Vraclavi, zastupitel Pardubického kraje, elektroprojektant, dobrovolný hasič 

10. Bc. et Bc. Ivana Böhmová 

34 let, učitelka, zastupitelka Pardubic 

11. Bc. Alice Paurová 

51 let, trenérka a místopředsedkyně Českého svazu kin-ballu 

12. Mgr. Tomáš Grosskopf 

39 let, učitel, moderátor v rádiu 

13. Ing. Zdeněk Mlynář 

29 let, konstruktér jističů 

14. Mgr. Jaroslav Lainz, DiS. 

44 let, speciální pedagog 

15. Ing. Marcel Lesák 

57 let, starosta Ronova nad Doubravou, meteorolog, klimatolog 

16. Ing. Dominik Bečka 

30 let, manažer řízení rizik, zastupitel MO Pardubice I 

17. Matěj Doležal 

24 let, místostarosta Suché Lhoty, středoškolský učitel, florista 

18. Vladek Vácha 

41 let, konstruktér, technolog, provozovatel muzea, restaurátor, badatel 



 

 

60 

19. Ing. Ivan Moravec 

60 let, místostarosta Přelouče, středoškolský učitel 

Jihomoravský 

1. Mgr. Radek Holomčík 

36 let, poslanec PČR, místopředseda zemědělského výboru, člen volebního výboru 

2. Ing. Jana Krutáková 

59 let, poslankyně, členka zemědělského výboru a výboru pro životní prostředí 

3. Tomáš Vymazal 

31 let, poslanec PČR, člen petičního výboru a výboru pro bezpečnost 

4. Mgr. Michal Marciniszyn 

42 let, manažer 

5. Mgr. Pavel Nevrkla 

35 let, advokát 

6. Miroslav Bárta 

48 let, podnikatel 

7. Mgr. Martin Hájek 

51 let, starosta, cimbalista 

8. Ing. Adam Vyplel 

27 let, projektant vodohospodářských staveb 

9. Bc. Radka Musilová 

34 let, datová analytička 

10. Mgr. Josef Flek 

33 let, zdravotník, včelař 

11. Filip Vítek 

41 let, živnostník, expediční průvodce 

12. Bc. Petra Quittová 

49 let, starostka MČ Brno-Černovice 

13. Bc. Martin Boxan 

40 let, provozní ředitel v NNO, kouč, supervizor 

14. Bc. Michael Ulbrich 

29 let, správní referent, zastupitel, místopředseda jihomoravské krajské organizace 

Mladých starostů a nezávislých 

15. Bc. Lukáš Doležal 



 

 

61 

32 let, student Evropských studií, člen předsednictva Evropské pirátské strany 

16. Ing. Mgr. Rudolf Staněk 

58 let, manažer dobrovolného svazku obcí 

17. Mgr. Vít Křížka 

33 let, advokát 

18. Mgr. Lukáš David 

43 let, podnikatel 

19. Mgr. Tomáš Pastirčák 

32 let, informatik, student práv 

20. Mgr. Ondřej Ďuriš 

38 let, ředitel právního oddělení 

21. Anna Trávníková 

37 let, správcová 

22. Mgr. Ota Jelínek 

51 let, analytik 

23. Bc. Kristýna Hvižďová 

30 let, učitelka, sociální pracovnice 

24. Ing. Jakub Hlubinka 

30 let, strojní inženýr, starosta 

25. Bc. Patrik Doležal 

49 let, zastupitel 

26. Mgr. Pavel Málek 

44 let, starosta 

27. Mgr. Barbora Turek Lahová 

33 let, novinářka 

28. Bc. Filip Jimramovský 

25 let, manažer, student 

29. Mgr. Dušan Hanuš 

40 let, programátor 

30. Bc. Eliška Nohavicová 

38 let, podnikatelka, projektová manažerka 

31. Ing. Jan Brodzák 

38 let, softwarový inženýr 



 

 

62 

32. Ing. Jan Kunát, Ph.D. 

49 let, vedoucí výroby 

33. Mgr. Adam Zemek 

30 let, odborník na MHD, člen představenstva DPMB 

34. Jan Kuchyňka 

62 let, poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví 

Zlínský 

1. Bc. František Elfmark, DiS. 

42 let, poslanec PČR, zastupitel Uherského Hradiště, podnikatel, propagátor oběhového 

hospodářství 

2. Mgr. Petr Gazdík 

47 let, učitel, poslanec PČR, místopředseda Mandátového a imunitního výboru 

3. Zdeněk Třos 

39 let, majitel franšízového gastronomického konceptu, předseda dozorčí rady Komerční domy 

Rožnov 

4. Mgr. Eliška Olšáková 

53 let, starostka Valašských Klobouk, vedoucí pracovnice veřejné správy 

5. Marek Houser 

32 let, redaktor SvětAndroida.cz, ředitel Fair Play festivalu, podnikatel v oblasti kultury 

6. Ing. Tomáš Pifka 

40 let, místostarosta Vsetína, ekonom 

7. Ing. arch. Jakub Zach 

37 let, architekt a urbanista, krajský zastupitel, předseda Výboru pro dopravu 

8. Mgr. Martin Zábranský 

47 let, místostarosta Starého Města, učitel 

9. Ing. Mgr. Zuzana Fišerová, Ph.D. 

41 let, krajská radní pro školství a kulturu, zastupitelka města Zlín, ekonomka 

10. Bc. Kateřina Francová 

47 let, majitelka dětského centra, náměstkyně primátora města Zlín 

11. Ing. Pavel Maňásek 

50 let, podnikatel ve wellness oblasti 

12. Ing. Petr Galatík 

57 let, jednatel výrobních a zemědělských firem 



 

 

63 

13. Monika Shaw Salajová, M.Sc. 

34 let, marketingová specialistka 

14. Mgr. Tomáš Chmela 

38 let, starosta města Slavičín 

15. Tomáš Čabla 

42 let, zastupitel obce Napajedla, provozní hotelu 

16. Zbyněk Ziggy Horváth 

51 let, písničkář, lektor osvěty a primární prevence 

17. Adam Koudela 

25 let, podnikatel 

18. Mgr. Josef Havela 

47 let, ředitel Gymnázia Kroměříž 

19. Bc. Jiří Knotek 

23 let, krajský zastupitel, předseda Výboru pro kulturu 

20. MgA. Petr Michálek 

44 let, ředitel Městského divadla Zlín 

21. Mgr. Jakub Grós 

33 let, agilní kouč, skautský činovník, předseda petičního výboru Čisté Hradiště 

22. MUDr. Helena Fukalová 

59 let, primářka infekční ambulance Vsetín 

Olomoucký  

1. Ing. Tomáš Müller 

55 let, starosta obce Nová Hradečná, krajský zastupitel 

2. Bc. Vojtěch Pikal 

34 let, místopředseda Poslanecké sněmovny PČR, informatik, autor dobrodružných her 

3. Mgr. Viktor Tichák, Ph.D. 

31 let, univerzitní pedagog, zastupitel města Olomouce, jazykovědec 

4. Jaromír Horký 

23 let, PR a marketingový specialista, krajský zastupitel, pořadatel kulturních akcí 

5. Ing. Hana Naiclerová, MBA 

49 let, ekonomka, zastupitelka města Prostějova, protikorupční bojovnice 

6. Ing. et Ing. Martin Šmída 

36 let, krajský radní pro oblast životního prostředí a zemědělství, kompostář, muzikant 



 

 

64 

7. Mgr. Eva Machová 

64 let, ředitelka domova pro seniory v Pavlovicích u Přerova, ambasadorka dobrovolných 

hasičů 

8. Pavel Ondrůj 

49 let, manažer kultury v městském domě, zastupitel města Přerova, předseda Nadačního 

fondu Blues nad Bečvou 

9. Ing. Bc. Michal Ondra 

36 let, ekonom, sládek v mikropivovaru 

10. Lucie Spáčilová 

40 let, administrativní pracovnice, spoluzakladatelka dobročinného projektu Piráti 

pomáhají 

11. Michal Frantík 

44 let, jednatel společnosti, člen realizačního týmu české cyklistické reprezentace 

12. Ing. Lenka Jüngling 

32 let, manažerka kancelářských prostor, instruktorka jógy 

13. Zdena Kašparová 

22 let, studentka molekulární biologie na Univerzitě Palackého v Olomouci, 

místopředsedkyně Mladých starostů a nezávislých, skautská vedoucí 

14. PharmDr. Robert Šrejma 

29 let, ředitel sítě lékáren, předseda krajské komise pro sport, fotbalový rozhodčí 

15. Mgr. Petr Ošťádal 

47 let, správce ICT, zastupitel města Prostějova, sadař a zahrádkář 

16. Bc. Ondřej Moskal 

23 let, student hospodářské politiky na Masarykově univerzitě, člen Spolku za staré 

Vrahovice 

17. Ing. arch. Petr Daněk 

41 let, architekt, člen krajské dopravní komise 

18. Zdeněk Žák 

44 let, firemní poradce v bankovním sektoru, člen dopravní komise 

19. Ing. Marek Dohnal 

45 let, starosta obce Klokočí, dobrovolný hasič 

20. Mgr. Jakub Knápek 

47 let, učitel na gymnáziu Hejčín, zastupitel města Olomouce, muzikant 



 

 

65 

21. Ing. Zdeněk Potužák 

65 let, ekonom, radní města Litovle 

22. Lucie Schwarzová 

32 let, pěstitelka a pracovnice údržby lesa, kapitánka šipkařského týmu Lipník nad Bečvou 

23. Ing. Petr Šimek 

35 let, starosta obce Nemile, spoluzakladatel TJ Sokol Nemile, spoluzakladatel spolku 

NeLuPp 

Moravskoslezský 

1. Ing. Lukáš Černohorský 

36 let, poslanec, místopředseda poslaneckého klubu, informatik 

2. Ing. Ondřej Polanský 

37 let, poslanec, vedoucí resortního týmu Doprava a logistika 

3. Bc. Daniel Galuszka 

26 let, zastupitel města Bohumína 

4. Petr Letocha 

37 let, podnikatel, zastupitel města Karviná 

5. Veronika Murzynová 

35 let, výzkumnice v týmu europoslance, zastupitelka města Ostrava 

6. Bc. Hana Brňáková 

49 let, ředitelka neziskové organizace, zastupitelka města Opava 

7. Mgr. Andrea Hoffmannová, Ph.D. 

38 let, náměstkyně primátora města Ostrava, pedagožka 

8. Ing. Jan Lipner 

56 let, starosta obce Horní Suchá 

9. Bc. et Bc. Jakub Tichý 

36 let, ředitel divadla, radní města Frýdek-Místek 

10. PhDr. Michael Rataj, Ph.D. 

52 let, starosta obce Branka u Opavy 

11. Mgr. Marian Babic 

39 let, advokát 

12. Mgr. Vladimíra Machalová 

53 let, kunsthistorička 

13. Mgr. Alena Klocová 



 

 

66 

53 let, konzultantka rozvojových projektů 

14. Mgr. Michaela Šebelová 

39 let, starostka obce Kunčice pod Ondřejníkem, fyzioterapeutka 

15. Mgr. Martin Rédr 

45 let, sociální pracovník, zastupitel města Havířov 

16. Ing. Petr Martiňák 

59 let, starosta obce Horní Tošanovice, předseda mikroregionu povodí Stonávky 

17. Bc. Pavlína Nováčková 

33 let, kulturní pracovnice, zastupitelka městského obvodu Ostrava-Jih 

18. Ing. Lukáš Kubný 

41 let, starosta obce Kobeřice, autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku staveb 

19. BcA. Bára Branná 

25 let, studentka psychologie, grafička 

20. Mgr. Jiří Jureček 

41 let, starosta městského obvodu Ostrava-Hošťálkovice, předseda STAN MSK 

21. Mgr. Arnošt Žídek, Ph.D. 

45 let, ředitel základní školy, krajský zastupitel 

22. Lukáš Němeček 

38 let, svářeč, předseda odborové organizace 

23. Mgr. Radim Kravčík 

41 let, středoškolský učitel 

24. Mgr. Bc. Roman Šigut 

44 let, dopravní konzultant, zastupitel města Krnov 

25. Ing. Václav Parchaňský, Ph.D. 

33 let, architekt informačních systémů, člen krajského výboru pro životní prostředí 

26. Mgr. Šárka Kapková 

55 let, pedagožka, zastupitelka města Rychvald 

27. Mgr. Michaela Davidová 

37 let, šéfredaktorka magazínu Ostravské univerzity 

28. Jan Szturc 

35 let, fyzioterapeut, trenér reprezentace para hokeje 

29. Ing. Michael Breškovec 

43 let, architekt počítačových sítí, zastupitel městského obvodu Ostrava-Jih 



 

 

67 

30. Andrea Ligocká 

39 let, senior účetní, zastupitelka obce, jednatelka společnosti, jednatelka hasičů 

31. Ing. Radek Simkanič, DiS. 

32 let, IT programátor, živnostník 

32. PhDr. Hana Bližňáková 

52 let, starostka obce Dobroslavice, pedagožka 

33. JUDr. Ondřej Ručka 

38 let, právník, krajský zastupitel 

34. Ing. Martin Sedlák 

54 let, obchodní ředitel akciové společnosti, starosta obce Těškovice 

35. Zdeňka Kupcová 

46 let, specialistka informačního centra ve zdravotní pojišťovně 

36. Vítězslav Dostál 

61 let, podnikatel, cestovatel 

SPD  
Praha 

1. Mgr. Josef Nerušil 

35 let, člen Rady Českého rozhlasu, odborný pracovník Arcibiskupství pražského, 

scénárista, dokumentarista 

2. Jan Čížek 

45 let, vydavatel, prezident baseballového klubu, iniciátor občanské aktivity 10.000 podpisů 

pro Desítku 

3. Vítězslav Novák 

48 let, oblastní ředitel realitní kanceláře 

4. Mgr. Jiří Kobza 

65 let, poslanec, diplomat 

5. Lenka Zumrová 

31 let, administrativní pracovnice 

6. Rostislav Fikerle 

71 let, galerista, místopředseda jacht klubu 

7. Dr.-Ing. Milan Urban 

61 let, architekt, urbanista 

8. Mgr. Bc. Jana Dvořáková 



 

 

68 

69 let, středoškolská učitelka 

9. MUDr. Klára Cingrošová 

54 let, manažerka klinického hodnocení léčiv, zastupitelka Prahy 4 

10. Ing. Libor Pechmann 

57 let, střelmistr, zastupitel Prahy 11 

11. Ing. Vladimír Novák 

38 let, manažer obchodu v energetice 

12. JUDr. Vladimíra Bondarenková 

45 let, právník, legislativní poradce 

13. JUDr. Petr Brillant 

49 let, právník 

14. Lucie Nováková 

39 let, administrativní pracovnice 

15. Kateřina Svitáková 

38 let, provozní ředitelka bezpečnostní firmy 

16. Jan Žižka 

67 let, hudebník, učitel na konzervatoři 

17. Václav Vítek 

50 let, stavbyvedoucí 

18. Josef Müller 

57 let, recepční 

19. Petr Nachtmann 

46 let, IT specialista 

20. Michaela Pokorná 

43 let, provozní ředitelka 

21. Róbert Kopček 

54 let, zaměstnanec pojišťovny-likvidátor 

22. Karel Klíma 

62 let, trenér fotbalové mládeže 

23. Ing. Pavel Buzek 

64 let, podnikatel v oblasti zahraničního obchodu 

24. Pavel Pecho 

47 let, řidič stavebních strojů 



 

 

69 

25. Ing. Karel Oplt 

76 let, manažer Opltovy taneční školy, středoškolský profesor 

26. Václav Šmíd 

58 let, stavbyvedoucí 

27. René Valut 

62 let, majitel firmy na provoz stavebních strojů 

28. Robert Janulík 

39 let, železničář 

29. Milan Košař 

77 let, provozní restaurace 

30. Jan Kavrza 

37 let, živnostník, majitel elektro e-shopu 

31. David Saska 

53 let, řidič nákladního vozu 

32. Mgr. Zdeněk Kovářík 

69 let, archivář, předseda bytového družstva 

33. Mgr. Josef Mezey 

68 let, hudebník 

34. Ing. Milan Wünsche 

64 let, učitel v Jedličkově ústavu, sportovní instruktor 

35. Radek Šmídt 

42 let, mechanik 

36. David Šubrt 

51 let, ředitel bezpečnostní agentury 

Středočeský  

1. Radek Rozvoral 

54 let, poslanec, místostarosta obce 

2. Oldřich Černý 

56 let, živnostník, zastupitel města 

3. Robert Nedvěd 

57 let, mistr ve výrobě 

4. Ing. Mgr. Tomáš Doležal 

48 let, ekonom, politolog 



 

 

70 

5. Ing. Antonín Dušek 

65 let, ministerský rada 

6. Bc. Jiří Novotný 

45 let, vrchní rada Úřadu práce 

7. Miloslav Hess 

47 let, živnostník 

8. Vladimíra Štefcová 

58 let, administrativní pracovnice 

9. Miroslav Křeček 

63 let, živnostník 

10. Pavel Malý 

56 let, topenář 

11. Ivo Slánský 

60 let, živnostník, zastupitel města 

12. Jan Hošna 

51 let, živnostník 

13. Petr Kruliš 

39 let, revizní technik, dobrovolný hasič 

14. Ivana Slavíčková 

60 let, administrativní pracovnice 

15. Vlastimil Staněk 

55 let, živnostník, IT specialista 

16. Bc. Hana Kohnová 

50 let, obchodní manažerka 

17. Filip Dufek 

38 let, technik 

18. Karolína Lev 

28 let, finanční specialista 

19. Mgr. Václav Bošek, MBA 

44 let, živnostník, zastupitel města 

20. Petr Novotný 

54 let, živnostník, zastupitel obce 

21. Leoš Vacek 



 

 

71 

43 let, konstruktér 

22. Ilona Havelková 

49 let, prodavačka 

23. František Ryšlink 

58 let, živnostník, pojišťovací specialista 

24. Jindřich Vaněček 

63 let, servisní technik dopravy 

25. Eva Junková 

41 let, rozpočtář správy nemovitostí 

26. Miloslav Moravec 

54 let, zastupitel obce, mistr ve výrobě 

27. Bc. Petra Novotná, DiS. 

36 let, ředitelka Regionální agrární komory kraje 

28. Lada Hrádková 

45 let, operátor logistiky 

29. Jiří Sedláček 

50 let, živnostník 

30. Denis Nedvěd 

24 let, IT specialista 

31. Lucie Vrbová 

44 let, zaměstnanec v autoservisu 

32. Aleš Vach 

55 let, státní zaměstnanec 

33. Miroslav Holub 

48 let, chemik operátor 

34. Hana Chalupová 

45 let, zástupce vedoucího prodeje 

Královéhradecký 

1. Ing. Vladimíra Lesenská 

57 let, ředitelka kontaktního pracoviště Úřadu práce ČR, stavební inženýrka 

2. Zdeněk Podal 

68 let, poslanec, krajský zastupitel, elektrotechnik 

3. Ing. Jiří Motyčka 



 

 

72 

44 let, vedoucí provozu 

4. Eva Kotyzová 

49 let, učitelka v mateřské škole 

5. Lenka Grygarová 

65 let, učitelka v základní škole 

6. Michal Černý 

29 let, kvalitář 

7. Tomáš Tuček 

42 let, automechanik 

8. František Homolka 

36 let, skladník 

9. Jiří Hemrlík 

67 let, řidič 

10. Ing. Roman Abraham 

66 let, lesní technik - taxátor 

11. Eva Machová 

39 let, pracovnice obchodního provozu 

12. Eva Nová 

77 let, živnostnice 

13. Zdeněk Kotouš 

55 let, živnostník, ředitel 

14. Pavel Jančula 

49 let, operátor výroby 

15. Radek Prokop 

54 let, technik 

16. Leoš Prokeš, MBA 

38 let, manažer recyklační technologie 

17. Petr Bonaventura 

69 let, provozní technik 

18. Martina Schejbalová 

32 let, prodavačka 

19. Tomáš Novotný 

29 let, živnostník 



 

 

73 

20. Jiří Šitina 

47 let, administrátor telekomunikačních sítí, zastupitel obce 

Liberecký  

1. Ing. Radovan Vích 

56 let, poslanec, voják, plukovník v záloze 

2. Mgr. Michal Švarc 

49 let, zástupce ředitele městské policie, krajský zastupitel 

3. Pavel Kotěborský 

30 let, majitel truhlářské dílny 

4. Bronislav Kalvoda 

46 let, podnikatel v cestovním ruchu, zastupitel 

5. Mgr. Věnceslava Drábková 

58 let, učitelka, trenérka, krajská zastupitelka 

6. Ing. Jan Vaníček 

53 let, specialista sklářských zařízení, zastupitel 

7. Libor Křenek 

54 let, realitní makléř, krajský zastupitel 

8. Milan Brixi 

65 let, specialista bytového hospodářství 

9. Alexandr Stejskal 

45 let, servisní pracovník 

10. Bc. Karel Pauch 

64 let, pracovník v sociálních službách 

11. Lukáš Leiner 

30 let, fotograf - kameraman 

12. Roman Brodský 

53 let, prodejce bytového designu 

13. Ing. Petr Donát 

54 let, specialista, konstruktér raketové techniky 

14. Pavel Mrklas 

43 let, podnikatel v IT 

15. Lukáš Erben 

39 let, automechanik 



 

 

74 

16. Petr Doubek 

57 let, operátor výroby, zastupitel 

17. Jan Boor 

57 let, finanční a pojišťovací poradce 

Ústecký 

1. Jaroslav Foldyna 

61 let, poslanec 

2. Mgr. Zdeněk Kettner 

47 let, učitel, krajský zastupitel 

3. Monika Jarošová 

50 let, zdravotní sestra, poslankyně 

4. Ing. Bc. Dominik Hanko 

42 let, předseda finančního výboru - krajský zastupitel, včelař 

5. Ing. Bohumil Ježek 

45 let, strojní inženýr, krajský zastupitel 

6. Ing. Karel Müller 

63 let, emeritní ředitel nemocnice 

7. Ing. Jarmila Fuchsová 

42 let, technik městské policie 

8. Dana Fábryová 

61 let, úřednice, zastupitelka města 

9. Bc. Vladislav Hrbáček 

43 let, rehabilitační pracovník, zastupitel města 

10. PhDr. René Hladík, CSc. 

65 let, vysokoškolský pedagog, zastupitel města 

11. Mgr. Bc. Ivana Poschová 

47 let, ředitelka speciální mateřské školy, zastupitelka města 

12. PhDr. Mgr. Leoš Moravec, MSc. 

42 let, ředitel dětského domova, radní města 

13. Mgr. Klára Smetanová 

30 let, učitelka 

14. MUDr. Hana Bradáčová 

66 let, oční lékařka, zastupitelka města 



 

 

75 

15. MUDr. Ilja Baudyš 

68 let, praktický lékař 

16. Andrea Kuchtová 

30 let, jednatelka společnosti 

17. Zbyněk Haase 

40 let, zástupce ředitele umělecké školy 

18. Mgr. František Podroužek 

39 let, učitel, zastupitel města 

19. Josef Fiala 

51 let, programátor robotů 

20. Václav Zítek 

51 let, řidič 

21. Mgr. Tomáš Winkelhöfer 

51 let, vychovatel, Vězeňská služba ČR 

22. Mgr. Ondřej Tancoš 

31 let, vychovatel v dětském domově 

23. Daniel Valko 

33 let, strojvedoucí 

24. Michal Varga 

57 let, velitel ostrahy 

25. Pavel Beránek 

54 let, technik údržby 

26. Michal Kolář 

50 let, technik, člen Rady městského obvodu Severní Terasa, zastupitel města 

Karlovarský 

1. Karla Maříková 

40 let, poslankyně, zdravotní sestra 

2. Štěpán Stráník, Dipl.um. 

45 let, profesionální hudebník 

3. Michal Šťovíček 

40 let, živnostník, krajský zastupitel 

4. Jiří Radakovič 

55 let, technik, zastupitel obce 



 

 

76 

5. Ing. Pavel Motešický 

61 let, předák, krajský zastupitel 

6. Mgr. Eva Plhová 

52 let, učitelka 

7. Ladislav Koutný 

59 let, místostarosta obce 

8. Věra Maříková 

58 let, živnostnice, krajská zastupitelka 

9. Petr Nimrichter 

56 let, jednatel 

10. Helena Baxová 

59 let, živnostnice 

11. Daniel Poliščuk 

43 let, živnostník 

12. Jaroslav Jirkovský 

77 let, živnostník 

13. Marta Pecková Gösslová 

57 let, vedoucí pošty 

14. Dana Špírková 

56 let, výpravčí - železničář 

Plzeňský 

1. Ing. Marie Pošarová 

41 let, finanční analytička, krajská zastupitelka 

2. PaedDr. Vladislav Krumer 

79 let, pedagog, lektor obnovy venkova 

3. Pavel Bezucha 

58 let, živnostník 

4. Jan Kůrka 

78 let, sportovní trenér ve střelbě, olympijský vítěz 

5. Pavlína Vaněrková Koutníková 

41 let, finanční koncipientka 

6. Drahuše Sekmilerová 

65 let, prodejce a servis kompresorů, krajská zastupitelka 



 

 

77 

7. Ing. Milan Obdržálek 

55 let, vedoucí výrobního úseku 

8. Ing. Alena Hradilová 

53 let, specialistka v personalistice 

9. Petr Huml 

49 let, zámečník 

10. Martin Junger 

43 let, obchodní manažer 

11. Josef Janda 

54 let, živnostník 

12. Lukáš Krejčí 

36 let, mistr ve výrobě 

13. Ing. Miroslav Faměra 

69 let, vědecký pracovník 

14. Petr Mašíček 

43 let, pekař 

15. Roman Vacík 

49 let, servisní technik 

16. Jitka Hojgrová 

58 let, technička ve výrobě 

17. Bernard Vraniák 

61 let, programátor a obsluha CNC 

18. Ing. Libor Orava 

59 let, soukromý zemědělec 

19. Josef Jehlík 

60 let, hudebník 

20. Iva Lukašáková 

50 let, kontrolorka kvality 

Jihočeský 

1. MUDr. Iveta Štefanová 

37 let, lékařka 

2. Miloslav Rozner 

44 let, poslanec, živnostník 



 

 

78 

3. Václav Mikeš 

43 let, protipožární technik 

4. Pavel Baránek 

53 let, instalatér - topenář 

5. Jana Pupavová 

37 let, lektorka v mezinárodní společnosti 

6. Petra Smolová 

32 let, administrativní pracovnice 

7. Josef Koudelka 

71 let, vedoucí v technických službách 

8. Robert Janda 

41 let, předseda odborové organizace 

9. Mgr. Jindřich Koman 

57 let, hudebník - fagotista 

10. Michael Lovász 

24 let, elektromechanik 

11. Pavel Boček 

57 let, projektant - soudní znalec elektro 

12. Ladislav Malík 

56 let, řidič MKD 

13. Petr Hrubiško 

31 let, jednatel společnosti 

14. Petr Bohuslávek 

54 let, městský policista 

15. Ing. Daniel Radotínský, Ph.D. 

33 let, korozní specialista 

16. Aleš Vyhnálek 

65 let, elektrotechnik 

17. Josef Novák 

46 let, elektrikář 

18. Pavel Lebeda 

59 let, servisní technik 

19. Ing. Zdeněk Zelený 



 

 

79 

78 let, inženýr energetiky 

20. Bc. Pavel Bachtjan 

56 let, pedagog - vychovatel 

21. Václav Henzelín 

70 let, sklářský technolog 

22. Kristýna Prouzová 

35 let, kuchařka 

Vysočina 

1. Radek Koten 

56 let, poslanec, předseda výboru pro bezpečnost 

2. JUDr. Petr Paul 

72 let, učitel, zastupitel města 

3. Ing. David Mészáros 

42 let, bezpečnostní technik 

4. Ing. Michal Galbavý 

39 let, jednatel realitní kanceláře 

5. Pavel Šabata 

71 let, bezpečnostní specialista 

6. Tomáš Havlík 

49 let, směnový mistr, zastupitel města 

7. Tomáš Prchal 

31 let, specialista v oblasti cenotvorby 

8. Pavel Duben 

57 let, řidič MHD, zastupitel města 

9. Bc. Ludmila Krátká 

35 let, administrativní pracovnice 

10. Luboš Palát 

26 let, pracovník zahradnické údržby 

11. Dagmar Barimová 

46 let, vychovatelka ZŠ 

12. Milan Píša 

47 let, technik 

13. Mgr. Jiří Nekovář 



 

 

80 

61 let, realitní makléř 

14. Romana Krejčířová, DiS. 

43 let, fyzioterapeutka 

15. Richard Schleis 

47 let, technik 

16. Mgr. Josef Matula 

74 let, učitel 

17. Marcela Severová 

65 let, administrativní pracovnice 

18. Roman Reichl 

53 let, směnový mistr 

19. Hana Dlabačová 

63 let, zdravotní sestra 

20. Bc. František Herna 

56 let, řidič 

Pardubický 

1. Jaroslav Bašta 

73 let, diplomat 

2. Ing. Marcel Dlask 

47 let, správní ředitel 

3. PhDr. Ing. Václav Jiruška, MBA 

49 let, obchodní manažer 

4. Lenka Šťastná 

27 let, živnostnice 

5. Mgr. Bc. Jaroslava Šulcová 

59 let, učitelka 

6. Ing. Milan Chaloupecký 

50 let, obchodní manažer 

7. Eduard Kraus 

59 let, živnostník 

8. Josef Jelínek 

31 let, živnostník 

9. František Metzl 



 

 

81 

62 let, řezník 

10. Bc. Petr Dostál 

29 let, elektrotechnik 

11. Jaroslav Pitt 

41 let, mechanik 

12. Lenka Kožárová 

24 let, zaměstnanec v gastroslužbách 

13. Pavel Kraus 

28 let, řidič 

14. Mgr. Bc. Blanka Borovská 

56 let, administrativní pracovnice 

15. Darja Máslová 

50 let, zaměstnankyně chráněné dílny 

16. Monika Štefanová 

52 let, dělnice 

17. Renata Krausová 

29 let, na mateřské dovolené 

18. Michaela Burešová 

42 let, skladnice 

19. Jan Doucha 

44 let, instruktor autoškoly 

Jihomoravský 

1. PhDr. Ing. Mgr. Jan Hrnčíř, MBA, LL.M. 

44 let, poslanec, vysokoškolský pedagog 

2. Bc. Lucie Šafránková 

34 let, poslankyně, zastupitelka města 

3. Mgr. Petra Svedíková Vávrová, MBA 

42 let, právnička, krajská zastupitelka 

4. Lubomír Španěl 

66 let, poslanec 

5. Mgr. Libor Bláha, MBA 

41 let, vysokoškolský pedagog, zastupitel města 

6. Bc. Karel Kříž, LL.M. 



 

 

82 

70 let, majitel bezpečnostní agentury, zastupitel města 

7. Martin Stloukal 

50 let, sportovní trenér 

8. Karel Cholek 

61 let, strojní technolog, živnostník 

9. Ing. Blanka Sladká 

42 let, vedoucí skladu 

10. Mgr. Zbyněk Hromek 

54 let, právník, zastupitel obce 

11. Ing. Jiří Rokos 

67 let, programátor 

12. Mgr. Růžena Šalomonová 

67 let, ředitelka společnosti, zastupitelka města 

13. Bc. Jiří Kment 

43 let, informatik, zastupitel města 

14. David Žáček 

39 let, záchranář ZZS JmK 

15. Karla Mikešová 

40 let, trenérka žactva v atletice 

16. Ing. Petr Havelka 

42 let, oceňovatel nemovitostí 

17. Jitka Svobodová Valihrachová 

48 let, odborný operátor kontaktního centra, pojišťovnictví 

18. Zdeněk Zbořil 

41 let, živnostník 

19. Ivo Novák 

69 let, jednatel společnosti 

20. David Bárta 

25 let, operátor výroby 

21. Mgr. Oleg Beznosik 

45 let, obchodní manažer 

22. Naďa Krausová 

31 let, prodavačka 



 

 

83 

23. Aleš Drápal 

42 let, tiskař 

24. Akop Chodžajan 

47 let, fotograf, kameraman 

25. Mgr. Bc. Tomáš Anderle, MBA, LL.M. 

48 let, ředitel speciální střední školy, zastupitel městské části Brno-Židenice 

26. Ing. Stanislav Plichta 

61 let, středoškolský pedagog 

27. JUDr. Jana Přikrylová 

56 let, odborný rada na finanční správě, zastupitelka města 

28. Pavel Kouřil 

47 let, technik, zastupitel obce 

29. MUDr. Josef Kummer 

73 let, lékař, gynekolog 

30. Richard Měchura 

43 let, technik na železnici 

31. Petr Brulík 

51 let, jednatel společnosti 

32. Igor Bělohoubek 

37 let, řidič 

33. Miluše Lángová 

63 let, knihovnice 

34. Ladislav Zukal 

60 let, zámečník 

Zlínský 

1. MUDr. Vladimír Zlínský 

57 let, lékař, krajský zastupitel 

2. MUDr. Jaroslav Dvořák 

63 let, lékař, poslanec 

3. Ing. Jaroslav Holík 

68 let, poslanec 

4. Ing. Stanislav Skála 

70 let, zastupitel města 



 

 

84 

5. Robert Hampl 

46 let, lesní technik 

6. Jindřiška Janůjová 

42 let, administrativní pracovnice 

7. Tomáš Táborský 

47 let, ředitel IT firmy 

8. Ing. Miroslav Navrátil 

67 let, pilot záchranné služby AČR 

9. Petr Gabriel 

49 let, technik v energetice 

10. Ing. Miroslav Kukačka 

56 let, správce majetku 

11. František Klásek 

65 let, zaměstnanec civilní bezpečnostní služby 

12. Hana Vachová 

56 let, místostarostka obce 

13. Mgr. Lenka Urbanová 

67 let, učitelka 

14. Jarmila Dědková 

58 let, pracovnice v soc. službách 

15. Alexandr Grozický 

52 let, živnostník, svářeč 

16. Josef Sukup 

61 let, profesionální hasič 

17. Anna Stodůlková 

62 let, administrativní pracovnice 

18. Nataša Juříková 

25 let, referentka obchodu a logistiky 

19. Bc. Irina Sulima 

54 let, živnostnice, majitelka obchodu s oděvy 

20. Monika Peroutková 

43 let, administrativní pracovnice v telekomunikačních službách 

21. Vladislav Tuček 



 

 

85 

37 let, internetový technik 

22. Michaela Kadlecová 

42 let, pojišťovací poradkyně 

Olomoucký  

1. Ing. Radim Fiala 

52 let, poslanec, místopředseda hnutí 

2. Ing. Pavel Jelínek, PhD. 

58 let, poslanec 

3. Dan Chromec 

50 let, zdravotnický pracovník, krajský zastupitel 

4. Ing. Tomáš Hauzner 

58 let, vedoucí pracovník Správy železnic s.o. Šumperk a Jeseník 

5. Ing. Martin Jirotka 

54 let, ředitel agentury domácí péče, krajský zastupitel 

6. Ing. Pavel Dopita, LL.M., MBA 

57 let, IT specialista, vysokoškolský učitel 

7. Martin Malášek 

26 let, pracovník v sociálních službách 

8. Ludvík Koblížek 

48 let, revizní technik - elektro 

9. Denisa Fidlerová 

26 let, ředitelka společnosti, zastupitelka města 

10. Martin Křupka 

47 let, živnostník, jednatel společnosti 

11. Ing. Jan Polách 

47 let, IT specialista 

12. Mgr. Jaroslav Nýdecký 

57 let, učitel 

13. Ing. David Alt 

39 let, podnikatel ve stavebnictví 

14. Radovan Moudrý 

50 let, hudebník 

15. Ing. Miloslav Skládal 



 

 

86 

40 let, inženýr dopravních staveb 

16. Pavel Olšan 

51 let, stavební dělník 

17. Sylva Švábová 

31 let, mechanik, seřizovač 

18. Mgr. Lenka Literová 

46 let, učitelka na základní škole 

19. Petra Zapletalová 

43 let, zdravotní sestra 

20. Petr Král, DiS. 

39 let, skladník 

21. Tomáš Musil 

44 let, asistent starosty 

22. Vladimír Vašek 

48 let, IT specialista 

23. Mgr. Michael Tesař 

46 let, ředitel střední odborné školy 

Moravskoslezský 

1. Tomio Okamura 

49 let, poslanec, předseda hnutí SPD 

2. MUDr. Jan Síla 

71 let, neurochirurg 

3. Mgr. Karel Sládeček 

58 let, živnostník, ředitel společnosti 

4. Ing. Peter Harvánek 

47 let, regionální ředitel finanční instituce 

5. Ing. Pavel Staněk 

54 let, místostarosta města, krajský zastupitel 

6. Marie Malcharová 

57 let, lektor - instruktor 

7. Petr Gawlas 

59 let, projektový manažer 

8. Radomil Bodzsar 



 

 

87 

65 let, starosta obce 

9. Michal Pořízka 

56 let, vedoucí gastronomického zařízení, zastupitel města 

10. Petr Stuchlík 

53 let, IT manažer, zastupitel města 

11. Pavel Liška 

50 let, živnostník, zastupitel města 

12. Zdeněk Sedláček 

71 let, řidič 

13. Gabriela Poštulková 

30 let, operační důstojník bezpečnostní agentury 

14. Veronika Turská 

47 let, živnostník 

15. Robert Starý 

52 let, provozní dispečer, zastupitel města 

16. Jaromír Kafonek 

66 let, IT technik 

17. Ing. Pavel Dendis 

42 let, hardware konstruktér, člen rady města 

18. Ivan Telařík 

74 let, člen rady města 

19. MUDr. Naděžda Franková 

67 let, dětská neuroložka 

20. Mgr. Tomáš Krpel 

54 let, pedagog, zastupitel města 

21. Roman Tříska 

49 let, horník 

22. Ing. Jiří Matuszek, CSc. 

72 let, IT specialista 

23. Jan Varadzin 

48 let, strojní zámečník 

24. Bc. Naděžda Stwiertniová 

63 let, vrchní zdravotní sestra 



 

 

88 

25. Bc. Nikola Vítková 

33 let, zdravotní sestra 

26. Ondřej Kawecki 

26 let, systémový inženýr, zastupitel města 

27. Mgr. Ivana Kysilková 

54 let, učitelka, zastupitelka města 

28. Milena Burgertová 

46 let, úřednice 

29. Roman Žyla 

50 let, živnostník, zastupitel města 

30. Rostislav Podeszfa 

51 let, živnostník 

31. Ing. Lukáš Velička 

39 let, živnostník, ředitel 

32. Vladimíra Goldová 

55 let, fakturantka 

33. Anna Fiurášková 

78 let, živnostník 

34. Oskar Cywka 

44 let, živnostník 

35. Ing. Jan Gavron 

57 let, lesník 

36. Ing. Jaroslav Veselský 

77 let, ředitel energetické společnosti 

KSČM 
Praha 

1. Mgr. Marta Semelová 

61 let, učitelka, předsedkyně Krajského výboru Komunistické strany Čech a Moravy 

2. Milan Krajča 

38 let, místopředseda Ústředního výboru Komunistické strany Čech a Moravy 

3. Luboš Petříček, DiS. 

32 let, pivovarský dělník 

4. Mgr. Petra Prokšanová 



 

 

89 

36 let, marketingová specialistka 

5. PhDr. Josef Skála, CSc. 

69 let, publicista, vydavatel 

6. Petr Šimůnek 

56 let, 1. místopředseda Ústředního výboru Komunistické strany Čech a Moravy 

7. Roman Blaško 

52 let, redaktor Haló novin, fotograf 

8. Arťom Korjagin 

33 let, družstevník v sociálním družstvu 

9. Ing. Jiří Dolejš 

60 let, ekonom, poslanec Parlamentu České republiky 

10. Pavel Ambrož 

63 let, referent dávkového oddělení České správy sociálního zabezpečení 

11. JUDr. Ivan Hrůza 

67 let, podnikový právník 

12. PhDr. Jiří Horák, CSc. 

68 let, jednatel obchodní firmy 

13. Robert Kvacskai 

43 let, marketingový specialista 

14. JUDr. Michael Perez 

71 let, advokát 

15. RNDr. Milan Macek, CSc. 

64 let, ředitel střední školy 

16. Ing. Petr Vlček 

42 let, vědeckovýzkumný pracovník v energetice 

17. Karel Skoupil 

68 let, krizový manažer 

18. Bc. Jaroslav Kvapil, DiS. 

43 let, středoškolský učitel 

19. Mgr. Jaromír Petelík 

38 let, osoba samostatně výdělečně činná 

20. Zbyšek Kupský 

49 let, redaktor Haló novin 



 

 

90 

21. Michal Klusák 

42 let, skladník 

22. Mgr. Bc. et Bc. Ivo Látal 

54 let, právník 

23. Ing. Vladimír Chaloupka 

63 let, překladatel 

24. Ing. Natálie Veselá 

40 let, ekonomka 

25. Ing. Jan Zeman, CSc. 

64 let, ekolog 

26. Lukáš Vrobel 

33 let, dispečer, řidič autobusu 

27. Vladislav Kopal 

67 let, jednatel společnosti s ručením omezeným 

28. Vladimír Pluháček 

70 let, důchodce 

29. PhDr. Rostislav Plachý 

68 let, kustod muzea 

30. Ing. Vladimír Roškot 

71 let, osoba samostatně výdělečně činná 

31. Ing. Pavel Franěk 

75 let, specialista v oblasti cestovního ruchu 

32. Ing. Jiří Freund 

70 let, podnikatel 

33. Pavel Bouda 

71 let, řidič tramvaje 

34. Bc. Jiřina Kurandová 

61 let, zdravotní sestra 

35. Vendulka Pospíšilová 

47 let, dámská krejčová 

36. JUDr. Jaroslav Botor 

65 let, důchodce 



 

 

91 

Středočeský  

1. JUDr. Stanislav Grospič 

57 let, právník 

2. Ing. Bc. Miloslava Vostrá 

56 let, ekonomka 

3. Mgr. Jan Klán 

38 let, sociolog, analytik 

4. Mgr. Ing. Tereza Čechová Humpolcová, Ph.D. 

34 let, vedoucí analytického oddělení 

5. Mgr. Jindřich Havelka, DiS. 

47 let, řidič – záchranář 

6. Ing. Zdeněk Štefek 

46 let, vedoucí IT oddělení 

7. MVDr. Luboš Kudrna 

60 let, veterinární lékař 

8. JUDr. Ing. Aleš Pokorný 

40 let, podnikatel 

9. Jiří Žáček 

67 let, městský strážník 

10. Bohumil Franta 

56 let, technik – specialista 

11. Ing. Josef Dovolil 

64 let, podnikatel 

12. Michal Budlovský 

54 let, stavební technik 

13. Pavel Klátil 

48 let, podnikatel 

14. Mgr. Lenka Labudová 

55 let, vedoucí a sociální pracovnice 

15. Stanislav Hejduk 

65 let, technik 

16. Karel Brich 

45 let, operátor výroby 



 

 

92 

17. Ing. Jiří Reichel 

57 let, středoškolský učitel 

18. Martin Krajdl 

41 let, technik 

19. Lukáš Juna 

28 let, státní zaměstnanec 

20. Martin Holman 

44 let, technickohospodářský pracovník 

21. Kateřina Pavlíková 

47 let, dělnice 

22. Luboš Kováč 

59 let, strojník, řidič - obsluha stavebních strojů 

23. Ing. Zdeňka Hajleková 

62 let, technickohospodářská pracovnice - lesní inženýrka 

24. JUDr. Zdeněk Karger 

57 let, právník 

25. Antonín Prchal 

45 let, řidič 

26. Ing. Zbyněk Coufal 

67 let, osoba samostatně výdělečně činná 

27. Bc. Josef Sova, DiS. 

48 let, městský strážník 

28. Aleš Haluska 

38 let, řidič 

29. Zbyněk Nyš 

45 let, zaměstnanec 

30. Jaroslav Hurt, DiS. 

53 let, zkušební komisař 

31. Ladislava Šimková 

36 let, poskytovatelka pečovatelských služeb 

32. Rudolf Rácz 

49 let, dělník 

33. Aleš Sekera 



 

 

93 

28 let, údržbář obchodního centra 

34. Jozef Kopťár 

58 let, strojní zámečník 

Královéhradecký 

1. JUDr. PhDr. Zdeněk Ondráček, Ph.D. 

52 let, poslanec Parlamentu České republiky 

2. Kateřina Dědková 

30 let, rodičovská dovolená 

3. Mgr. Táňa Šormová 

65 let, učitelka 

4. Mgr. Soňa Marková 

58 let, expertka na zdravotnictví 

5. PaedDr. Josef Lukášek 

69 let, místostarosta obce 

6. Ing. Lubomír Štěpán 

67 let, projektant 

7. Mgr. Iva Řezníčková 

47 let, manažerka ve zdravotnictví 

8. JUDr. Václav Ort 

69 let, právník, místopředseda Ústředního výboru Komunistické strany Čech a Moravy 

9. Filip Toráč 

21 let, prodavač 

10. Jaroslav Manych 

44 let, IT poradce 

11. Jiří Cee 

67 let, důchodce 

12. Mgr. Josef Radocha 

65 let, občanský zaměstnanec Armády České republiky 

13. Josef Dušek 

50 let, předseda odborů 

14. Marcela Kováčiková 

49 let, pečovatelka 

15. JUDr. Karel Hais 



 

 

94 

68 let, právník 

16. Jiří Zvára 

64 let, zemědělský technik 

17. Petr Falta 

35 let, obchodník 

18. Ing. Věra Kučerová 

67 let, důchodkyně 

19. Mgr. Vladimír Lejsek 

61 let, učitel 

20. Petr Typlt 

54 let, automechanik 

Liberecký  

1. Bc. Jan Koros 

24 let, učitel základní školy 

2. Bc. Stanislav Mackovík 

54 let, zdravotnický pracovník, učitel střední školy 

3. Ing. František Pešek 

75 let, konstruktér sklářských strojů, důchodce 

4. Petr Vaněk 

40 let, živnostník ve stavebnictví 

5. Jan Dvořák 

54 let, strážník městské policie 

6. Lucie Sieberová 

29 let, zdravotnická pracovnice 

7. Jiří Vaszily 

30 let, kuchař 

8. Alexandr Šedivý 

58 let, hudebník 

9. Ing. Jan Malec 

52 let, jaderný chemik, DIAMO, s. p. 

10. František Chot 

60 let, politický pracovník Komunistické strany Čech a Moravy 

11. PhDr. Věra Picková 



 

 

95 

66 let, psycholožka 

12. Iva Valíčková 

35 let, manipulantka strojního zařízení 

13. Štefánia Dvořáková Babáková 

53 let, pokladní osobní dopravy 

14. JUDr. Josef Vondruška 

73 let, právník, důchodce 

15. Lukáš Čížek 

42 let, pracovník bezpečnostní služby 

16. Mgr. Dagmar Staňková 

62 let, důchodkyně 

17. Oldřich Tomášek 

69 let, mediální poradce 

Ústecký 

1. Jaroslav Komínek, MBA 

46 let, učitel odborného výcviku 

2. Ing. Hana Aulická Jírovcová 

40 let, poslankyně Parlamentu České republiky 

3. Radek Belej 

46 let, předseda okresního výboru Komunistické strany Čech a Moravy 

4. Lukáš Přikryl 

36 let, strážník městské policie 

5. František Minárik 

55 let, samostatný referent 

6. Václav Beneš 

68 let, starosta obce 

7. Ondřej Strnad 

22 let, student 

8. Bc. Jiří Šír 

48 let, samostatný referent Krajského úřadu Ústeckého kraje 

9. Ing. Petra Matlachová Koníčková 

45 let, učitelka 

10. Rostislav Šíma 



 

 

96 

57 let, vedoucí obchodního oddělení 

11. Bc. Lukáš Brázda 

31 let, prodejce elektroniky 

12. Jan Janeček 

38 let, projektový manažer 

13. Ing. Bc. Petr Kubeš 

32 let, vedoucí logistik 

14. Petr Bureš 

44 let, logistik 

15. Eliška Forejtová 

32 let, ekonomka 

16. PaedDr. Václav Homolka 

66 let, učitel 

17. Ing. Bc. Bohumil Moravec, MBA 

33 let, ředitel základní školy 

18. Martin Malík 

39 let, strážník městské policie, podnikatel 

19. Kristýna Holubová 

24 let, pracovnice dětské skupiny 

20. Michal Tomek 

33 let, zástupce vedoucího prodejny 

21. Radek Černý 

49 let, osoba samostatně výdělečně činná, krajský zastupitel 

22. Zdeněk Levandovský 

69 let, důchodce 

23. Jan Švestka 

47 let, operátor výroby 

24. Radka Kroupová 

47 let, daňová účetní 

25. Jiří Konárek 

67 let, živnostník 

26. Jana Chudobová 

66 let, sociální pracovnice 



 

 

97 

Karlovarský 

1. Ing. Pavel Hojda 

68 let, poradce 

2. Ing. Jaroslav Souhrada 

61 let, lesní technik 

3. Stanislav Kvěch 

40 let, podnikatel - oprava motorových vozidel 

4. Vladimír Zima 

58 let, mistr 

5. Ing. Eliška Stránská 

63 let, starostka obce Dolní Žandov 

6. Karel Hermann 

47 let, starosta města Teplá 

7. Zdeněk Mareš 

63 let, tesař - truhlář 

8. RSDr. Jan Votruba 

67 let, vedoucí oddělení 

9. Josef Švarcbek 

43 let, strážník městské policie 

10. Radomír Honců 

55 let, obráběč kovů 

11. Jan Tancibudek 

69 let, zámečník 

12. Bc. Jana Kumberová, DiS. 

39 let, sociální pracovnice 

13. Václav Janča 

70 let, důchodce 

14. Josef Kubíčko 

68 let, jednatel společnosti 

Plzeňský 

1. PhDr. Ing. Mgr. et Mgr. Jiří Valenta, DBA 

55 let, poslanec Parlamentu České republiky 

2. RSDr. Josef Švarcbek 



 

 

98 

66 let, velitel zásahové jednotky hasičů 

3. Jaroslav Rehák 

47 let, osoba samostatně výdělečně činná 

4. Ing. Zdeněk Hubka 

57 let, technik živočišné výroby 

5. Vladimír Hitman 

59 let, zdravotnický pracovník 

6. Ing. Petr Žáček 

59 let, předseda Okresního výboru Komunistické strany Čech a Moravy Domažlice 

7. Ing. Ladislava Kopalová 

57 let, vychovatelka 

8. Karel Štěpán 

48 let, snídaňový kuchař 

9. Václav Heřman 

47 let, servisní technik 

10. Hana Merhoutová 

64 let, důchodkyně 

11. Bronislav Šulc 

51 let, kuchař 

12. Eduard Kvasnička 

61 let, finanční poradce 

13. Mgr. Miroslav Kavij 

57 let, předseda Okresního výboru Komunistické strany Čech a Moravy Klatovy 

14. Monika Magdalena Štefanová 

52 let, regionální ředitelka 

15. Michal Bažant 

44 let, strojní technik 

16. Bronislav Šulc 

31 let, zdravotní sestra 

17. Zdeňka Sítková 

65 let, zdravotní sestra 

18. RSDr. Jan Rejfek 

68 let, důchodce 



 

 

99 

19. Mgr. Ivan Maštálka, LL.M., MBA 

39 let, advokát 

20. Květoslava Hubková 

66 let, vodohospodářka 

Jihočeský 

1. Alena Nohavová 

61 let, osoba samostatně výdělečně činná, učitelka mateřské školy 

2. JUDr. Vojtěch Filip 

66 let, poslanec Parlamentu České republiky 

3. Vilém Klapsia 

44 let, stavební technik 

4. Radek Nejezchleb 

47 let, zaměstnanec Českých drah 

5. Stanislav Češka 

55 let, starosta obce Branice 

6. JUDr. Luboš Dvořák 

64 let, právník 

7. Ing. Hana Tůmová, Ph.D. 

40 let, osoba samostatně výdělečně činná 

8. Václav Ebert 

47 let, osoba samostatně výdělečně činná 

9. Richard Schötz 

55 let, zkušební technik 

10. Bedřich Mašík 

51 let, vodohospodářský pracovník 

11. Ing. Jan Pikous 

30 let, technik 

12. MUDr. Kateřina Jirousová, DiS. 

34 let, lékařka 

13. Ing. František Vaněček 

39 let, místostarosta 

14. Radka Hamrlová 

42 let, technička 



 

 

100 

15. Michal Jirman 

54 let, osoba samostatně výdělečně činná 

16. Radek Springer 

50 let, mistr výroby 

17. Vlastislav Švec 

43 let, hasič 

18. David Mikeš, DiS. 

43 let, stavební technik mistr 

19. Mgr. Vítězslava Baborová 

67 let, učitelka 

20. Ing. Jaroslav Mikuška 

59 let, zemědělský technik 

21. Martin Kunt 

50 let, provozní elektrikář 

22. JUDr. Tomeš Vytiska 

66 let, advokát 

Vysočina 

1. Josef Zahradníček 

64 let, zastupitel Kraje Vysočina 

2. Kamil Vejvoda 

49 let, administrativní pracovník 

3. Karel Dvořák 

44 let, předseda Okresního výboru Komunistické strany Čech a Moravy Havlíčkův Brod 

4. Mgr. Helena Vrzalová 

51 let, právnička 

5. Pavel Hodáč 

52 let, jednatel firmy 

6. MUDr. Milan Sedláček 

49 let, zubní lékař 

7. Věra Stočková 

43 let, referentka 

8. Zdeněk Semorád 

43 let, technik, místostarosta obce Bohdalín 



 

 

101 

9. Ing. Ladislav Vejmělek 

61 let, zemědělský ekonom 

10. Jan Zimmermann 

62 let, vedoucí správy budov 

11. Marek Nevoral 

45 let, asistent poslance 

12. Mgr. Milan Mokrý 

53 let, podnikatel 

13. Petra Konířová 

33 let, pracovní koordinátorka 

14. Pavel Jelínek 

48 let, vedoucí centrálního skladu 

15. Roman Ondrušek 

56 let, předseda Okresního výboru Komunistické strany Čech a Moravy Pelhřimov 

16. Milan Plodík 

65 let, realitní makléř 

17. Hana Hodáčová 

25 let, operátorka ve výrobě 

18. Ing. Jaroslav Fiala 

59 let, obchodní manažer 

19. Bc. Antonín Tulis 

48 let, technik 

20. PharmDr. Miloslav Vrzal 

56 let, lékárník 

Pardubický 

1. Ing. Květa Matušovská 

37 let, poslankyně Parlamentu České republiky 

2. Bc. Otakar Kovařík 

36 let, vývojář software 

3. Lenka Bělohlávková 

31 let, administrativní pracovnice 

4. Mgr. Václav Snopek, CSc. 

70 let, politolog, sociolog 



 

 

102 

5. Kateřina Dymáková 

33 let, sestra v zubní ordinaci 

6. Richard Nosek 

51 let, požární a bezpečnostní technik, energetik 

7. Ing. Bc. Jaromír Vojtěch, DiS. 

44 let, referent odboru životního prostředí 

8. Josef Bohatec 

47 let, ekonom 

9. Antonín Vyšohlíd 

65 let, místostarosta města Králíky 

10. Vladimír Příhoda 

65 let, důchodce 

11. Richard Kohout 

41 let, ředitel domova seniorů 

12. Ing. Vladimír Dosoudil 

64 let, specialista na počítače, počítačové technologie a jejich bezpečnost, účetní 

13. Bc. Jaroslav Hájek, DiS. 

52 let, vedoucí pedagog 

14. Karel Moravec 

43 let, správce sítě 

15. Miroslav Hlavatý 

66 let, důchodce 

16. Bohdan Němec 

68 let, člen Rady města Hlinsko 

17. Karel Přenosil 

47 let, provozní technik 

18. Jiří Smolčák 

48 let, osoba samostatně výdělečně činná 

19. Jan Kopřiva 

29 let, kuchař 

Jihomoravský 

1. Mgr. Ivo Pojezný 

60 let, poslanec Parlamentu České republiky 



 

 

103 

2. Ing. Bohumil Smutný 

42 let, manažer mikroregionu 

3. Miloslava Zachová 

53 let, starostka obce Vracovice 

4. Martin Říha 

52 let, stavební technik, přípravář výroby - rozpočtář, předseda Městského výboru 

Komunistické strany Čech a Moravy Brno 

5. Bc. Emil Pernica, DiS. 

31 let, dopravní specialista, předseda Okresního výboru Komunistické strany Čech a 

Moravy 

6. Ing. arch. Zdeněk Koudelka 

65 let, architekt 

7. Dagmar Švendová, B.A., LL.M. 

43 let, koordinátorka evropské levicové nadace 

8. Mgr. Bc. Lenka Ingrová, DiS. 

43 let, asistentka poslance, předsedkyně Okresního výboru Komunistické strany Čech a 

Moravy, zastupitelka města Hodonín 

9. Ivan Ostružka 

53 let, vrchní mistr 

10. Mgr. Pavel Macek 

53 let, prodavač 

11. Jaromír Blatný 

40 let, referent Odboru výstavby a územního plánování Úřadu městské části Brno-

Kohoutovice 

12. Jaroslav Bárta 

55 let, místostarosta města, osoba samostatně výdělečně činná 

13. Radoslav Kotík 

62 let, jednatel společnosti 

14. Kateřina Stiglerová 

42 let, obchodní zástupce 

15. Marie Košuličová 

62 let, finanční poradkyně 

16. Vlasta Svobodová 



 

 

104 

48 let, sanitářka 

17. Ing. Petr Krátký 

70 let, projektant - stavař 

18. Ing. Václav Fišer 

59 let, technickohospodářský pracovník Zdravotnické záchranné služby 

19. Radek Boháček 

37 let, osoba samostatně výdělečně činná 

20. Lubomír Pospíšil 

64 let, starosta obce Račice-Pístovice 

21. Mgr. Bc. Vojtěch Jedlička 

42 let, právník 

22. Ing. Josef Bártek 

65 let, učitel 

23. Ing. Petr Maša 

40 let, zkušební technik 

24. Ing. František Šlapanský 

67 let, manažer 

25. Jiří Fazor 

51 let, invalidní důchodce 

26. Martin Nádhera 

23 let, kuchař 

27. MUDr. Blanka Chaloupková 

74 let, praktická lékařka 

28. Jaroslava Fryštáková 

54 let, vlakový doprovod 

29. Lena Duhajská 

66 let, ekonomka 

30. Bc. Jiří Habart 

46 let, strážník Městské policie Tišnov 

31. Barbora Fejfárková 

46 let, skladnice 

32. Michal Procházka 

43 let, servisní technik vzduchotechniky 



 

 

105 

33. Eva Handzelová 

38 let, nákupčí 

34. Martina Jiráková 

41 let, zástupkyně vedoucího výroby 

Zlínský 

1. Ing. Marie Pěnčíková 

41 let, poslankyně Parlamentu České republiky 

2. Ing. Ivan Mařák 

59 let, projektový manažer 

3. Mgr. Bc. Vojtěch Straka 

40 let, manažer plánování podnikových zdrojů 

4. Roman Ramach 

48 let, osoba samostatně výdělečně činná 

5. Pavlína Procházková 

45 let, starostka obce 

6. Ing. Pavel Kroča 

62 let, politický pracovník 

7. Ing. Michal Kostka 

32 let, informační technolog 

8. Lenka Častulíková 

41 let, obchodní referentka 

9. Miroslav Válek 

78 let, důchodce 

10. Ing. Kateřina Ambrožová Srncová 

39 let, středoškolská pedagožka 

11. Ing. Vítězslav Lapčík 

56 let, agronom 

12. Václav Lysák 

26 let, zdravotní ošetřovatel 

13. PhDr. Mgr. Vladimír Holiš 

72 let, politický pracovník 

14. Ing. Bc. Eva Badinková 

54 let, občanská zaměstnankyně Policie České republiky 



 

 

106 

15. Ing. František Jordák 

73 let, podnikatel 

16. Alžběta Koníčková 

32 let, recepční 

17. Radim Sedláček 

49 let, osoba samostatně výdělečně činná 

18. Karel Škrla 

67 let, operátor CNC strojů 

19. Tomáš Kaňovský 

55 let, technickohospodářský pracovník 

20. Mgr. Kamila Dudová 

56 let, právnička 

21. Jaroslav Saňák 

35 let, elektromontér 

22. Zdeněk Maršík 

59 let, technik 

Olomoucký  

1. Ludvík Šulda, BBA 

42 let, předseda Okresního výboru Komunistické strany Čech a Moravy Prostějov, analytik, 

místopředseda spolku Zámek Ptení z.s. 

2. Bc. Vladimír Urbánek, DiS. 

44 let, fyzioterapeut 

3. Mgr. Blanka Vaňková 

40 let, sociální pracovnice 

4. Mgr. Věra Vránová, Ph.D. 

67 let, vysokoškolská pedagožka, předsedkyně Okresního výboru Komunistické strany 

Čech a Moravy Přerov, zastupitelka města Přerov 

5. Ing. Vladislav Rulíšek 

64 let, voják z povolání - podplukovník v záloze, diplomat, člen Ústředního výboru 

Komunistické strany Čech a Moravy, fotbalový rozhodčí, člen kontrolní a revizní komise 

Olomouckého krajského fotbal. svazu 

6. RNDr. Tomáš Kaláb 



 

 

107 

51 let, osoba samostatně výdělečně činná, předseda Okresního výboru Českého svazu 

bojovníků za svobodu a Vlasteneckého sdružení antifašistů 

7. Ing. Liběna Večeřová 

54 let, dopravní náměstkyně Správy železnic, státní organizace 

8. Mgr. Miroslav Raindl 

67 let, dětský a poradenský psycholog 

9. Jolana Rippelová 

47 let, předsedkyně Okresního výboru Komunistické strany Čech a Moravy Šumperk, 

přísedící Okresního soudu Šumperk 

10. MUDr. Ivan Sumara 

64 let, lékař 

11. Ing. et Ing. Jaroslav Kavický 

55 let, ekonom 

12. PaedDr. Jaroslav Šlambor 

72 let, důchodce, zastupitel města Prostějova 

13. Petr Bulko 

45 let, pekař, předseda odborové organizace v Pekárně Racek Přerov 

14. Kateřina Rippelová 

27 let, obchodní zástupkyně 

15. Václav Šramko 

45 let, vedoucí posunu, předseda odborové organizace Odborového sdružení železničářů 

Jeseník 

16. Ing. Jiřina Volková 

67 let, knihovnice 

17. Eva Petřeková 

52 let, operátorka výroby 

18. Květa Ryšková 

45 let, ekonomka společnosti 

19. Josef Doubrava 

66 let, osoba samostatně výdělečně činná 

20. Zdeněk Vysloužil 

55 let, osoba samostatně výdělečně činná - podnikatel 

21. Kamil Veselý 



 

 

108 

54 let, osoba samostatně výdělečně činná 

22. Václav Prokeš 

26 let, operátor skladu 

23. Gabriela Joslová, DiS. 

49 let, asistent pedagoga 

Moravskoslezský 

1. Ing. et Ing. Leo Luzar, Ph.D. 

56 let, poslanec Parlamentu České republiky 

2. Bc. Jana Chorobinská 

41 let, vedoucí finančního odboru 

3. Markéta Fikáčková 

23 let, studentka 

4. David Stibor 

46 let, dělník 

5. Ing. Tomáš Michna 

30 let, vedoucí obchodního oddělení 

6. Martin Přasličák 

41 let, technik 

7. Bc. Jaromíra Valder Jakubcová 

37 let, sociální pracovnice 

8. Pavel Kroupa 

29 let, mistr údržby 

9. Jana Pohludková 

60 let, předsedkyně Okresního výboru Komunistické strany Čech a Moravy Karviná 

10. Ing. Petr Paláček 

42 let, technik požární ochrany 

11. Ing. Petr Havránek 

44 let, manažer 

12. Bc. Filip Zatloukal 

41 let, technik 

13. Bc. Karel Cepko 

34 let, technik IT 

14. MVDr. Kateřina Křenková 



 

 

109 

59 let, starostka obce Bartošovice 

15. Vladimír Tvardek 

58 let, osoba samostatně výdělečně činná 

16. Mgr. Ivan Žárský 

46 let, učitel 

17. Mgr. Petr Matýsek 

26 let, student 

18. Ing. Ivan Strachoň 

48 let, manažer 

19. Ing. Ivo Dienelt 

40 let, technik 

20. René Jakus 

45 let, projektový manažer 

21. Patrik Sikora 

27 let, seřizovač 

22. Michal Gilík 

47 let, dispečer 

23. Jiří Kotáb 

39 let, předseda spolku Život naplno a bez bariér 

24. Albert Kukol 

22 let, student 

25. Ing. Tan Trinh 

59 let, předseda Vietnamského spolku Moravskoslezského kraje a Ostravy 

26. Bc. Jan Čumpelík 

36 let, ekonom 

27. Lenka Janů 

44 let, šička 

28. Aleš Elicer 

37 let, svářeč 

29. Hana Šustková 

63 let, referentka odboru 

30. Jan Zámarský 

46 let, technik 



 

 

110 

31. Peter Lengyel 

38 let, prodejce nových vozidel 

32. Daniel Merta 

47 let, osoba samostatně výdělečně činná 

33. Antonín Janík 

67 let, důchodce 

34. Takis Mesochoridis 

68 let, důchodce 

35. Petr Vartecký 

73 let, důchodce 

36. Bc. Daniel Pawlas 

46 let, poslanec Parlamentu České republiky 

VOLNÝ BLOK 
Praha 

1. Ing. Jana Bobošíková 

57 let, manažerka, moderátorka 

2. Mgr. David Tygr Ploc, MBA 

48 let, bezpečnostní expert, trenér bojových sportů 

3. Radek Nováček 

54 let, místopředseda VOLNÝ blok, podnikatel 

4. Robert Kurka 

48 let, profesionální mistr Evropy v Thajském boxu, podnikatel, trenér bojových sportů, 

majitel fitness, hypoteční makléř 

5. Renáta Kratochvílová 

52 let, poradkyně, investiční makléřka 

6. Andrea Dobrodinská 

55 let, historik a teoretik umění, baletka, výtvarník pedagog, arteterapeut 

7. MVDr. Kateřina Tandlerová 

51 let, veterinářka, majitelka veterinární kliniky 

8. Miloš Mach 

55 let, podnikatel, vývojář kompenzačních pomůcek pro postižené děti, finanční poradce 

9. Mgr. Jaroslava Richterová 

75 let, sociální pracovnice - sociálně právní ochrana dětí a rodin, právnička 



 

 

111 

10. Ing. et Ing. Tomáš Finsterle 

33 let, vysokoškolský pedagog, vědecký pracovník 

11. Ing. Michaela Teyrovská 

53 let, daňový poradce, auditor 

12. Ing. Ziead Leggieri, MBA 

54 let, marketingový manažer 

13. Věra Brožková 

80 let, zaměstnanec státní správy, důchodce 

14. Mgr. Daniel Lattner 

59 let, projektový manažer 

15. David Pokorný 

62 let, hudebník, technik specialista 

16. Milan Markovič 

46 let, podnikatel, ředitel Diamond Race 

17. Ing. Magda Pýchová 

62 let, marketingový specialista 

18. Pavel Majer 

45 let, podnikatel, mistr světa v Thajském boxu, trenér bojových sportů 

19. Hana Buchvaldová 

68 let, daňový poradce 

20. Jan Kadeřábek 

55 let, podnikatel průmysl a strojírenství 

21. Roman Zikmund, MBA 

55 let, podnikatel, stavebnictví 

22. Mgr. Petr Vespalec 

45 let, učitel 

23. Roman Nový 

51 let, bezpečnostní poradce 

24. Miroslav Alfery 

51 let, podnikatel, finanční poradce 

25. Jaroslav Kejnovský 

52 let, řidič z povolání 

26. Ladislava Šperlingová 



 

 

112 

43 let, dámská krejčová 

27. Tomáš Kratochvil 

48 let, stavební technik 

28. František Krejdl 

56 let, podnikatel, gastronomie a doprava 

29. Josef Šperling 

49 let, invalidní důchodce, IT technik 

30. Zdeněk Dudek 

47 let, podnikatel - pojišťovnictví, majitel firmy 

31. Michala Zikmund 

44 let, projektový manager, daňový poradce 

32. Tomáš Mitrovský 

61 let, bezpečnostní pracovník 

33. Mgr. Filip Robovski 

56 let, audiospecialista, IT technik, matematik, hudebník 

34. Dana Vondráčková 

61 let, vedoucí školní jídelny 

35. Šárka Nachlingerová 

55 let, finanční poradenství, fyzioterapeut 

36. Richard Liška 

46 let, projektant kybernetické bezpečnosti 

Středočeský  

1. Mgr. Jana Volfová 

63 let, předsedkyně VOLNÝ blok, středoškolská učitelka 

2. Pavel Havránek 

46 let, podnikatel, místopředseda VOLNÝ blok 

3. Zdeňka Hlavničková 

68 let, úřednice 

4. MUDr. Petr Kuchař 

70 let, lékař 

5. Mgr. Hana Sentenská 

52 let, středoškolská učitelka 

6. Hana Lounová 



 

 

113 

67 let, zpěvačka 

7. Ing. arch. Petr Šrom 

51 let, architekt 

8. Ing. Luděk Fořtík 

46 let, operátor energobloku 

9. Ing. Petra Zlatá 

48 let, ekonomka 

10. Jana Dunajová 

57 let, manager 

11. Ing. Jiří Wagner 

70 let, důchodce 

12. Milan Carda 

32 let, truhlář 

13. Jana Berenika Dufková 

45 let, pracovnice v pohřebnictví 

14. Vladimír Jirka 

71 let, podnikatel 

15. Mgr. Ružena Wagnerová 

67 let, důchodkyně 

16. Jana Hanzelová 

52 let, strážná 

17. Věra Štafková 

34 let, IT technik 

18. Pavel Šlapák 

52 let, kreativec v reklamě 

19. Zdeněk Brotánek 

57 let, obsluha CNC strojů 

20. Milan Košál 

62 let, OSVČ 

21. Ing. arch. Radek Horník 

46 let, architekt 

22. Robert Procházka 

54 let, tiskař 



 

 

114 

23. Tomáš Petržílek 

45 let, strojník 

24. Martina Čajková 

51 let, manažerka 

25. Mgr. Renata Procházková 

50 let, strážná 

26. Alena Čáslavská 

41 let, asistentka lékaře 

27. Milan Budil 

61 let, invalidní důchodce 

28. Jana Jelínková 

54 let, invalidní důchodce 

29. Karel Kubát 

53 let, stavební technik 

30. Magdalena Bláhová 

47 let, ticketing supervisor CSAH 

31. Ilona Kovaříková 

54 let, kontrolorka, mentorka 

32. Kateřina Čakijová 

34 let, prodavačka 

33. Jiřina Vávrová 

58 let, ředitelka denního stacionáře, zdravotní sestra 

34. Eva Kohutová 

62 let, mistrová v chráněné dílně 

Královéhradecký 

1. Luďka Tomešová 

52 let, ředitelka tiskárny 

2. PhDr. Jolana Matějková 

61 let, jednatelka společnosti 

3. Petr Pistorius 

57 let, vedoucí kuchyně 

4. Lenka Chrobáková 

61 let, vedoucí prodejny 



 

 

115 

5. Luboš Groh 

46 let, OSVČ 

6. Michal Semerák 

41 let, OSVČ 

7. Eva Hančilová 

59 let, referentka 

8. Alena Kodetová 

56 let, asistentka 

9. Michaela Pírková 

47 let, operátorka výroby 

10. Věra Mlezivová 

61 let, OSVČ 

11. Jana Pejosová 

65 let, OSVČ 

12. Jiří Szedlák 

43 let, botanik 

13. Vladimíra Cermanová 

59 let, vedoucí prodejny 

14. Jitka Černovská 

50 let, prodavačka 

15. Milan Kohout 

54 let, kuchař 

16. Ilona Maršíková 

58 let, porodní asistentka 

17. Blanka Kuříková 

55 let, učitelka 

18. Ing. Jiří Válek 

64 let, ekonom 

19. Lukáš Chour 

40 let, technolog 

20. Ing. Božena Lakmayerová 

61 let, referentka 



 

 

116 

Liberecký  

1. MUDr. Monika Waksmundská 

47 let, lékařka 

2. Ing. Lucie Šídová 

34 let, odborný pracovník - Úřad práce ČR 

3. Vladimír Mareš 

47 let, správce externích provozů 

4. Mgr. Vítězslav Budnikov 

57 let, OSVČ 

5. Ing. Monika Jägerová 

51 let, OSVČ, terapeutka, alternativní medicína 

6. Ing. Petr Urban 

61 let, OSVČ 

7. Mgr. Eva Bartoschová 

41 let, učitelka, OSVČ 

8. Magdalena Starčevičová 

28 let, operátorka montáže 

9. Josef Višňovský 

47 let, dělník 

10. Eva Vosáhlová 

71 let, důchodkyně 

11. Pavlína Křídová 

51 let, OSVČ, účetní 

12. Jana Hrušková 

55 let, fyzioterapeutka, asistentka pedagoga 

13. Pavel Houška 

53 let, OSVČ, státní svářeč 

14. Lukáš Gregovský 

27 let, skladník 

15. Radek Vosecký 

37 let, asistent prodeje 

16. Marcela Mohylová 

52 let, administrativní pracovnice 



 

 

117 

17. Jana Višňovská 

46 let, dělnice 

Ústecký 

1. Iva Vrbová 

51 let, zdravotní sestra 

2. Ota Dračka 

66 let, důchodce 

3. David Štěpán 

57 let, gymnazijní učitel matematiky 

4. Ing. Markéta Iránková 

44 let, jednatel firmy 

5. Alexandr Straka 

57 let, starosta obce Janská 

6. Rostislav Kubíček 

58 let, OSVČ 

7. Viktor Fürst 

64 let, technik BOZP 

8. Václav Kořánek 

53 let, jednatel firmy 

9. Alexandr Straka 

35 let, podnikatel, zastupitel obce 

10. Karel Kafka 

41 let, živnostník 

11. Irena Šípová 

55 let, referent 

12. Hana Jedličková 

53 let, sekretářka 

13. Marcela Kopecká 

57 let, OSVČ 

14. Petr Lupínek 

41 let, OSVČ 

15. Hana Burdová 

40 let, OSVČ 



 

 

118 

16. Eva Beširevičová 

70 let, důchodce 

17. Jaroslava Ramešová 

64 let, důchodce 

18. Alena Prošková 

58 let, pečovatelka 

19. Jiří Kubíček 

59 let, řemeslník 

20. Martin Uhlíř 

30 let, dělník ve stravování 

21. Petr Žídek 

55 let, mistr ve výrobě 

22. Petr Jankovský 

56 let, truhlář 

23. Marek Čermák 

47 let, dělník 

24. Ing. Jitka Stádníková 

44 let, pedagog 

25. Jiří Stádník 

48 let, údržbář 

26. Marcela Černá 

22 let, pracovník v soc. službách 

Karlovarský 

1. JUDr. Josef Kvasnička 

71 let, pracující důchodce 

2. Radka Doležalová 

62 let, administrativní pracovnice 

3. JUDr. Josef Vaněk 

72 let, pracující důchodce 

4. Ing. Jaroslav Mühlhansel 

48 let, OSVČ 

5. Štefan Liguš 

59 let, výrobní ředitel 



 

 

119 

6. Jiří Bezák 

61 let, důchodce 

7. RSDr. Jaroslav Horák 

70 let, důchodce 

8. Miloslava Hříbalová 

46 let, administrativní pracovnice 

9. Veronika Gotthelfová 

29 let, na mateřské dovolené 

10. Marcela Trnková 

57 let, OSVČ 

11. Vít Borolič 

71 let, důchodce 

12. Martin Hladík 

51 let, OSVČ 

13. Věra Kvasničková 

58 let, dělnice 

14. Václav Sajdl 

41 let, dělník 

Plzeňský 

1. Miroslav Kleisner 

37 let, zastupitel města, asistent poslance, autor zákona proti ubytovnám 

2. Daniel Šváb 

57 let, krajský velitel Národní domobrany 

3. JUDr. Bc. Norbert Naxera 

36 let, advokát specializovaný na žaloby proti vládním covidovým opatřením 

4. Bc. Lukáš Brych 

38 let, koordinátor Bloku proti islamizaci 

5. Petra Levorová 

36 let, lektorka zdravého životního stylu a duševního rozvoje 

6. Ing. Zbyněk Rada 

62 let, projektant, aktivní odpůrce očkování 

7. Martin Šebesta 

42 let, zastupitel Plzeňského kraje 



 

 

120 

8. Helena Nová 

55 let, pracovnice bezpečnosti, neočkovaná, svobodná občanka 

9. David Gerneš 

30 let, konstruktér 

10. Václav Večírek 

36 let, odborný poradce, propagátor občanských svobod 

11. Jan Stejskal 

44 let, dělník, člen Občanů v odporu, vlastenec 

12. Ladislava Kőltőová 

54 let, místopředsedkyně Plzeňského kraje Bloku proti islamizaci 

13. Lubomír Votýpka 

54 let, technik jaderných zařízení 

14. Blanka Hromuláková 

63 let, předsedkyně organizace proti korupci 

15. Petr Hermann 

46 let, podnikatel 

16. Petra Brychová 

35 let, mateřská dovolená 

17. Petr Valeš 

55 let, technik 

18. Petr Bystřický 

28 let, IT specialista, angažovaný občan za budoucnost mládeže 

19. Pavel Denkscherz 

22 let, prodavač 

20. Jitka Novotná 

51 let, koordinátorka Jízd za svobodu 

Jihočeský 

1. Mgr. Eliška Hartlová 

69 let, sociálně právní poradenství 

2. Monika Slavíková 

33 let, specialistka pro zahraniční obchod 

3. Vladislava Šímová 

55 let, veterinární technička 



 

 

121 

4. Bohumil Pidrman 

52 let, majitel pojízdné prodejny 

5. Bohumil Kočovský 

52 let, obchodní manager 

6. Dita Válková 

52 let, finanční poradkyně 

7. Marcela Janni 

40 let, v domácnosti 

8. Petr Hušek 

45 let, řidič MKD 

9. Eliška Neužilová 

37 let, zdravotní sestra 

10. Mgr. Daniel Jambrikovič 

45 let, sociální pracovník 

11. Jan Dirr 

39 let, OSVČ 

12. Vladimír Balcar 

33 let, tesař 

13. Jitka Melicharová 

63 let, důchodkyně 

14. Monika Búryová 

55 let, OSVČ 

15. Vanda Krňová 

35 let, prodavačka 

16. Andrea Křížová 

47 let, administrativní pracovnice 

17. Vlastimil Votřel 

64 let, OSVČ - hoteliér 

18. Otto Homolka 

41 let, OSVČ - těžbař 

19. Jan Hruška 

37 let, mistr PPL 

20. Svitlana Michálková, MBA 



 

 

122 

51 let, manažer 

21. Ing. Roman Bureš 

59 let, středoškolský učitel 

22. Dana Dörrerová 

56 let, OSVČ - prodavačka 

Vysočina 

1. Mgr. Luděk Růžička 

49 let, advokát, soukromý zemědělec 

2. Šárka Broklová 

24 let, rodičovská dovolená 

3. Jaroslav Zeisberger 

30 let, řidič, bývalý zastupitel města Jihlava 

4. Miloš Komínek 

56 let, podnikatel v pohostinství a ubytování 

5. Kateřina Šály 

49 let, OSVČ 

6. Martin Klement 

50 let, invalidní důchodce, bývalý zastupitel 

7. Olga Havlíčková 

44 let, referentka zahraničního obchodu 

8. Jiří Korbička 

58 let, prodej uhlí, autodoprava 

9. Martin Skalla 

28 let, řidič 

10. Ivo Vaněk 

53 let, OSVČ 

11. Alice Pavlů 

43 let, pracovnice v zemědělství 

12. Tomáš Škvařil 

44 let, OSVČ 

13. Roman Štěpnička 

39 let, dělník 

14. Petr Franěk 



 

 

123 

46 let, technik 

15. Jiří Guhl 

31 let, zámečník, svářeč 

16. Martin Buchta 

51 let, dělník 

17. Miroslav Kujal 

62 let, důchodce 

18. Petr Červený 

27 let, pracovník v call centru, ministrant 

19. Radek Pánek 

39 let, OSVČ 

20. Tomáš Hobza 

40 let, OSVČ 

Pardubický 

1. Ing. Hana Lipovská, Ph.D. 

30 let, akademická pracovnice, členka Rady ČT 

2. Bc. Jana Bulisová 

42 let, speciální pedagožka, OSVČ 

3. Ladislav Příhonský 

37 let, nástrojař, zastupitel obce 

4. Jan Králík 

55 let, železničář 

5. Mgr. Michal Dušek 

51 let, středoškolský profesor 

6. Bc. Radim Vaško 

25 let, zvukový technik 

7. Šárka Vágnerová 

54 let, zdravotní sestra záchranné služby 

8. Ing. Blanka Vašková 

56 let, SŠ pedagožka, zakladatelka a ředitelka makléřské společnosti v oblasti 

průmyslového pojišťovnictví 

9. Michal Benda 

58 let, elektrikář 



 

 

124 

10. Lucie Štěpánková 

33 let, administrativní pracovnice 

11. Ing. Pavlína Elisová 

50 let, ekonomický poradce Magistrátu města Pardubic 

12. Slavomír Firszt 

54 let, obchodní zástupce v oblasti chemického průmyslu 

13. Oleg Frajman 

65 let, technik ve výrobě 

14. Rudolf Jahl 

45 let, výrobní operátor v obuvnictví 

15. Petr Vojtěch 

56 let, strojní zámečník 

16. Mariana Jahlová 

33 let, operátorka ve výrobě v obuvnictví 

17. Pavel Hildebrand 

75 let, projektant, konstruktér v oblasti strojírenské výroby 

18. Dagmar Boucníková 

53 let, kosmetička, OSVČ 

19. Eliška Sršňová 

70 let, stavební ekonomka 

Jihomoravský 

1. Ilona Csáková 

51 let, zpěvačka 

2. Roman Horký 

57 let, frontman kapely Kamelot 

3. Světlana Václavíková 

51 let, jednatelka společnosti, insolvenční poradkyně 

4. Ing. Jan Mašek 

36 let, analytik datových sítí 

5. David Umscheidt 

46 let, bankovní úředník 

6. Andréa Komárková 

61 let, invalidní důchodkyně 



 

 

125 

7. Monika Gaszczyková 

52 let, provozní restaurace 

8. Radek Maláč 

36 let, vedoucí plánování 

9. Lucie Zajícová 

58 let, jednatelka společnosti 

10. Petr Dědek 

59 let, ostraha objektů 

11. Aleš Lunda 

32 let, OSVČ 

12. Bc. Zdeněk Bém 

35 let, asistent pedagoga, vychovatel 

13. Ivana Beckovská 

44 let, OSVČ 

14. Marta Pražáková 

53 let, ergoterapeutka 

15. Ladislav Ženíšek 

66 let, zedník 

16. Mgr. Milena Míčová 

55 let, administrativní pracovnice 

17. Mgr. Libor Halík, Ph.D. 

54 let, kněz 

18. Marcela Kumanová 

46 let, výživová poradkyně 

19. Iva Danielová 

54 let, osobní trenérka, masérka 

20. Radek Špatný 

45 let, jednatel 

21. Markéta Bízová 

38 let, podnikatelka 

22. Hana Filipová 

34 let, administrativní pracovnice 

23. Eva Petrziková 



 

 

126 

52 let, zaměstnankyně České pošty 

24. Zdeňka Kuldová 

61 let, operátorka 

25. Milan Vidrmert 

64 let, důchodce 

26. Jarmila Belinda Susanszki 

58 let, technik lékařských přístrojů 

27. Petr Daniel 

31 let, pracovník výroby elektromotorů 

28. Hana Zemčíková 

44 let, obchodní zástupce 

29. Kateřina Kloudová 

47 let, lektorka 

30. Petr Kudláček 

47 let, zastupitel obce Pouzdřany 

31. Sebastian Friedl 

27 let, odborný prodejce 

32. Hana Klingorová 

47 let, pěstounka 

33. Miroslava Koblížková 

56 let, invalidní důchodce 

34. Františka Berková 

69 let, důchodce 

Zlínský 

1. Josef Novosad 

63 let, řidič, zastupitel města Vsetín 

2. Mgr. Eva Gajdošík 

64 let, podnikatelka 

3. doc. JUDr. Ing. Karel Nedbálek, Ph.D., MBA 

64 let, šéfredaktor vědeckého časopisu 

4. Naděžda Malinová 

42 let, asistentka v advokátní kanceláři 

5. Tomáš Ondrášek 



 

 

127 

47 let, stavební technik 

6. Luděk Hrabec 

48 let, operátor 

7. Antonín Zetík 

60 let, OSVČ 

8. Marta Rajlová 

57 let, dětská sestra 

9. Radim Lehman 

43 let, OSVČ 

10. Jaroslav Fiurášek 

42 let, OSVČ 

11. Jozef Šik 

55 let, správce budov 

12. Jana Kubínová 

56 let, účetní 

13. Roman Slouk 

53 let, invalidní důchodce 

14. Zdeněk Veselý 

62 let, zdravotní sestra 

15. Jiří Martinák 

40 let, seřizovač vstřikolisů 

16. Zdeněk Strapina 

48 let, OSVČ 

17. Zdeněk Zapletal 

34 let, OSVČ 

18. Bc. Edita Krejčí 

37 let, učitelka 

19. Vlasta Šiková 

55 let, OSVČ 

20. Vítězslav Orság 

41 let, řidič 

21. Dana Gřešáková 

60 let, OSVČ 



 

 

128 

22. Marie Sušková 

58 let, úřednice 

Olomoucký  

1. pplk. vz. MUDr. Marek Obrtel 

54 let, lékař, velitel Národní domobrany 

2. JUDr. Jan Rytíř, Ph.D. 

53 let, právník 

3. Mgr. Bc. Karel Světnička 

61 let, právník a nezávislý publicista 

4. MUDr. Jana Mathonová 

63 let, lékařka 

5. Petr Přívora 

67 let, důchodce 

6. Yveta Holušová 

51 let, vedoucí pobočky 

7. Jasmína Václavová, MBAce 

43 let, OSVČ 

8. Petr Němec 

50 let, tiskař 

9. Pavel Ludvík 

30 let, jednatel firmy 

10. Marek Opichal 

33 let, řidič, údržbář 

11. Marek Maceják 

51 let, místostarosta obce 

12. Monika Michaliková 

43 let, v domácnosti 

13. Bohumil Ferenc 

54 let, OSVČ 

14. David Mezuliánek 

49 let, OSVČ 

15. Pavlína Svobodná 

52 let, floristka 



 

 

129 

16. Šárka Vitásková 

63 let, OSVČ 

17. Jiří Lakomý 

36 let, skladník 

18. MUDr. Xenie Preiningerová 

57 let, lékařka 

19. Jiří Šuba 

65 let, penzista 

20. David Sokola 

45 let, seřizovač CNC strojů 

21. Hana Ovsíková 

58 let, účetní 

22. Jiří Vopelka 

64 let, důchodce 

23. Josef Vožický 

49 let, řidič 

Moravskoslezský 

1. Mgr. Lubomír Volný 

48 let, poslanec Parlamentu ČR 

2. Marian Bojko 

58 let, poslanec Parlamentu ČR 

3. Radovan Maxner 

51 let, OSVČ-cestovní ruch 

4. Petr Hajduček 

43 let, OSVČ-mezinárodní doprava, ekonom 

5. Martin Šatný 

44 let, OSVČ, zastupitel města Opavy 

6. Katarína Žabenská 

47 let, mezinárodní sportovní porotce 

7. Mgr. Bc. Klára Mokrošová 

42 let, finanční kontrolor 

8. Petr Timčák 

55 let, OSVČ 



 

 

130 

9. Vladimír Sabol 

53 let, technik výroby 

10. Jiřina Kratochvílová 

51 let, OSVČ-reality 

11. Jiří Strnad 

62 let, strojař, zastupitel města Krnov 

12. doc. Ing. Petr Konečný, Ph.D. 

42 let, vysokoškolský pedagog 

13. Ing. Kateřina Fochtová 

45 let, vodohospodář 

14. Ing. Libuše Volná 

64 let, starobní důchodce 

15. Hana Říčná 

57 let, OSVČ, invalidní důchodce 

16. Ing. Jiří Vašíček 

42 let, OSVČ-gastronomie 

17. Mgr. Gabriela Onderková 

50 let, učitelka SŠ 

18. Ing. Pavel Krämer 

61 let, OSVČ 

19. Bc. Lukáš Růžička 

42 let, IT specialista 

20. Tomáš Dubský 

49 let, OSVČ 

21. Karel Németh 

62 let, obsluha LPG, zastupitel města Ostravy 

22. Eduard Lipovský 

68 let, starobní důchodce, zastupitel města Krnov 

23. Tomáš Kubala 

42 let, manager 

24. Petr Zemánek 

53 let, security 

25. Martin Kryška 



 

 

131 

53 let, OSVČ 

26. Jiří Rechberg 

42 let, invalidní důchodce 

27. Jana Srncová 

52 let, invalidní důchodce 

28. Petr Tichý 

59 let, dělník 

29. Silvie Gadulová 

53 let, OSVČ, hudebník 

30. Blanka Kavková 

60 let, pracovník ve školství 

31. Antonín Ďuriš 

65 let, starobní důchodce 

32. Hana Volková 

47 let, OSVČ 

33. Michal Holý 

44 let, OSVČ 

34. Antonín Keller 

33 let, OSVČ-stavebník 

35. Mirko Šebora 

54 let, mistr železničních staveb 

36. Jana Partlová 

48 let, OSVČ 

TRIKOLORA SVOBODNÍ SOUKROMNÍCI 
Praha 

1. Zuzana Majerová Zahradníková 

49 let, poslankyně PS PČR, učitelka, překladatelka 

2. JUDr. Jindřich Rajchl 

45 let, advokát, manažer, bývalý místopředseda FAČR, spolumajitel restaurace Manu, TV 

komentátor NFL 

3. Ing. Václav Kubata 

59 let, poradce pro krizový management a marketing, bývalý bankovní manažer a ředitel 

nadace, předseda krajské rady Praha 



 

 

132 

4. Bc. Bedřich Laube 

52 let, zastupitel MČ Praha 9, předseda bezpečnostní komise, podnikatel 

5. Ing. Ladislav Linek 

62 let, živnostník, 1. místopředseda strany, zastupitel MČ Praha 15 

6. Ing. Mojmír Mikuláš 

53 let, předseda spolku Jedeme Autem, zastupitel MČ Praha 3, člen dobrovolných hasičů 

7. Jiří Vítek 

48 let, hasič, místostarosta MČ Praha 8 

8. Hana Markulinec Moravcová 

51 let, podnikatelka, majitelka rodinné pekárny, bývalá starostka MČ Praha 20 

9. MgA. Veronika Blažková, MBA 

41 let, podnikatelka v public relation 

10. Ing. Tomáš Balvín 

47 let, ředitel v mezinárodní společnosti 

11. Bc. Lukáš Neterda 

43 let, softwarový vývojář, majitel společnosti na vývoj inovačních produktů 

12. Ladislav Marek 

69 let, živnostník, jachetní kapitán, předseda strany v Praze 

13. MUDr. Marek Zeman 

57 let, lékař 

14. JUDr. PhDr. Oldřich Choděra 

72 let, advokát a publicista, garant pro oblast církví a náboženských společenství 

15. Radovan Koutský 

63 let, radní MČ Praha 22 

16. Milan Vorel 

65 let, ředitel střední školy 

17. Robert Kučera 

52 let, živnostník, automechanik, člen vedení strany 

18. Jakub Němec 

46 let, majitel společnosti Minibus Prague Service s.r.o. 

19. Petr Fencl 

52 let, grafik, designer, podnikatel 

20. RNDr. Pavel Strunz, CSc. 



 

 

133 

56 let, vědecký pracovník - fyzik 

21. Ing. Jiří Lameš 

59 let, podnikatel, člen kontrolního výboru MČ Praha 21 

22. Jiří Císař 

65 let, živnostník, důchodce, mistr světa v motokrosu 

23. Jiří Vyhnalík 

65 let, IT specialista v bankovnictví 

24. Michal Malý 

65 let, statutární ředitel společnosti 

25. Pavel Pešan 

46 let, podnikatel 

26. Milan Bydžovský 

31 let, IT analytik 

27. PhDr. Ivo Syřiště, Ph.D. 

56 let, pedagog Univerzity Karlovy 

28. Josef Sláma 

44 let, podnikatel 

29. Lucie Kvapilová 

34 let, event marketing (OSVČ) 

30. Radek Mikšík 

55 let, majitel společnosti na opravy a rekonstrukce střech, inspektor střešních řemesel 

31. Ing. Jakub Svoboda 

35 let, manager výstavby fotovoltaických elektráren, člen spolku Jedeme Autem a člen Lex 

- sdružení na ochranu práv majitelů zbraní, člen dopravní komise Praha 3 

32. Bedřich Danda 

82 let, živnostník, důchodce, člen Klubu hist. vozidel, emeritní náměstek ministra prům. a 

obchodu 

33. Angelo Purgert 

55 let, mezinárodně uznávaný fotograf a lektor 

34. JUDr. Petr Balcar 

71 let, právník, advokát, bývalý prezident advokátní komory 

35. Mgr. Radek Rejšek 

62 let, hudební pedagog, rozhlasový redaktor 



 

 

134 

36. doc. Ing. Miroslav Ševčík, CSc. 

63 let, vedoucí Katedry hospodářské politiky a proděkan NF VŠE v Praze 

Středočeský  

1. Radomil Bábek 

60 let, předseda výboru Podnikatelských odborů 

2. Mgr. Luboš Zálom 

40 let, programátor, městský zastupitel, místopředseda strany Svobodní 

3. Mgr. Václav Krása 

69 let, předseda Národní rady osob se zdravotním postižením 

4. Mgr. Ivo Švajner 

57 let, speciální pedagog 

5. Mgr. Jana Vacková 

34 let, příslušník městské policie 

6. Ing. Miroslav Götz 

45 let, obchodní a projektový manažer 

7. Ing. Philip Prentis, Ph.D. 

41 let, programátor 

8. David Bohbot, MBA 

53 let, bezpečnostní analytik 

9. Pavel Jehlička 

56 let, jednatel stavební společnosti 

10. Bc. Martin Reiser 

52 let, IT specialista 

11. MUDr. Karen Pumrová 

53 let, imunoložka, pediatrička, majitelka hypoterapeutického centra 

12. Petr Zavadil 

61 let, živnostník, výroba reklamních předmětů 

13. Josef Novák 

21 let, student právnické fakulty, učitel 

14. Ing. Renáta Kosíková 

33 let, porodní konzultant 

15. Bc. Michal Bula 

38 let, koordinátor výstavby, dříve Policie ČR 



 

 

135 

16. Andrej Németh 

78 let, svobodný umělec, výtvarník 

17. MUDr. Karel Beneš 

70 let, lékař, cévní chirurg 

18. Ing. Jana Beranová 

58 let, úřednice, odbor dopravy 

19. Bc. Štěpán Buranyč 

42 let, IT specialista 

20. Richard Perman 

65 let, technik 

21. Pavel Čermín 

58 let, someliér 

22. Ing. Karel Frauknecht 

61 let, úředník HZS 

23. Richard Lang 

41 let, podnikatel, obchod 

24. Václav Přibyl 

59 let, úředník 

25. RNDr. Markéta Zíková 

55 let, finanční specialista nadnárodní společnosti 

26. MUDr. Václav Ptáčník 

39 let, lékař, vysokoškolský pedagog 

27. Ing. Luis Alberto Pinto Castillo 

52 let, projektant železničních staveb 

28. PhDr. JUDr. Milan Kryštof Čech, DBA 

62 let, auditor Národní sportovní agentury 

29. Jan Kleisner 

38 let, reklamní specialista, dříve Policie ČR 

30. Ing. Robert Troška 

53 let, publicista, realitní kancelář 

31. Ernest Wachtl 

57 let, specialista v oboru gastronomie 

32. Michal Gulyáš 



 

 

136 

55 let, herec, moderátor, dabér, spisovatel 

33. Petr Šváb 

68 let, manažer 

34. Otto Černý 

72 let, publicista, bývalý politický vězeň 

Královéhradecký 

1. MUDr. Miroslav Havrda 

57 let, neurolog a podiatr, místopředseda strany Svobodní 

2. Mgr. Ing. Zdeněk Cvejn 

40 let, advokát, předseda krajské organizace Trikolora Svobodní Soukromníci 

3. JUDr. Denis Mitrović 

42 let, advokát, místopředseda krajské organizace Trikolora Svobodní Soukromníci 

4. Pavel Dohnal 

52 let, odborný poradce v telekomunikacích, předseda krajské organizace Strany 

soukromníků České republiky, předseda TJ Jiskra Nový Bydžov 

5. Petr Brábník 

52 let, manažer obchodní skupiny, motocyklový závodník 

6. Ing. Roman Pátek 

56 let, ekonom, soudní znalec, předseda krajského sdružení strany Svobodní 

7. Ing. Michal Karlík 

56 let, projektant - technika prostředí staveb, sportovec 

8. MUDr. Tomáš Klejma 

72 let, lékař, ambulantní kardiolog 

9. Ing. František Tomášek 

78 let, soukromý zemědělec, spoluautor zákona o půdě a zemědělských restitucích 

10. Adam Innert 

36 let, manažer pro řízení zakázek, krizový manažer 

11. Šárka Moravcová 

48 let, spolumajitelka a ředitelka horského wellness hotelu v Harrachově 

12. RNDr. Mgr. Ing. Lukáš Petr 

30 let, expert kybernetické bezpečnosti v energetice, pedagog, starosta SDH Mostek 

13. Ing. Jan Kytýr 

41 let, IT specialista, power platform developer 



 

 

137 

14. Mgr. Ivan Picek 

55 let, IT specialista, technický poradce 

15. Stanislav Prokeš 

52 let, řidič městské hromadné dopravy 

16. Ing. Jana Jezberová 

58 let, ředitelka obchodní společnosti působící v oblasti zdravotnictví 

17. Ing. Michal Krejčí 

37 let, vodohospodář, zastupitel města Nový Bydžov 

18. Ondřej Mojžiš 

29 let, skladník 

19. Václav Török 

48 let, ředitel chráněné dílny a dražební společnosti, lyžařský instruktor 

20. RNDr. Ing. Oldřich Horák, Ph.D. 

48 let, vysokoškolský učitel, místopředseda krajského sdružení strany Svobodní 

Liberecký  

1. RNDr. Otto Jarolímek, CSc. 

60 let, fyzik, vysokoškolský pedagog a podnikatel 

2. Mgr. Petr Taranda 

50 let, daňový specialista, publicista 

3. Stanislav Kuchař 

52 let, elektrotechnik 

4. David Forbelský 

49 let, IT specialista 

5. Ludmila Křivánková 

50 let, účetní, personalistka, vedoucí stravovacího provozu 

6. Ing. Zbyněk Hubínka 

45 let, programátor a speleolog 

7. Ing. Ota Košek 

63 let, daňový specialista, publicista 

8. Bc. Tomáš Rakouš 

55 let, státní zaměstnanec 

9. Bc. Marek Krčil 

48 let, podnikatel a myslivecký hospodář 



 

 

138 

10. Karel Sobotka 

62 let, umělecký sklář, Živnostník roku 2013 

11. Vladimír Francúz 

47 let, podnikatel v oboru montáže vzduchotechniky 

12. Pavel Fulín 

77 let, včelař, myslivec a rybář 

13. Bc. John Vostenak, MBA 

64 let, podnikatel, realitní investor, makléř 

14. Mgr. Jan Kopal 

43 let, historik, novinář 

15. Zdeněk Gottvald 

38 let, galvanizér 

16. Antonín Bechyně 

60 let, podnikatel v autodopravě 

17. Martin Zelinka 

49 let, podnikatel v oboru správa nemovitostí 

Ústecký 

1. Mgr. Tereza Hyťhová 

26 let, poslankyně Parlamentu ČR, učitelka 

2. doc. Ing. Zdeněk Říha, Ph.D. 

47 let, vysokoškolský učitel 

3. Vladimír Brožek 

62 let, podnikatel v oboru stavitelství 

4. Libor Klíma 

50 let, podnikatel v oblasti tvorby distribučních sítí, mistr výroby betonového zboží 

5. Dr. Ing. Richard Hartmann 

52 let, elektrotechnický inženýr, předseda Strany nezávislosti ČR 

6. Jan Cibulka 

64 let, majitel autoškoly Cibulka 

7. Ing. Pavel Ježek 

47 let, obchodní manažer pro prodej zemědělské techniky 

8. Ing. Petr Krause 

41 let, logistický koordinátor 



 

 

139 

9. Zdeněk Vaňkát 

44 let, provozovatel sportovních zařízení, organizátor tělovýchovných aktivit 

10. Ing. Vladimír Gregor 

63 let, ekonom 

11. Veronika Vágnerová 

48 let, majitelka pobočky realitní kanceláře 

12. Kandidát v registraci škrtnut 

13. PhDr. Miroslav Vítek 

38 let, pedagogický pracovník 

14. Ing. David Kočiš 

34 let, logistik, tiskový mluvčí Věznice Teplice 

15. Mgr. Miroslav Červenka 

65 let, podnikatel, bloger, scénárista 

16. Martin Fraško 

51 let, podnikatel, IT specialista 

17. Ing. Jiří Vršínský 

32 let, vývojový inženýr v automobilovém průmyslu 

18. Ing. Zdeněk Krůta 

51 let, vývojový pracovník železničních zabezpečovacích zařízení 

19. Ing. František Szilvási 

24 let, biotechnolog 

20. Josef Richter 

40 let, podnikatel ve stavebnictví a elektro 

21. Roman Slánička 

51 let, mistr v chemické výrobě 

22. Jindřich Pilc 

45 let, operátor výroby 

23. Mgr. Zdeněk Pištora 

57 let, starosta města Postoloprty 

24. Pavel Draský 

34 let, podnikatel v pohostinství, stavebnictví 

25. Bc. Richard Funda 

50 let, provozní ředitel v oblasti gastronomie 



 

 

140 

26. Pavel Dittrich 

45 let, podnikatel v oboru strojírenství 

Karlovarský 

1. PhDr. Marcel Kučera 

52 let, hlasový pedagog, zastupitel obce Velký Luh 

2. Petr Jurča 

56 let, podnikatel v průmyslové automatizaci, vývoji a výrobě vážících systémů 

3. Mgr. Bc. Petr Krágl, MBA 

49 let, vedoucí oddělení prevence kriminality MP Sokolov 

4. Ing. Dobromil Přib 

47 let, majitel realit 

5. Ing. Pavlína Maříková 

47 let, odhadce nemovitostí 

6. Jan Tóth 

48 let, učitel, podnikatel v pohostinství, zastupitel města Nejdek 

7. Stanislav Chudoba 

44 let, strojník 

8. MUDr. Karel Moravec 

53 let, psychiatr 

9. Josef Němec 

49 let, sportovní komentátor, trenér FK Karlovy Vary 

10. Kateřina Činčalová 

44 let, zdravotní sestra 

11. Milada Michalcová 

44 let, pracovnice v sociálních službách, péče o postižené děti 

12. Mgr. Martin Gruber, DiS. 

44 let, starosta obce Březová u Karlových Varů 

13. Ing. Jan Leisner 

32 let, podnikatel v telekomunikacích, zastupitel města Horní Slavkov 

14. Pavel Weinfurter 

52 let, podnikatel v pohostinství 

Plzeňský 

1. Jan Dočekal 



 

 

141 

57 let, manažer v autoprůmyslu 

2. Jiří Strobach 

59 let, předseda Kontrolního výboru ZMO Plzeň 3 

3. Mgr. Robert Kaše 

53 let, advokát 

4. Mgr. Tatiana Hašková 

53 let, pedagog 

5. Ing. Jan Duda 

60 let, správce realit 

6. Lucie Janigová 

39 let, asistentka místostarosty 

7. Bc. Marie Setikovská 

44 let, vedoucí kanceláře 

8. Martin Nejdl 

35 let, svobodný sedlák 

9. Ing. Pavel Hrouda 

46 let, projektový manažer 

10. Ing. Jan Šneberk 

44 let, manažer 

11. Mgr. Jan Molnár 

58 let, poradenská činnost v oblasti řízení 

12. Ivo Osovský 

38 let, OSVČ 

13. Ing. Petr Rund 

46 let, filantrop 

14. Jindřich Krisl 

36 let, stavitel 

15. Bc. Jan Habrdle, DiS. 

37 let, městský strážník 

16. Ing. Jiří Sudík 

62 let, asistent výroby 

17. Oldřich Kaucký 

39 let, vývojář, programátor 



 

 

142 

18. Kateřina Alice Visolajská 

46 let, ekonom, auditor 

19. Zdeněk Trnka 

55 let, optik, VŠ pedagog 

20. Jan Trejbal 

47 let, OSVČ, realizace interiérů 

Jihočeský 

1. Mgr. Libor Vondráček 

27 let, předseda Svobodných, právník - ústavní právo 

2. Ing. Štěpán Tampír 

44 let, ekonom, manažer, rybář 

3. Mgr. Pavel Matoušek, MBA 

53 let, jednatel společnosti, myslivec 

4. Zora Mlčáková 

65 let, účetní 

5. Mgr. Jiří Mánek, MBA 

49 let, emeritní ředitel NP Šumava, předseda představenstva 

6. Jan Kadlec 

22 let, zastupitel, student práv, dobrovolný hasič 

7. Ing. Ivo Machálek 

56 let, starosta města, ředitel polikliniky 

8. Ing. Miroslav Ušatý 

55 let, starosta Albrechtice nad Vltavou 

9. Ing. Ondřej Kadlec 

29 let, soukromý zemědělec 

10. Jan Sommer 

42 let, fotograf 

11. David Tesař 

45 let, předseda Manifest.cz, občanský aktivista 

12. David Štafl 

22 let, podnikatel, student ekonomie 

13. Dagmar Papežová 

22 let, asistentka pedagoga, studentka 



 

 

143 

14. Aleš Dvořák 

43 let, regionální trenér ČSLH 

15. Eva Korcová 

63 let, účetní 

16. Ing. Pavel Dvořák 

57 let, technik, zastupitel, bývalý starosta 

17. Jan Papula 

38 let, sládek, znalec piva 

18. Karel Reindl 

69 let, provozovatel čerpací stanice 

19. PhDr. Jaromír Procházka 

69 let, historik umění, publicista, spisovatel 

20. Nikola Petrášková 

43 let, účetní 

21. Mgr. Aleš Procházka 

31 let, pedagog, popularizátor historie ČR a vojenství 

22. Ing. Libor Votava, Ph.D. 

51 let, ekonom, učitel na VŠE, zastupitel, finanční výbor 

Vysočina 

1. Jan Tesař 

43 let, obchodník s kávou a kávovary, místopředseda Trikolory 

2. Ing. Zida Kůsová 

40 let, produktový manažer ve stavebnictví 

3. Mgr. Jiří Strachota, CSc. 

74 let, fyzik, krotitel zdivočelé legislativy, předseda Svobodných Vysočiny 

4. Jiří Zelenka 

33 let, mistr kovolisovny 

5. Miroslav Stehno 

68 let, důchodce, bývalý autodopravce 

6. Josef Fendrych 

50 let, jednatel společnosti působící v oboru elektro 

7. Jaroslav Sysel 

60 let, živnostník v oboru autoelektro 



 

 

144 

8. Alena Veliká 

72 let, předsedkyně spolku organizující kulturní a společenské akce, spisovatelka 

9. Lucie Sýkorová 

43 let, finanční poradkyně 

10. Martin Slánský 

52 let, úředník Krajského úřadu Kraje Vysočina - odbor majetkový 

11. Libuše Marková 

58 let, živnostník, specialista na financování nemovitostí 

12. Mgr. Hana Křížková 

32 let, pracovník obchodního a ekonomického úseku 

13. Robert Šíma 

42 let, manažer a ekozemědělec, chovatel ohrožených druhů hospodářských zvířat 

14. Ing. Pavel Martinec 

43 let, učitel na gymnáziu, neuvolněný místostarosta obce Věžná 

15. Mgr. Ilona Krátká 

39 let, učitelka na základní škole 

16. PhDr. Bc. Radek Benda 

51 let, záchranář, zdravotnický intervent 

17. Dorian Mládek 

44 let, operátor, tiskař 

18. Ing. Iveta Nepovím Zadinová 

38 let, zahradní projektant, místostarostka Golčův Jeníkov 

19. Pavel Paulát 

64 let, realitní investor, cestovatel 

20. Pavel Vacek 

54 let, dokumentarista, kameraman, hudebník 

Pardubický 

1. Petr Bajer 

54 let, předseda Soukromníků, podnikatel, zastupitel města 

2. Mgr. Petr Štěpánek 

63 let, hudebník, spisovatel 

3. Petr Lichtenberg 

62 let, místostarosta města Chrudim 



 

 

145 

4. Mgr. Stanislav Hykyš 

43 let, advokát a sociální pracovník 

5. Ing. Marie Čapková 

61 let, operátorka v telekomunikacích 

6. Ing. Mgr. Petr Máca, MBA 

50 let, jednatel zdravotnického zařízení, předseda Grémia ambulantní radiologie 

7. Radek Valenta 

47 let, starosta obce Trnávka 

8. Ing. Pavel Prudil 

56 let, OSVČ poradenství 

9. Mgr. Ing. Dagmar Zouharová 

51 let, učitelka ZŠ 

10. Tomáš Ester 

22 let, student VŠ 

11. Vendula Špryňarová 

40 let, prodavačka v řetězci sítě supermarketů 

12. Bc. Jaromír Kuba 

40 let, soudní znalec kybernetika 

13. PhDr. Miroslav Kudláček, Ph.D. 

54 let, sociolog, speciální pedagog 

14. Martin Smejkal 

39 let, systémový technik 

15. Ing. Zdeněk Přikryl 

55 let, strojař, majitel obchodu 

16. Václav Košnar 

58 let, ekonom 

17. Pavel Janoš 

63 let, výrobce Pardubického perníku 

18. Bc. Zdeněk Kubín 

44 let, zdravotnický záchranář 

19. Ladislav Knápek 

25 let, manažer logistiky 



 

 

146 

Jihomoravský 

1. Mgr. et Mgr. David Hanák 

49 let, obchodní ředitel 

2. doc. JUDr. Zdeněk Koudelka, Ph.D. 

52 let, vysokoškolský učitel, právník 

3. Jaroslav Sojka 

50 let, místostarosta města Ivančice 

4. MUDr. Mgr. Bert Bartas 

50 let, lékař a manažer 

5. MUDr. Filip Otevřel, Ph.D. 

50 let, lékař Fakultní nemocnice Brno 

6. Ing. Jiří Klein 

59 let, reprodukční grafik 

7. František Ondruš 

62 let, provozovatel lodní dopravy 

8. Jan Baránek 

42 let, jednatel obchodní společnosti 

9. Milan Jirků 

38 let, fyzioterapeut 

10. Ing. Tomáš Lintner, Ph.D. 

43 let, ekonom 

11. Jan Prašivka 

30 let, majitel obchodu s elektrospotřebiči 

12. Karel Trefný 

57 let, umělecký keramik a sauner 

13. František Novák 

60 let, prodejce stavebních strojů 

14. Zdeněk Pernica 

35 let, pětinásobný český mistr v thaiboxu 

15. Jiří Randula 

45 let, zvukař 

16. Ing. Michal Klaška 

48 let, místostarosta města Šlapanice 



 

 

147 

17. Ing. Patrik Osička 

35 let, investiční technik 

18. Věra Jíšová 

53 let, recepční v hotelu 

19. Aleš Volovec 

48 let, ředitel odboru na VŠ v oblasti investiční výstavby 

20. Pavel Procházka 

63 let, podnikatel v oboru nemovitostí 

21. Jiří Hofírek 

44 let, obchodní ředitel 

22. Ing. Miroslav Kovács 

45 let, místostarosta obce Dolní Dunajovice, majitel vinařství, enolog 

23. Mgr. Leoš Falc 

60 let, učitel, majitel IT firmy 

24. Tomáš Franzki 

37 let, číšník 

25. Zdeněk Gardelka 

36 let, programátor 

26. Daniel Pospíšek 

46 let, nakladatel a knihkupec 

27. Jakub Šmerda 

32 let, majitel firmy se vzduchotechnikou a klimatizacemi 

28. Petr Göndör 

40 let, řidič z povolání 

29. Igor Nešpůrek 

44 let, majitel pivovaru Padochov 

30. Ing. Petr Vlček 

36 let, konzultant počítačových systémů 

31. Ing. Tomáš Čada 

55 let, analytik podnikových systémů 

32. Ilona Škárková 

40 let, bankovní poradkyně 

33. Dr. Václav Pavlovec 



 

 

148 

51 let, jednatel strojírenské firmy 

34. MUDr. Jan Tomčík 

55 let, lékař 

Zlínský 

1. Bc. Libor Lukáš 

60 let, manažer, bývalý hejtman Zlínského kraje 

2. Ing. Michal Dvouletý, MBA 

41 let, ředitel společnosti, zastupitel Zlínského kraje a města Uherské Hradiště 

3. Ing. Mgr. Libuše Bídová 

45 let, starostka obce Nezdenice 

4. Ing. Jiří Procházka, MBA 

61 let, podnikatel, zastupitel města Zlín 

5. MUDr. Jaromír Bernátek 

53 let, primář, předseda okresního sdružení České lékařské komory ve Zlíně, krajský 

zastupitel 

6. Petr Matoušek, MBA 

47 let, starosta Stříbrnic 

7. Radim Červenka 

42 let, ředitel obchodní společnosti 

8. Natálie Jahodová 

32 let, učitelka 

9. Mgr. Bronislav Vajdík 

57 let, ředitel v soukromé společnosti, bývalý ředitel krajské organizace Sociální služby 

Uherské Hradiště 

10. Bc. Marie Hejtmánková 

72 let, bývalá náměstkyně ošetřovatelské péče KNTB 

11. Lukáš Podlucký 

42 let, podnikatel, spolumajitel stavební společnosti, člen Liga Libe 

12. David Nepimach 

47 let, spolumajitel a jednatel společnosti 

13. Jiří Jelínek 

53 let, podnikatel v IT 

14. Lukáš Lanč 



 

 

149 

21 let, student práv 

15. MUDr. Stanislav Zemek 

44 let, lékař, zastupitel města Uherské Hradiště 

16. Ing. Jiří Maršálek 

54 let, elektro-projektant 

17. Mgr. Mojmír Náplava 

46 let, advokát 

18. Jindřich Dvořák 

46 let, vedoucí konstrukce v soukromé společnosti 

19. PhDr. Mgr. Bc. František Sába, MPA 

66 let, podnikatel, zastupitel města Valašské Klobouky 

20. Ing. Otakar Mahdal, MBA 

44 let, předseda bytového družstva Panorama Uherský Brod 

21. Josef Jandouš 

46 let, starosta obce Nedachlebice 

22. Ivo Valenta 

65 let, podnikatel, zakladatel nadace, bývalý senátor 

Olomoucký  

1. Ing. Antonín Fryč, CSc. 

68 let, podnikatel ve výrobě ocelových konstrukcí 

2. Mgr. Bohuslav Coufal 

53 let, ředitel společnosti ONYX engineering 

3. MUDr. Miloš Golian 

63 let, praktický zubní lékař 

4. Ing. František Jan Hrabina 

60 let, učitel 

5. Ing. Michal Macfelda 

49 let, jednatel lesnické firmy 

6. Mgr. Jiří Steiger 

52 let, ředitel IT společnosti 

7. Petr Žurek 

52 let, obchodní ředitel 

8. MUDr. Kristián Holibka 



 

 

150 

25 let, lékař 

9. Eva Golianová 

63 let, ekonomka 

10. Jiří Vepřek 

54 let, řezník 

11. Ing. Zdeněk Janošík 

65 let, majitel autoservisu, podnikatel v oboru datových sítí 

12. Ing. Jakub Pitner 

32 let, podnikatel ve strojírenství 

13. Ing. Ladislav Orel 

58 let, bezpečnostní technik 

14. Michal Stojmenov 

56 let, manager cestovního ruchu 

15. Jiří Jelínek 

49 let, záchranář - řidič ZZS 

16. Jana Fraitová 

76 let, ekonomka 

17. Ing. Martin Šnévajs 

26 let, ekonomický manažer 

18. Mgr. Michal Preiss 

45 let, prokurista ve finanční společnosti 

19. Miroslav Frank 

41 let, operátor ve výrobě optiky 

20. Mgr. Petr Valenta 

45 let, oblastní manažer 

21. Miroslav Spilka 

60 let, hudebník 

22. Ing. Vojtěch Kaprál 

52 let, strojní inženýr, manažer logistiky 

23. Vladimír Hošek 

65 let, energetik zabývající se ochranou ovzduší a odpadovým hospodářstvím v důchodu 

Moravskoslezský 

1. JUDr. Alfréd Šrámek 



 

 

151 

44 let, advokát 

2. Ing. Radomír Klein 

54 let, manažer 

3. Libor Hřivnáč 

61 let, galerista, developer 

4. Mgr. Petr Thaisz, MBA 

55 let, jednatel společnosti 

5. Mgr. Iveta Kubica Magnusková 

38 let, advokátka 

6. Bc. Vítězslav Stanovský 

49 let, IT manažer 

7. Jiří Vlk 

51 let, pilot, technik 

8. Roman Owczarzy 

53 let, radní města Orlová 

9. René Polášek 

55 let, soukromý podnikatel 

10. Jan Bartošík 

56 let, technik 

11. Martin Kolenovský 

41 let, podnikatel, ředitel obchodní společnosti 

12. Ing. Martin Honajzer 

52 let, finanční a ekonomický poradce 

13. Ing. David Hájek 

42 let, projektový inženýr 

14. Iveta Matzkeová 

54 let, soukromá podnikatelka 

15. Jarmila Siudová 

63 let, finanční konzultant 

16. Ladislav Schreiber 

68 let, podnikatel v oblasti zdravé výživy ve školách 

17. David Kohut 

41 let, architekt informačních technologií 



 

 

152 

18. Bc. Jaroslava Toporská 

52 let, koordinátor sociální služby 

19. Ivana Kafková 

54 let, soukromá podnikatelka 

20. Mgr. Jan Mužík 

64 let, učitel 

21. Petr Viktorýn 

50 let, konzultant, analytik 

22. David Klůz 

29 let, mistr lisoven 

23. Vangelis Simu 

51 let, jednatel společnosti 

24. Tomáš Vochozka 

40 let, překladatel 

25. Ing. Martin Rajski 

35 let, vedoucí oddělení IT 

26. Bc. Ester Stračánková 

44 let, asistentka 

27. Petr Medřík 

47 let, manažer 

28. Mgr. Lukáš Machura 

42 let, správce IT nemocnice Opava 

29. Martin Vrabka 

40 let, operátor expedice 

30. Ing. Filip Čmiel, Ph.D. 

47 let, vysokoškolský učitel 

31. Vojtěch Svoboda 

27 let, OSVČ 

32. Jaromír Žákovčík 

46 let, vedoucí autoservisu 

33. Ing. Milan Glonka 

44 let, OSVČ 

34. Ing. Jiří Vašíček, MBA 



 

 

153 

43 let, středoškolský učitel 

35. Jan Górny 

35 let, operátor oddělení materiálů 

36. Marcel Šimíček 

49 let, OSVČ ve stavebnictví 

ČSSD 
Praha 

1. Dipl.-Pol. Jana Maláčová, MSc. 

40 let, ministryně práce a sociálních věcí 

2. PhDr. Matěj Stropnický 

38 let, novinář 

3. doc. JUDr. Ing. Milan Hrdý, Ph.D. 

54 let, vysokoškolský pedagog 

4. JUDr. Ing. Miloslav Ludvík, MBA 

58 let, ředitel Fakultní nemocnice v Motole 

5. Ing. Michal Pícl 

35 let, náměstek na Ministerstvu práce a sociálních věcí 

6. PhDr. Petr Balla 

36 let, vysokoškolský pedagog 

7. Mgr. Lukáš Ulrych 

28 let, středoškolský pedagog 

8. Ing. Vilém Čáp 

31 let, první zástupce starostky MČ Praha 20, ekonom 

9. Mgr. et Mgr. Jiří Nosek 

36 let, garant odborného vzdělávání pro ICT a pro podporu digitálních kompetencí – 

Národní pedagogický institut ČR 

10. PhDr. David Pavlát, Ph.D. 

41 let, historik moderních českých dějin a tiskový mluvčí 

11. MUDr. Jana Trková 

68 let, lékařka 

12. Mgr. Bc. Pavel Hodek 

47 let, obchodní manažer 

13. David Kopecký, BA (Hons) 



 

 

154 

39 let, collection manager 

14. Mgr. Jiřina Růžičková 

69 let, pedagog 

15. Ing. Ladislav Kubizňák 

71 let, jednatel 

16. Ing. Miroslav Svoboda 

59 let, ekonom 

17. Ing. Lubomír Lampert 

66 let, ekonom 

18. JUDr. Václav Školout 

68 let, advokát 

19. Ing. Bohuslav Nigrin 

76 let, projektant, senior 

20. MUDr. Bohdan Babinec, CSc. 

77 let, chirurg 

21. Bc. Hana Kapasná 

38 let, bankéřka 

22. Ing. Viktor Novák 

60 let, zaměstnanec státního fondu 

23. Mgr. Sylva Nevedomská 

51 let, právnička, referentka bytového odboru 

24. Kateřina Peštová 

38 let, PR, event & marketing manager 

25. PhDr. Vladimír Špidla 

70 let, historik, ředitel Masarykovy demokratické akademie 

26. Josef Sátora 

36 let, státní zaměstnanec a odborář 

27. Tomáš Bohata 

49 let, strážník Městské policie hlavního města Prahy 

28. Mgr. František Podhajský, Ph.D. 

40 let, vysokoškolský pedagog 

29. Mgr. Martina Nedrdová Bucková 

37 let, speciální pedagožka 



 

 

155 

30. Ing. Petr Serafín 

68 let, ředitel odboru stavebnictví na Ministerstvu průmyslu a obchodu ČR, Investiční 

rozvoj obcí, měst a veřejné infrastruktury 

31. Ing. Vladimír Hromek 

38 let, systémový specialista 

32. Ing. Jan Tomčík 

73 let, technik 

33. Vladimír Vaněk 

46 let, podnikatel, Sportovní management - Svaz dělnických tělovýchovných jednot ČR, 

DTJ Modřanka 

34. Mgr. Filip Outrata, Ph.D. 

46 let, redaktor, vysokoškolský pedagog, publicista 

35. Mgr. Pavel Traub 

33 let, novinář, pracovník v diplomacii 

36. Daniel Ort 

28 let, produkční 

Středočeský  

1. Jan Hamáček 

42 let, ministr vnitra 

2. Ing. Milan Urban 

62 let, bývalý ministr a specialista na čistou mobilitu 

3. MUDr. Radek Poláček 

42 let, primář gynekologicko-porodního oddělení 

4. Ing. Karolína Stařecká 

46 let, uvolněná radní města Lysá nad Labem 

5. doc. PhDr. Václav Drška, Ph.D. 

59 let, vysokoškolský učitel 

6. JUDr. Petr Kowanda 

58 let, právník 

7. Mgr. Luboš Doleček 

49 let, ředitel domova seniorů 

8. Jiří Bezděk 

30 let, hotelový manažer 



 

 

156 

9. PhDr. Miroslava Měchurová 

69 let, ředitelka Speciálně pedagogického centra 

10. Ing. David Grunt 

39 let, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

11. Miroslav Polák 

59 let, manažer, elektrotechnik 

12. Mgr. Aneta Heřmanová 

43 let, zdravotní sestra 

13. Jan Blažek 

63 let, revizní technik elektro 

14. Mgr. Jiří Nedvěd 

40 let, redaktor a překladatel 

15. Mgr. Štefan Klíma 

50 let, ředitel střední školy 

16. doc. PhDr. Emil Vašíček, CSc. 

90 let, pedagog 

17. Bc. Taťána Čížková 

48 let, ředitelka domova důchodců 

18. Tomáš Hrbek 

60 let, obchodní ředitel makléřské společnosti pro pojištění cizinců 

19. PhDr. Kvetoslava Žigmundová 

64 let, šéfredaktorka měsíčníku 

20. Roman Hudrlík 

70 let, řidič 

21. Bc. Stanislav Valtr 

55 let, OSVČ 

22. Petr Patera 

52 let, Městská policie - strážník 

23. Jiří Volenec 

59 let, starosta obce 

24. Mgr. Jaroslav Švejda 

45 let, projektový manažer 

25. JUDr. Alexander Makajev 



 

 

157 

66 let, právník, vysokoškolský pedagog 

26. Ing. Lubomír Nymburský, MIM, MBA 

31 let, projektový manažer 

27. Dana Medřická 

58 let, starostka obce 

28. doc. MUDr. Ladislav Horák, DrSc. 

71 let, lékař, soudní znalec 

29. Ing. Milan Ledvinka, CSc. 

70 let, technik v leteckém odvětví 

30. Dana Smejkalová 

56 let, OSVČ 

31. Mgr. Vanda Bělinová 

35 let, starostka obce 

32. Jan Tvrdý 

51 let, podnikatel 

33. Tomáš Čermák 

43 let, státní zaměstnanec - IT oddělení 

34. JUDr. Ing. Tomáš Novotný, Ph.D. 

53 let, zástupce náměstka ministryně 

Královéhradecký 

1. Jan Birke 

52 let, starosta města Náchod, poslanec Parlamentu ČR 

2. Ing. Hana Masáková, MBA 

46 let, starostka města Kopidlno 

3. Mgr. Jana Frőhlichová 

36 let, koordinátorka projektu Senioři v krajích 

4. Pavel Holzknecht 

44 let, uvolněný předseda odborové organizace OS KOVO 

5. Ing. Jan Čtvrtečka 

42 let, místostarosta města Náchod 

6. Bc. Jaroslava Komárková 

58 let, ředitelka základní umělecké školy 

7. Milan Jaroš 



 

 

158 

54 let, inspektor ČOI 

8. Bc. Tomáš Magnusek 

37 let, ředitel sociální služby, režisér 

9. Bc. Petr Luska 

56 let, počítačový grafik 

10. Mgr. Pavel Berný 

49 let, ředitel základní školy, starosta obce Nemyčeves 

11. brig. gen. Ing. František Mencl 

66 let, zastupitel kraje, bývalý ředitel Hasičského záchranného sboru 

12. MUDr. Pavel Trpák 

63 let, lékař 

13. Radomír Sedláček 

62 let, soukromý zemědělec 

14. Ing. Jaroslav Jakl 

54 let, řezník 

15. Karel Šklíba 

71 let, zastupitel města Úpice 

16. Ondřej Damašek 

42 let, vedoucí montážní linky 

17. Ing. Tomáš Fulka 

36 let, specialista digitalizace, podnikatel, revizní technik elektro 

18. Monika Šidlovská 

40 let, vrchní sestra, zastupitelka obce Kvasiny 

19. Petr Jirásek 

55 let, vedoucí prodejny barev, zastupitel města Náchod 

20. PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

42 let, vysokoškolský pedagog, krajský zastupitel, bývalý hejtman Královéhradeckého 

kraje 

Liberecký  

1. Josef Jadrný, MBA 

64 let, zastupitel obce Janův Důl, podnikatel, jednatel neziskové organizace AZDE, z.s. 

2. David Rašín 

30 let, vedoucí logistiky 



 

 

159 

3. Tomáš Hudec 

50 let, živnostník 

4. Josef Průcha 

61 let, technik regionálního rozvoje, zastupitel města Tanvald 

5. Milan Šír 

64 let, důchodce 

6. Václav Fanta 

47 let, řezník 

7. Eva Štěpánková 

56 let, zdravotní sestra 

8. Ing. Jiří Hauzer 

37 let, technik – Diamo s. p. Stráž pod Ralskem 

9. Šárka Červinková 

55 let, učitelka na zdravotní škole 

10. Radim Finger 

50 let, operátor výroby 

11. Vladimíra Petrlíková 

47 let, zdravotní sestra 

12. Jan Basel 

28 let, technolog 

13. Mgr. Pavel Císař 

56 let, metodik tělesné výchovy a sportu 

14. Jaroslav Křupala 

49 let, starosta obce Vrchovany 

15. Josef Oplt 

51 let, městský strážník 

16. Mgr. Romana Žatecká 

56 let, ředitelka komunikace v soukromé firmě 

17. MUDr. Jan Mečl 

57 let, primář Urologie – Krajská nemocnice Liberec, a. s. 

Ústecký 

1. PhDr. Ing. Zdeněk Matouš, Ph.D., MBA 

57 let, starosta 



 

 

160 

2. MUDr. Vladimír Emingr 

65 let, lékař 

3. Ing. Vladimír Vlk 

67 let, energetický analytik 

4. Mgr. Bc. Eva Kyjovská, MBA 

52 let, ředitelka MŠ 

5. Nikola Valábeková 

37 let, administrativní pracovnice 

6. Zbyněk Svoboda 

55 let, odborový předák 

7. Mgr. Radek Scherfer 

46 let, statutární zástupce společnosti 

8. Bc. Jaroslav Horák 

43 let, vedoucí střediska městských služeb 

9. Bc. Karel Rouček 

57 let, místostarosta 

10. Ing. Karel Honzl 

65 let, místostarosta 

11. Antonín Meder 

47 let, správce IT 

12. Ing. Karel Strakoš 

81 let, předseda klubu seniorů Ústeckého kraje ČSSD 

13. Ing. Václav Křeček 

75 let, důchodce 

14. Jan Zámostný 

43 let, OSVČ 

15. Martin Šanda 

46 let, vedoucí dopravy, zastupitel 

16. Mgr. Tomáš Ryšánek 

57 let, starosta 

17. Bc. Pavel Csonka 

56 let, zastupitel 

18. Ing. Marek Hudský 



 

 

161 

46 let, odborový předák 

19. Ing. Roman Kliský 

28 let, finanční ředitel 

20. Lukáš Sismilich 

34 let, obchodní zástupce 

21. Bc. Marcel Běhounek 

46 let, OSVČ 

22. Ing. Čestmír Spousta 

39 let, OSVČ 

23. Mgr. Marek Drtil 

29 let, středoškolský učitel, zastupitel 

24. Mgr. Petr Kollár 

50 let, zástupce ředitele školy 

25. Ing. Lenka Pasečiaková 

53 let, ekonomka 

26. Bc. Petr Troníček 

27 let, tajemník ČSSD 

Karlovarský 

1. Ing. Tomáš Svoboda 

57 let, starosta města Kynšperk nad Ohří 

2. Ing. Tibor Dobrovolný 

57 let, učitel 

3. Bc. Josef Šesták 

38 let, vodárenský technik, zastupitel města 

4. Bc. Vlasta Kaiserová 

58 let, ředitelka MŠ 

5. Petr Jordán 

36 let, rozpočtář 

6. Libor Doležal 

59 let, učitel 

7. Mgr. Jiří Hrubý 

58 let, právník a tiskový mluvčí 

8. Martin Hrubý 



 

 

162 

35 let, referent 

9. Antonín Lebeda 

68 let, technik 

10. Ing. Miloslav Neubauer 

73 let, důchodce 

11. Ing. Jiří Behenský 

75 let, důchodce 

12. Jiří Dietz 

55 let, učitel 

13. Martin Poul 

49 let, elektromontér 

14. Eva Horná 

55 let, laborantka 

Plzeňský 

1. MUDr. Ing. Robin Šín, Ph.D., MBA 

39 let, lékař a vysokoškolský pedagog 

2. Bc. Michal Chalupný 

52 let, předseda kontrolního výboru ZMO Plzeň 4, 2010-2018 starosta MO Plzeň 4 

3. Jan Látka 

67 let, elektroprojektant, 2012-2018 senátor 

4. Ing. Milena Stárková 

59 let, ekonomka 

5. Zdeněk Hanzlíček 

61 let, starosta města Plasy 

6. Mgr. Michal Černý 

45 let, starosta obce Volduchy 

7. Božena Vaňková 

53 let, ředitelka městského kulturního střediska 

8. Ing. Pavel Kotas 

40 let, náměstek ředitele a.s. 

9. Radek Andrle 

55 let, řidič ZZS Plzeňského kraje 

10. Ing. Miroslav Lávička 



 

 

163 

44 let, zástupce ředitele SŠ 

11. Mgr. Jiří Horník 

43 let, ředitel domova pro osoby se zdravotním postižením 

12. JUDr. Věra Nenutilová 

62 let, advokátka 

13. Ing. Mgr. Monika Kaucká Hermannová 

34 let, ekonom a právník se specializací na finanční a trestní právo 

14. Zdeněk Rýdl 

57 let, vedoucí bezpečnostní pracovník 

15. Lada Nejedlá 

65 let, důchodce 

16. Ivo Grűner 

51 let, místostarosta obce Žihle 

17. Bc. Jiří Struček 

54 let, manažer sportovního klubu 

18. MUDr. Jiří Liška, CSc. 

77 let, zástupce primáře neonatologického oddělení Mulačovy nemocnice, odborný asistent 

ZČU 

19. Mgr. Pavel Hofrajter 

28 let, pedagog 

20. Miroslav Kaiser 

52 let, OSVČ 

Jihočeský 

1. JUDr. Ondřej Veselý 

45 let, poslanec Parlamentu České republiky, místostarosta města Písek 

2. Milan Štěch 

67 let, konzultant, emeritní předseda Senátu Parlamentu České republiky 

3. Mgr. Ivana Stráská 

69 let, pedagog, bývalá hejtmanka Jihočeského kraje 

4. Ing. Olga Bastlová 

51 let, místostarostka města Tábor, radní Jihočeského kraje 

5. Stanislav Jindra, BBus 

53 let, předseda ZO OS KOVO v automobilovém průmyslu v Českých Budějovicích 



 

 

164 

6. Ing. Václav Valhoda 

62 let, místostarosta města Volyně 

7. PaedDr. Jan Klimeš 

65 let, místostarosta města Prachatice 

8. Mgr. Bc. Antonín Krák 

55 let, náměstek hejtmana Jihočeského kraje, starosta města Větřní 

9. Mgr. Lubomír Francl 

61 let, místopředseda Odborového svazu zdravotnictví a sociální péče České republiky 

10. Mgr. Jana Mazáčková, Ph.D. 

42 let, odborná pracovnice ve výzkumu Ústavu archeologie a muzeologie MU Brno 

11. Ing. Pavel Svoboda 

54 let, soukromý zemědělec, zastupitel města Kaplice 

12. Bc. Miroslav Kadeřábek 

65 let, místostarosta města Jindřichův Hradec 

13. Mgr. Veronika Królová, Ph.D. 

40 let, odborná asistentka Jihočeského kraje 

14. MUDr. Zdeněk Krajíček 

66 let, praktický lékař ve městě Slavonice 

15. Ing. Bc. Vítězslav Ilko 

45 let, ředitel základní školy 

16. MUDr. Michal Turek, MBA 

46 let, primář gynekologicko-porodnického oddělení Nemocnice Písek, radní města Písek 

17. Miroslav Fenc 

55 let, starosta města Bavorov 

18. MUDr. Petr Vošta 

79 let, lékař gynekologicko-porodnické ambulance ve městě Tábor 

19. Mgr. Ivana Ambrusová 

58 let, ředitelka sociálních služeb, radní města Český Krumlov 

20. Ing. Miloš Juha, Ph.D. 

61 let, ředitel Lesního závodu Boubín 

21. Ing. Jaroslav Mach 

56 let, státní zaměstnanec, vedoucí oddělení 

22. Petr Lebeda 



 

 

165 

29 let, osoba samostatně výdělečně činná 

Vysočina 

1. MUDr. Jiří Běhounek 

69 let, lékař, poslanec 

2. Michal Šmarda 

46 let, starosta 

3. Mgr. Bc. Bohuslav Kůrka 

50 let, psycholog 

4. Mgr. Jana Nováková Hotařová 

57 let, ředitelka ZŠ 

5. Vladimír Malý 

57 let, místostarosta 

6. Ing. Karel Pačiska 

64 let, starosta 

7. MUDr. Lukáš Kettner, MBA, MHA 

48 let, lékař 

8. Ing. Lucie Orgoníková 

44 let, kancléřka ČVUT 

9. Zdeněk Ryšavý 

55 let, starosta 

10. Mgr. Jaromír Pařík 

56 let, starosta 

11. Mgr. Silvie Tomšíková, MBA 

47 let, ředitelka Domova Kamélie 

12. Mgr. Michal Musil 

34 let, právník 

13. Bc. Milan Žák, DiS. 

38 let, sociální pracovník, lektor 

14. Ing. Vladimír Černý 

60 let, starosta 

15. Mgr. Jana Neuberová 

50 let, ředitelka MŠ 

16. Mgr. Petr Kolečkář 



 

 

166 

36 let, trenér ledního hokeje, učitel 

17. Ing. Vít Šimon, Ph.D. 

54 let, předseda zemědělského družstva 

18. Mgr. Aleš Urban, DiS. 

32 let, státní úředník 

19. Ing. Bc. Dana Pajerová, DiS. 

47 let, ředitelka organizace sociálních služeb 

20. Ing. Radim Technik 

37 let, obchodní ředitel 

Pardubický 

1. Alena Šírová 

53 let, předsedkyně odborové organizace 

2. Ing. Markéta Juchelková 

52 let, finanční ředitelka, členka představenstva Rozvojového fondu Pardubice a.s. 

3. MUDr. Pavel Havíř 

66 let, lékař, ředitel nemocnice 

4. JUDr. Jan Chvojka 

40 let, právník, předseda poslaneckého klubu ČSSD 

5. Lic. Ivana Burešová 

62 let, regionální manažerka Odborového svazu zdravotnictví a sociální péče ČR 

6. Mgr. Monika Pelíšková 

48 let, zástupkyně ředitele střední školy 

7. Mgr. Ing. Renata Petružálková, MBA 

53 let, ředitelka střední školy 

8. Ludmila Vlčková 

65 let, ředitelka MŠ 

9. Ing. Petr Škvařil 

56 let, starosta obce Květná 

10. Ing. Marta Vitochová 

49 let, finanční kontrolorka 

11. Mgr. Jana Povolná 

41 let, personalistka 

12. Mgr. Bc. Markéta Tauberová 



 

 

167 

44 let, ředitelka Dětského centra Veská 

13. Mgr. Bc. Petr Čápek 

46 let, ředitel neziskové organizace 

14. Ing. Martin Lepold 

38 let, jednatel sportovního klubu 

15. Marek Točoň 

31 let, koordinátor dobrovolníků Šance pro Tebe 

16. Michal Javůrek 

53 let, správce IT 

17. PharmDr. Elena Nováková 

58 let, vedoucí lékárny 

18. Petra Venclová 

49 let, OSVČ 

19. Martin Polach 

46 let, invalidní důchodce 

Jihomoravský 

1. Bc. Roman Onderka, MBA 

55 let, poslanec PSP ČR 

2. Mgr. Kateřina Valachová, Ph.D. 

45 let, právnička, poslankyně PSP ČR 

3. Ing. Pavel Trojan 

54 let, starosta města 

4. Ing. Mirka Wildmannová, Ph.D., MBA 

51 let, vysokoškolský pedagog 

5. PhDr. Jan Košíček 

50 let, ředitel školy 

6. Mgr. Lukáš Vágner 

40 let, ekonom, právník 

7. RNDr. Petr Hájek 

64 let, ředitel SŠ 

8. Ing. Zdeněk Škromach 

64 let, OSVČ 

9. Mgr. Petr Nováček 



 

 

168 

34 let, zaměstnanec domova pro seniory 

10. Bc. Michal Vejpustek 

40 let, kurátor fotografické sbírky a pracovník Městského muzea Hustopeče 

11. doc. JUDr. Ing. Zdeněk Dufek, Ph.D. 

43 let, vysokoškolský pedagog, znalec 

12. Mgr. Ing. Jáchym Frank 

57 let, ekonom 

13. Ing. Libor Rybka 

36 let, OSVČ 

14. Ladislava Slámová 

52 let, ošetřovatelka v přímé péči 

15. Mgr. Miloslav Brtníček 

59 let, ředitel ZŠ 

16. PhDr. David Malinkovič 

51 let, ředitel domova seniorů 

17. Mgr. Pavel Pospíšil 

57 let, ředitel ZŠ 

18. Robert Mančík 

32 let, učitel odborného výcviku 

19. Jitka Jiránková 

55 let, operátorka 

20. Jan Procházka 

21 let, student politologie a ekonomie MU, amatérský folklorista 

21. Ing. Adam Tichý 

31 let, OSVČ 

22. Mgr. Jaromír Ostrý 

67 let, emeritní ředitel Českého rozhlasu - Brno 

23. Bc. Jiří Daniel 

55 let, sociální pracovník 

24. Mgr. Květuše Doležalová 

63 let, učitelka 

25. prof. RNDr. Ivan Ohlídal, DrSc. 

76 let, vysokoškolský pedagog, vědec 



 

 

169 

26. JUDr. Petr Kolman, Ph.D. 

45 let, vysokoškolský učitel 

27. Veronika Mátlová, DiS. 

36 let, zdravotní sestra ARO FN Brno 

28. Hana Habartová 

61 let, předsedkyně spolku "Za vodu pro lidi" 

29. Bc. Jiří Kukleta 

50 let, vedoucí revíru Městské policie Brno 

30. MUDr. Markéta Janíčková 

56 let, lékařka 

31. Mgr. Luděk Balcařík 

42 let, ředitel ZŠ 

32. Ing. Karel Doležal 

73 let, emeritní ředitel Úrazové nemocnice 

33. Mgr. Jiří Janda 

57 let, učitel 

34. Pavel Iványi, MBA, LL.M. 

58 let, ředitel Výzkumného ústavu FN u sv. Anny v Brně 

Zlínský 

1. PaedDr. Alena Gajdůšková 

67 let, pedagog, poslankyně Parlamentu ČR 

2. Mgr. Karel Holík, MBA 

47 let, místostarosta města Kroměříž, místopředseda hokejového svazu 

3. Mgr. Petr Kořenek 

55 let, ředitel základní školy, zastupitel města Vsetín 

4. Ing. Ladislav Kryštof 

63 let, ředitel Střední školy - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, zastupitel 

města Uherský Brod 

5. Mgr. Taťána Valentová Nersesjan 

54 let, pedagog, zastupitelka města Vsetín 

6. Mgr. Milena Kovaříková 

63 let, expert na ochranu přírody a krajiny, zastupitelka města Brumov-Bylnice 

7. Ing. Věra Sigmundová 



 

 

170 

46 let, starostka města Chropyně 

8. Ing. Ludvík Urban 

52 let, manažer České dráhy, a.s. 

9. Ing. František Novosad 

73 let, zastupitel městyse Nový Hrozenkov 

10. Jiří Ott 

49 let, místostarosta města Bystřice pod Hostýnem 

11. Mgr. Vladimír Dostálek 

35 let, tiskový mluvčí Ministerstva práce a sociálních věcí 

12. Radka Bublíková 

50 let, odborný operátor-tým lídr ve společnosti Česká zbrojovka Uherský Brod 

13. Libor Mikl 

55 let, ředitel Základní umělecké školy Morava, zastupitel města Fryšták 

14. JUDr. Milan Matula 

67 let, právník 

15. Radim Botek 

27 let, OSVČ, lektor, jednatel Zlínského spolku přátel dopravy 

16. Michal Košina 

55 let, mistr výroby ve společnosti Aircraft Industries 

17. Ing. Jindřich Šnejdrla 

63 let, jednatel zemědělské společnosti 

18. Mgr. Iva Hromadová 

57 let, zdravotní sestra, místopředsedkyně Profesní a odborové unie zdravotnických 

pracovníků Vsetín 

19. Radim Krsička 

30 let, obchodní zástupce, zastupitel obce Stříbrnice 

20. Mgr. Denisa Kalmárová 

45 let, komisařka Městské policie, zastupitelka města Napajedla 

21. Michal Merhaut, DiS. 

40 let, technik kvality, metrolog, člen komise životního prostředí města Vsetín 

22. Mgr. Lenka Zgarbová 

54 let, vedoucí sociální služby 



 

 

171 

Olomoucký  

1. Ladislav Hynek 

53 let, místostarosta města Kostelec na Hané 

2. MUDr. Dana Galuszková, Ph.D. 

62 let, primářka FN Olomouc 

3. Bc. Pavel Šoltys, DiS. 

56 let, OSVČ 

4. Bc. Lada Cinegrová 

47 let, hygienička 

5. Mgr. Šárka Zapletalová 

38 let, advokátka 

6. Mgr. Adam Fritscher 

45 let, tiskový mluvčí Fakultní nemocnice Olomouc 

7. Petr Kudláček 

45 let, správce sportovního areálu 

8. Miroslav Janeček 

39 let, živnostník 

9. Bc. Lenka Kopřivová 

57 let, vychovatelka 

10. Ing. Ján Babnič 

71 let, důchodce 

11. Lubomír Věstinský 

68 let, OSVČ 

12. Ing. Roman Váňa 

54 let, živnostník 

13. Ing. Jana Oulehlová 

48 let, místostarostka města Němčice nad Hanou 

14. Štěpán Kulina, DiS. 

34 let, farmaceutický asistent 

15. Mgr. Lenka Marhefková Tomečková 

52 let, středoškolská učitelka 

16. Tomáš Husvéth 

32 let, technolog 



 

 

172 

17. Bc. Lenka Rašková 

44 let, organizační pracovník 

18. Mgr. Ing. Pavel Němec 

45 let, advokát 

19. Pavel Chovanec 

32 let, pracovník logistiky 

20. Ing. Bedřich Grulich 

57 let, strojní inženýr 

21. RNDr. Josef Husárek, Ph.D. 

43 let, školní inspektor 

22. Ing. Bc. Jan Hicz 

39 let, ekonom 

23. Mgr. Jiří Zemánek 

56 let, manažer 

Moravskoslezský 

1. PhDr. Lubomír Zaorálek 

65 let, ministr kultury 

2. Tomáš Hanzel 

45 let, místopředseda Poslanecké sněmovny 

3. Ing. Jiří Vzientek 

43 let, náměstek ministra kultury 

4. Mgr. Dana Váhalová 

55 let, OSVČ 

5. Ing. Bc. Roman Bečica, MBA 

50 let, předseda odborového svazu 

6. Ing. Petr Kajnar 

65 let, radní Moravskoslezského kraje 

7. Libor Moravec 

54 let, revizní technik 

8. Bc. Milan Milián 

44 let, radní města Bruntál, informatik 

9. RNDr. Michal Pobucký, DiS. 

39 let, projektový manažer 



 

 

173 

10. Ing. Petr Smrček 

52 let, ekonomický náměstek 

11. Ing. Radka Krištofová 

49 let, tajemnice městského úřadu 

12. Mgr. Jiří Klein 

50 let, ředitel MP Opava 

13. MUDr. Mgr. Zdeněk Matušek 

43 let, lékař kardiolog 

14. Ing. Nikola Pohanělová 

43 let, manažer místní akční skupiny 

15. Mgr. Jana Feberová 

56 let, náměstkyně primátora města Havířov 

16. Mgr. Marian Plucnar 

50 let, zástupce ředitele gymnázia 

17. Mgr. Pavel Machala 

35 let, obchodní manažer 

18. Ing. Michal Brunclík 

42 let, pedagog 

19. Ladislav Olšar 

61 let, zastupitel obce Bystřice 

20. Mgr. Bc. Vladimír Vícha 

64 let, tlumočník, překladatel 

21. Bc. Jiří Absolon 

62 let, ředitel domova pro seniory Hortenzie 

22. Ing. Pavlína Forstová Kuráňová, Ph.D. 

36 let, vysokoškolský pedagog ekonomické fakulty VŠB-TU 

23. Bc. Eva Tořová 

58 let, starostka obce Staré Hamry 

24. Mgr. Ing. Iva Tichá, Ph.D. 

43 let, akademický pracovník 

25. Ing. Antonín Macháček 

70 let, důchodce 

26. Petr Přeček 



 

 

174 

53 let, důlní technik 

27. Petr Kypr 

39 let, vedoucí projektu 

28. Mgr. Tomáš Kocourek 

26 let, historik, vysokoškolský student 

29. Ing. Miroslava Nováková 

51 let, metodik účetnictví a daní kraje 

30. Ladislav Kováč 

45 let, OSVČ 

31. Ing. Roman Kremser 

55 let, ekonom 

32. Mgr. Pavel Krsek 

61 let, pedagog 

33. Mgr. Pavel Kawulok 

41 let, právník 

34. Mgr. et Mgr. Kristýna Šircová 

31 let, pedagog 

35. Mgr. Martin Kovalský, MBA 

39 let, jednatel poradenské společnosti 

36. Ing. Marek Chodura 

43 let, bezpečnostní technik OKD 

PŘÍSAHA ROBERTA ŠLACHY   
Praha 

1. RNDr. Jiří Hynek 

60 let, prezident Asociace obranného a bezpečnostního průmyslu České republiky 

2. Mgr. David Červenka 

39 let, státní úředník 

3. Martina Vrublová 

43 let, mediální konzultantka 

4. RNDr. Jiřina Hofmanová, Ph.D. 

69 let, vysokoškolský pedagog 

5. Bc. Karel Tichý 

63 let, živnostník 



 

 

175 

6. Bc. Jiří Matulík 

45 let, strážník MP 

7. Ing. Jaromír Fűle 

57 let, řidič 

8. Ing. Petr Kotaška 

57 let, živnostník 

9. Mgr. Bc. Tomáš Grmela 

44 let, živnostník 

10. Mgr. Ing. Martin Husa 

47 let, právník 

11. Irena Svátková 

58 let, distributorka tisku PNS 

12. Ing. Jan Malý 

55 let, stavební inženýr 

13. Jana Prokůpková 

35 let, produkční 

14. Dalibor Štola 

40 let, energetik 

15. Mgr. Bc. Marian Janoušek 

44 let, úředník MČ Prahy 3 

16. Jiří Dědič 

75 let, důchodce 

17. Mgr. Václav Šilhavý 

66 let, podnikatel 

18. Gustav Saitz 

70 let, technik 

19. Ing. Pavel Spirov 

37 let, vysokoškolský učitel 

20. Attila Néma 

50 let, zaměstnanec ČD 

21. Kateřina Tichá 

34 let, district managerka 

22. Romana Voráčková 



 

 

176 

49 let, fakturantka 

23. Dušan Luczy 

80 let, důchodce 

24. Bc. Věra Zrůstová 

50 let, metodička správního řízení 

25. Ing. Jana Selingerová 

42 let, ministerská úřednice 

26. MUDr. Josef Stieber 

61 let, lékař 

27. Hana Čapková 

67 let, designérka 

28. Iva Hillermann 

49 let, jednatelka letecké školy 

29. Mgr. Alena Šamárková 

44 let, IT konzultantka 

30. Vladimír Lánský 

56 let, jednatel společnosti 

31. Václav Šimáček 

48 let, vedoucí servisu 

32. Monika Platilová 

46 let, farmaceutická nákupčí 

33. Ing. Ilja Hron, CSc. 

77 let, důchodce 

34. Zdeněk Klůs 

69 let, technik 

35. Lucie Hymplová 

36 let, účetní 

36. Bc. Jan Mlčoch 

43 let, recepční 

Středočeský  

1. Mgr. Tomáš Sochr 

41 let, 1. místopředseda Hnutí Přísaha 

2. Ing. Jana Chaloupková, Ph.D. 



 

 

177 

51 let, diplomatka 

3. Mgr. Libor Žofka 

50 let, výkonný manažer Hnutí Přísaha 

4. Mgr. Michal Vojíř 

45 let, OSVČ 

5. Michaela Talašová 

44 let, elektrotechnik 

6. Ing. Vlastimil Kůt 

49 let, zdravotník 

7. Vladimír Havlík 

33 let, starosta obce Zaječov 

8. Jaroslava Burianová 

65 let, administrativní pracovnice 

9. Iveta Urbanová, DiS. 

26 let, administrativní asistentka 

10. Ing. Mgr. Ľubomír Augustín, MBA 

49 let, právník, ekonom 

11. Bc. Petra Petříková 

49 let, žena v domácnosti 

12. Ing. Nikola Pšeničková 

28 let, referent bezpečnosti práce 

13. Zuzana Cejpková 

33 let, projektant 

14. Petr Schiller 

60 let, státní zaměstnanec 

15. Jiřina Průšová 

44 let, učitelka v MŠ 

16. Dana Smékalová 

42 let, specialistka zákaznického servisu 

17. Markéta Pecková 

60 let, geolog 

18. Ing. Miloš Petíř 

55 let, státní úředník 



 

 

178 

19. Ing. Michal Mareček 

38 let, státní zaměstnanec 

20. Marie Kůtová 

44 let, učitelka v MŠ 

21. Bc. Rostislav Petřík 

51 let, zootechnik 

22. Bořek Holubec 

45 let, elektrotechnik 

23. Václav Novák 

49 let, personalista, mzdový účetní 

24. František Třeštik 

65 let, důchodce 

25. Ing. Valentina Prokopová 

60 let, státní zaměstnanec 

26. PharmDr. Lenka Frnochová 

35 let, lékárnice 

27. Ing. Tomáš Vančata 

37 let, státní zaměstnanec 

28. Leona Švecová Kašpárková 

47 let, OSVČ 

29. Jaromír Zbuzek 

54 let, státní zaměstnanec 

30. Lenka Dořáková 

51 let, provozní BČS 

31. Martin Grill 

63 let, důchodce 

32. Jitka Žížalová 

53 let, prodavačka 

33. Bc. Marta Doležalová 

45 let, knihovnice 

34. Jiří Felkr 

55 let, OSVČ 



 

 

179 

Královéhradecký 

1. Tomáš Jarkovský 

49 let, podnikatel 

2. Mgr. Miroslav Behan, Ph.D. 

41 let, podnikatel 

3. Rostislav Holý 

49 let, podnikatel 

4. Ing. Libuše Čekanová, Ph.D. 

67 let, OSVČ 

5. Mgr. Karel Povr 

63 let, podnikatel 

6. Mgr. Zdeněk Šolc 

46 let, referent odboru správních agend MěÚ Jičín 

7. Ing. Bc. Zdeněk Kudrnáč 

67 let, podnikatel 

8. Ing. Daniela Hejzlarová 

51 let, finanční manager 

9. Petr Čejchan 

61 let, vedoucí servisního oddělení 

10. Eva Schomaker 

67 let, důchodce 

11. Jiří Ullrich 

28 let, OSVČ 

12. Kateřina Tomková 

45 let, účetní 

13. Jan Knap 

59 let, OSVČ 

14. Jaromír Gepprt 

58 let, vedoucí ostrahy 

15. Naďa Martincová 

69 let, důchodce 

16. JUDr. Jan Martinec 

69 let, důchodce 



 

 

180 

17. Mgr. Alice Fejlková 

67 let, personální pracovnice 

18. Miloš Jílek 

65 let, důchodce 

19. Věra Víchová 

74 let, důchodce 

20. Tomáš Komárek 

58 let, technik 

Liberecký  

1. Bc. Jaroslava Pauchová 

30 let, sociální pracovnice v DOZP 

2. Marek Krojidlo 

43 let, administrativní pracovník 

3. Noel Bernal 

57 let, stavební dozor 

4. Zdeněk Felgr 

44 let, vedoucí výroby - strojírenství 

5. Tomáš Bernal 

34 let, stavební dozor 

6. Pavel Kos 

34 let, předák - automobilový průmysl 

7. Ing. Jana Kalinová 

52 let, učitelka na SŠ, OSVČ 

8. Pavel Souhrada 

39 let, OSVČ - informační technologie 

9. Milan Jelínek 

66 let, arborista 

10. Hana Böhme 

44 let, kynoložka 

11. Michal Šoun 

39 let, audit koordinátor 

12. Mgr. Milena Kučerová 

48 let, sociální pracovnice OSPOD - kurátor pro děti a mládež 



 

 

181 

13. Lubomír Dvořák 

60 let, státní zaměstnanec 

14. Miroslav Říha 

66 let, důchodce 

15. Bc. Kateřina Přívozníková 

40 let, učitelka v MŠ 

16. Zdeňka Nesvorná 

61 let, důchodkyně 

17. Jaroslav Paska 

59 let, skladový dělník 

Ústecký 

1. Mgr. Jaroslav Pelc 

50 let, místopředseda hnutí 

2. Mgr. Bc. Roman Krojidlo 

52 let, pojišťovací poradce 

3. Karel Hajdina 

54 let, dispečer 

4. Bc. Jiří Omaník 

33 let, voják z povolání 

5. Lukáš Navrátil 

36 let, podnikatel 

6. Ing. Monika Tůmová 

55 let, podnikatelka 

7. Bc. Jiří Bureš 

53 let, administrativní pracovník 

8. Jan Ihnát 

42 let, obchodní zástupce 

9. František Moravec 

58 let, starosta obce 

10. Mgr. Dagmar Žáková 

65 let, pedagogický pracovník 

11. Květuše Steidlová 

59 let, invalidní důchodce 



 

 

182 

12. Mgr. Bc. Jan Černý 

43 let, odborný pracovník pro vědeckou a projektovou činnost 

13. Mgr. Roman Kutílek 

36 let, voják z povolání 

14. Ing. Magdalena Müllerová 

41 let, pedagogický pracovník 

15. Ing. et Ing. Bc. Pavel Michálek 

40 let, manažer společnosti 

16. Tomáš Rambousek 

37 let, manažer 

17. Miloš Zeman 

64 let, OSVČ 

18. Jiří Slováček 

53 let, stavbyvedoucí 

19. Pavla Horová 

51 let, administrativní pracovnice 

20. Monika Zimmerová 

64 let, důchodkyně 

21. Ing. Andrea Řepková 

42 let, účetní 

22. Mgr. Martin Klapper 

56 let, fotograf 

23. Bc. Kateřina Hausnerová 

24 let, zdravotní sestra 

24. Jan Bravenec 

27 let, obchodní zástupce 

25. Martin Zahradník 

52 let, kontrolor ve strojírenství 

Karlovarský 

1. Miroslav Haindl, DiS. 

55 let, řidič 

2. Mgr. Pavel Rybář 

62 let, advokát 



 

 

183 

3. Bc. Milada Razímová, DiS. 

62 let, referent 

4. Oldřich Jungmann 

50 let, sociální pracovník 

5. Mgr. Bc. Vladimír Kňákal 

59 let, generální a výkonný ředitel 

6. Iveta Sokolová 

50 let, zubní asistentka 

7. Mgr. Ing. Bc. Tomáš Prekop, MBA 

41 let, pedagog 

8. Stanislav Švadlenka 

47 let, technik 

9. Lenka Richterová 

45 let, OSVČ 

10. Dagmar Dohnalová 

56 let, úřednice 

11. Renata Donátová 

50 let, OSVČ 

12. Mgr. Věra Sosnovcová 

51 let, ředitelka ZŠ 

13. Jiří Zapletal 

62 let, úředník 

14. Ing. Miroslav Vašta 

53 let, IT specialista 

Plzeňský 

1. Mgr. Nicole Fryčová 

26 let, právnička, expertka na práva lidí se zdravotním postižením, česká paralympionička 

2. Mgr. Petr Denk 

30 let, středoškolský učitel, spisovatel 

3. František Riška 

63 let, OSVČ 

4. Mgr. Radka Štruncová 

46 let, odborná konzultantka - strategické řízení škol a profesní podpora pedagogů, učitelka 



 

 

184 

5. Alena Křížková 

55 let, invalidní důchodce 

6. Mgr. Josef Krejča 

48 let, OSVČ 

7. Ing. František Maier 

62 let, důchodce 

8. Ing. Michaela Tomešová 

41 let, regionální manažerka pojišťovny 

9. Martin Kýček 

28 let, administrativní pracovník 

10. Vladimír Beránek 

61 let, trenér tenisu 

11. Václav Kratochvíl 

56 let, řidič 

12. Karel Dolejš 

55 let, svařovací technik 

13. Lukáš Kolmačka 

33 let, OSVČ 

14. Jan Ženíšek 

64 let, řidič 

15. Karolína Žďárská 

21 let, finanční poradkyně 

16. Václav Rataj 

55 let, řidič 

17. Václav Sládek 

52 let, provozní elektromechanik 

18. Ing. Milan Halada 

35 let, ekonom 

19. Ivo Černý 

40 let, vedoucí výroby 

20. Michal Košan 

29 let, podnikatel, herec 



 

 

185 

Jihočeský 

1. Bc. Ivana Kerlesová 

43 let, jednatelka mediální agentury 

2. Ing. Vladimír Nakládal 

56 let, dělník 

3. Ladislav Malec 

42 let, strážník městské policie 

4. Jiří Sosna 

54 let, soudní znalec 

5. Jitka Legátová Bártů 

60 let, administrativní pracovnice 

6. Mgr. Filip Dědouch 

43 let, výchovný a vzdělávací pracovník 

7. Ing. Jiří Michal 

59 let, realitní makléř 

8. Ing. Jiří Fiala 

56 let, státní úředník 

9. Marie Pundová 

68 let, důchodkyně 

10. Lukáš Říha 

39 let, podnikatel 

11. Karel Flíček 

35 let, kuchař 

12. Mgr. Zdeněk Vlček 

44 let, bankovní úředník 

13. Martina Kolárová 

40 let, pečovatelka o seniory 

14. Ing. Jiří Lexa 

68 let, ekonom 

15. Jiří Šejda 

49 let, elektrikář 

16. Lucie Hejtmánková 

36 let, asistentka pedagoga, vychovatelka 



 

 

186 

17. Ing. Kateřina Klimšová 

41 let, podnikatelka 

18. JUDr. Miroslav Vaníček 

68 let, podnikatel 

19. Bc. Jiřina Jirová 

64 let, důchodkyně 

20. Libor Jiránek 

52 let, expert v IT 

21. Jiří Švácha 

57 let, řidič záchranné služby 

22. Martin Jakš 

37 let, řidič sanitního vozu 

Vysočina 

1. Ing. Karolína Kubisková 

36 let, podnikatelka 

2. Mgr. Blanka Hedbávná 

52 let, učitelka 

3. Ing. Bc. Jindra Sázavská, DiS. 

57 let, účetní 

4. Hana Fialková 

65 let, důchodkyně 

5. Miroslava Palánová 

49 let, podnikatelka 

6. Michal Soukup 

42 let, vedoucí týmu v pneuservisu 

7. Miroslav Kejla 

51 let, seřizovač strojů 

8. Dušan Svoboda 

45 let, starosta obce 

9. Miroslav Kamínek 

48 let, strojmistr 

10. Ladislav Bleha 

61 let, porodník 



 

 

187 

11. MUDr. Ing. Petra Fejtová 

33 let, všeobecná lékařka 

12. František Vlašín 

43 let, stavební dělník 

13. Pavel Antoňů 

57 let, řidič autobusu 

14. Radek Kratochvíl 

47 let, podnikatel 

15. Bohuslava Holzmanová 

62 let, důchodkyně 

16. Ing. Libor Pistulka 

37 let, týmový vedoucí THP 

17. Irena Randová 

67 let, důchodkyně 

18. Zdeněk Remer 

63 let, důchodce 

19. Vladimíra Železná 

30 let, obsluha zařízení 

20. Jaroslav Randa 

68 let, důchodce 

Pardubický 

1. Mgr. Zdeňka Víchová 

53 let, úřednice 

2. Simona Hanušová 

50 let, úředník 

3. Petr Pittner 

51 let, pracovník v zemědělství 

4. Pavlína Vyčítalová 

44 let, úřednice 

5. Lukáš Hoza 

44 let, automechanik 

6. Vojtěch Klembara 

64 let, důchodce 



 

 

188 

7. Mgr. Václav Fikar 

54 let, učitel 

8. Ing. Miroslav Roškanin 

45 let, IT manažer 

9. Matěj Sojka 

33 let, skladník 

10. Roman Dedík 

47 let, řidič 

11. Karel Doskočil 

68 let, zedník 

12. Romana Pávková 

49 let, OSVČ 

13. Vlasta Horáková 

68 let, důchodkyně 

14. Mgr. Jan Andrle 

31 let, fyzioterapeut 

15. Martin Jirák 

47 let, řidič 

16. Jitka Korečková, DiS. 

54 let, úřednice 

17. Roman Havlíček 

42 let, OSVČ 

18. Mgr. Stanislava Vávrová 

39 let, učitelka 

19. Tomáš Mikuláš 

26 let, technik 

Jihomoravský 

1. Mgr. Róbert Šlachta 

50 let, předseda politického hnutí PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty 

2. Mgr. Miloš Rouzek 

50 let, OSVČ, zastupitel města Pohořelice 

3. Lenka Jadrná, MBA 

51 let, asistentka pedagoga 



 

 

189 

4. Ing. Lukáš Horský 

46 let, manažer krizového řízení 

5. Daniel Schmied 

43 let, provozní ředitel 

6. Pavel Černý 

47 let, OSVČ 

7. Alena Stará 

66 let, důchodkyně 

8. Tomáš Pitrun 

53 let, OSVČ 

9. Jaroslava Hřebačková 

58 let, obchodní zástupkyně 

10. Bohdan Ohera 

52 let, manažer technologie 

11. Blanka Skoupilová 

66 let, důchodkyně 

12. Milan Záleský 

37 let, pracovník bezpečnostní agentury 

13. Zdeňka Hlavičková 

60 let, zdravotní sestra 

14. Pavel Vandas 

47 let, vedoucí správy, zastupitel městyse Křtiny 

15. Zdeněk Florus 

51 let, OSVČ 

16. Bc. Jaroslav Fládr 

49 let, starosta obce Studnice 

17. Petra Misařová 

51 let, referentka města Znojma 

18. Mgr. Petr Žůrek 

43 let, hasič 

19. Mgr. Darja Balcárková, DiS. 

48 let, OSVČ - účetní poradenství 

20. Lukáš Saab 



 

 

190 

33 let, řidič 

21. Karel Mitáš 

45 let, hudebník 

22. Andrea Stonáčková 

51 let, účetní 

23. Petr Hemala 

52 let, OSVČ 

24. Andrea Sedláčková 

49 let, celní deklarantka 

25. PhDr. Lubomír Znojil 

57 let, OSVČ 

26. Jiří Juráček 

41 let, OSVČ 

27. Zdeňka Kiowská 

44 let, zahradnice 

28. Bohuslav Fišer 

65 let, důchodce 

29. Markéta Lányi 

46 let, OSVČ 

30. Lukáš Komenda 

32 let, systémový inženýr 

31. Marek Dunda 

22 let, student 

32. Jolana Timea Dioba 

47 let, podnikatelka 

33. Petr Sedláček 

37 let, jednatel společnosti 

34. Martin Psota 

49 let, manažer skladového hospodářství 

Zlínský 

1. Ing. Zbyněk Schaffer 

57 let, stavební technik 

2. David Ruman 



 

 

191 

45 let, OSVČ 

3. Zuzana Manellari 

42 let, hotelová recepční, OSVČ 

4. Bc. Petr Zourek 

38 let, konstruktér 

5. Mgr. Jolana Saibertová 

56 let, středoškolský pedagog 

6. Jan Janků 

27 let, brusič kovů 

7. PhDr. Marie Novotná 

63 let, důchodkyně 

8. Bc. Martin Hyroš 

49 let, HR manager 

9. Oldřich Žák 

46 let, provozní mistr 

10. Roman Václavík 

57 let, vedoucí stravování 

11. Mgr. Martin Adamík 

36 let, pedagog 

12. Mgr. Jan Kouřil 

65 let, důchodce 

13. Mgr. et Mgr. Bc. Hynek Zatloukal 

57 let, pedagog ZŠ 

14. Bc. Milan Heger 

31 let, technik energetiky 

15. Vlastimil Tomšů 

57 let, bezpečnostní pracovník 

16. Jana Kubková 

62 let, důchodkyně 

17. Eva Šlachtová 

67 let, důchodkyně 

18. Jan Hájek 

64 let, důchodce 



 

 

192 

19. Hana Janovská 

65 let, důchodkyně 

20. Miroslav Pláňava 

65 let, důchodce 

21. Jana Šuráňová 

66 let, důchodkyně 

22. Petr Kroča 

69 let, důchodce 

Olomoucký  

1. Mgr. et Mgr. Václav Vévoda 

45 let, právník, podnikatel 

2. RNDr. Václav Dvořák 

70 let, středoškolský pedagog 

3. Milan Křupka 

51 let, provozní technik zemědělské společnosti 

4. Bc. Pavel Unzeitig 

41 let, projektový manažer, finanční služby 

5. Marcel Kunert 

40 let, pedagogický pracovník 

6. Mgr. Bc. Dalibor Macháček 

33 let, dozorový pracovník Ministerstva vnitra ČR 

7. Iveta Štetinová 

53 let, podnikatel - vzdělávací činnost 

8. PaedDr. Jiří Hejda 

64 let, pedagog 

9. Ing. Zdeněk Vykydal 

57 let, předseda představenstva zemědělské akciové společnosti 

10. Karel Zatloukal 

66 let, důchodce, ante mistr v průmyslu 

11. Ing. Jaroslav Urik 

65 let, supervizor kvality vojenských zakázek, ante zástupce ČR při EU ve vojenském 

výboru v Bruselu 

12. Alena Srovnalová 



 

 

193 

64 let, pedagožka 

13. Mgr. Martina Vévodová 

46 let, advokátka, podnikatel 

14. Jaroslav Bečák 

47 let, podnikatel - servis motorových vozidel 

15. Miloslav Krejčí 

56 let, přijímací technik 

16. Ing. Pavel Srovnal 

70 let, podnikatel v realitách 

17. Mgr. Blanka Halounová 

59 let, vedoucí učitelka 

18. Pavel Kelnar 

60 let, mechanik NC strojů 

19. PhDr. Eva Javůrková 

62 let, pedagožka 

20. Markéta Charvátová 

53 let, administrativní pracovnice 

21. Jaroslav Šmoldas 

44 let, strojírenský technik 

22. Mgr. Ivana Běhalová 

45 let, fyzioterapeutka - podnikatel 

23. Mgr. Jiří Jedelský 

67 let, psycholog, podnikatel 

Moravskoslezský 

1. Mgr. Jiří Komárek 

50 let, bezpečnostní specialista 

2. Ing. Pavel Novotný 

42 let, odborný konzultant 

3. prof. PhDr. Ivo Barteček, CSc. 

68 let, univerzitní profesor 

4. MgA. Lukáš Dvorský 

30 let, středoškolský učitel 

5. Radmila Kocúrková 



 

 

194 

43 let, účetní 

6. Radek Macháč 

50 let, bezpečnostní poradce 

7. Leon Kolesár 

50 let, invalidní důchodce 

8. Mgr. Lukáš Závodník 

29 let, referent 

9. Ing. Tomáš Ondera 

37 let, obchodní ředitel 

10. Radomíra Vargová 

51 let, referent 

11. Zdeněk Lanzendörfer 

58 let, operátor TUBE CELL 

12. Ing. Lukáš Straňák 

40 let, manažer duševního vlastnictví 

13. Ing. Petr Burian 

56 let, kontrolor 

14. Petr Illéš 

63 let, důchodce 

15. Ivo Kollár 

55 let, jednatel společnosti 

16. Michal Šeda 

31 let, specialista kvality 

17. Ing. Petra Vyhlasová 

35 let, kontrolor 

18. Bc. Ivan Závodník 

55 let, údržbář 

19. Tomáš Tomeczek 

46 let, starosta obce 

20. Mgr. Petr Gřes 

49 let, zastupitel obce 

21. Mgr. Karel Mitura 

49 let, OSVČ 



 

 

195 

22. Mgr. Jiří Volný 

50 let, vedoucí odboru služeb 

23. Mgr. Miloslava Sachová 

64 let, porodní asistentka 

24. Ing. Jana Rusňáková 

71 let, důchodce 

25. Mojmír Hermann 

53 let, strážník městské policie 

26. Ing. Gabriela Thomanková 

48 let, obchodní zástupce 

27. Mgr. Markéta Šlosarová 

30 let, referent 

28. Mgr. Lucie Kopecká 

50 let, dluhový poradce 

29. David Kadeřábek 

39 let, vedoucí nízkoprahového zařízení pro děti a mládež 

30. Milan Bittner 

62 let, koordinátor veřejné služby 

31. Ing. Milan Grestenberger 

63 let, důchodce 

32. Bc. Kamil Olšar 

50 let, referent 

33. Mikuláš Galuszka 

44 let, stavbyvedoucí 

34. Dagmar Čečivová 

61 let, důchodce 

35. Ing. Petr Jasek 

44 let, stavební inženýr 

36. Margita Moocová 

62 let, důchodce 

  



 

 

196 

Zdroj 
Kdo se o poslanecká křesla utká ve vašem kraji? Projděte si kandidátky všech uskupení [online]. 

Aktuálně.cz, 10. září 2021 [cit. 21. března 2024]. Dostupné z: 

https://zpravy.aktualne.cz/domaci/kandidatky-pro-volby-do-poslanecke-snemovny-

2021/r~c4d1595e118a11ec9322ac1f6b220ee8/ 

 

 


